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Mebus olabilirsiniz, 
bakan olabilirsiniz hatta 
cumhurbaşkanı olabilirsiniz...
Ama asla sanatkar 
olamazsınız...



2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Önsöz

01

Arif TAK
Başkan

1993 yılı Mart ayında arkadaşlarımın talebi ile isteğim ol-
madan Birlik Başkanlığı görevine getirildim. Büyük bir oy 
farkı ile seçimi kazanmıştık. 18 Nisan 1993. Seçilen kadro-
muz büyük bir heyecan, deli cesareti ile esnaf ve sanatkâra 
hizmetleri sıralamaya başladık. O günden bugüne bulun-
duğumuz görevde seçilmiş arkadaşlarımız ile bize teslim 
edilen görevde ihmal, eksiklik yapmamaya çalıştık. Temsil 
ettiğimiz kesim için çalıştık. Bundan dolayı bulunduğumuz 
makamların hakkını vermeye çalıştık. Geriye baktığımızda 
yararlı hizmetler yapıldığı görülüyor. Bunların başında kad-
roların çok iyi olması, elemanların iyi yetişmesi, görev ya-
pan bizlerin menfaat gütmemeleri, esnaf kesimine saygılı 
olmaları, güven sağlamaları, yalan konuşmamaları gerek-
mektedir. Bizden hizmet bekleyenlere, her hizmeti sundu-
ğumuzda onun memnuniyetini yüzünden okumalısınız. Kı-
saca başarının sırrı saygı, itibar ve yaptığınız hizmetlerden 
zevk almanıza bağlıdır.  

Göreve geldiğimiz zaman birlik zayıf bir konumda idi. Bu-
günkü para birimi ile 150.00TL parası vardı. 1993-2010 ta-
rihleri arasında başarılı çalışmalarla, işi takip etmemizden 
ve odalar birliğini hizmet binası ve Türkiye’de bir numa-
rada olduğumuz iddia ettiğimiz Türkiye’de örneği olama-
yan örnek bir çalışmayı Bursa Merkez, İnegöl, M.K.Paşa ve 
Karacabey’de 4 adet; içlerinde düğün salonları, toplantı 
salonları, sicil büroları bulunan Esnaf Eğitim ve Hizmet Bi-
nası ile Bursa Merkez’de bulanan Eğitim Merkezi Binası’nı 
tamamladık ve odalarımızı yerleştirdik. Bu binalar odalar 
birliği bütçesinden yapılarak odalara verildi.

Bir şirket kurduk. Vakıf ve esnaf ve sanatkârlara yardım 
derneği kurduk. Daha çok hizmet, daha çok fayda ve daha 
çok imkân sağlamak vardı. Bu hedefe ulaştığımızı aldığı-
mız olumlu görüşlerden anlıyoruz.

Esnaf ve sanatkârların bu dönemde birçok sıkıntılar ile kar-
şı karşıya olduklarını hepimiz biliyoruz. Yaşanan ekonomik 
krizler hepimizin üstünde olumsuz etkilerini göstermiştir. 
Çalışarak mal mülk sahibi olayım diye bir düşünce yok ar-
tık. Yerini, çalışarak ekmek parası kazanayım bu bana yeter 
diye mütevazılık söz konusu. Esnaf ve sanatkâr hızlı deği-

şime ayak uyduramamaktadır. Bu değişiminde uzun süre-
ceği gözüküyor.

Esnaf ve sanatkârlar hiçbir şekilde bitirilemezler. Ne kadar 
zorluk çektirirseniz, ne kadar kepenk kapattırsanız, çıkarı-
lan olumsuz yasalar da yaşanan sıkıntıya rağmen, kesim 
ayakta durmak mecburiyetindir. Biz bunun mücadelesini 
veriyoruz. Zorlanırız, iş yapamayız ama yine ayaktayız. Kim 
ne şekilde çalışma yaparsa yapsın, bu kesim ayakta dur-
maya devam edecektir.

Bursa esnaf ve sanatkârları ile büyük bir aileyiz. Aile içinde 
ufak bir sorun dahi yaşansa o ailede herkesin haberi olur. 
Bizim kapılarımız herkese sonuna kadar açıktır. Bir sorunu 
olan çekinmeden gelir, çözüm yolunu aramaya çalışırız. Te-
lefonlarım 24 saat açıktır. Saat kaç olursa olsun, elimizden 
gelen bir şeyler varsa yardımcı olmaya çalışırız. Esnaf ve 
sanatkârlarım sorunu ne olursa olsun çekinmeden bize bil-
diririler, bizden samimi olarak çözüm beklerler. Bu devam 
ettikçe yapılan hizmetde başarıdan başarıya gider diye dü-
şünüyorum.

2006 yılında hedef koymuştuk. Bu hedefler esnaf ve 
sanatkâra neler kazandırabileceğimize odaklıydı. İhtiyaç 
duyduğunuz sanayi siteleri meselesi. Yıldırım İlçesinde 
yaptığımız inşaatın bir benzerini İnegöl, MKP, Karacabey, 
Yenişehir, Gemlik, Büyük Orhan, Orhaneli, Keles, Harman-
cık, İznik, Orhangazi ilçelerinde yapmaktı. İnegöl, MKP, Ka-
racabeyde hedeflerimizi gerçekleştirdik.               

Yenişehir, Gemlik, Büyük Orhan, Orhaneli, Keles, Harman-
cık, İznik,Orhangazi ilçelerinde de inşallah bu binalarımı-
zı inşa edeceğiz. Kendi yapacaklarımız teminatımızdır. 
Ama tek hayalimiz vardır, başlamış olan sanayi sitemizin 
Bursamız’a kazandırılmasıdır. İnşallah bu hayalimizin ger-
çekleştiğini Allah bizlere gösterecektir. 

BESOB-TOKİ Sanayi Sitesi projemiz sadece Bursa’nın de-
ğil Türkiye’nin projesi olmuştur. Sosyal yardımlaşma pro-
jelerimiz, tarihi eserleri restore etme projemiz, esnaf ve 
sanatkârların yaşam boyu eğitimi projemiz. Daha fazla de-
taya girmeyeceğim faaliyet raporumuzda 4 yılın çalışmala-
rı; geçmiş yılların aynasıdır.      

Geçmişten günümüze ne yaptıysak, bunları sadece biz 
yaptık demiyoruz. Sizinle beraber yaptık, el birliğiyle yap-
tık. Birlikte; birlik içinde yaptık diyoruz. 

Saygıdeğer üyelerimiz, geçen dört yılı değerlendirdiğimiz-
de tarafımızdan yapılması gerekenlerin çoğunu yaptığımı-
za inanıyoruz.

42. Genel Kurulumuzun esnaf ve sanatkâr camiamıza, ül-
kemize ve milletimize ve tüm teşkilatımıza hayırlı olmasını 
yüce Allah’tan niyaz ediyor, yönetim kurulum adına hepini-
ze en derin sevgi ve saygılarımızı sunuyorum.
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DENETİM KURULU

Aydın ÇETİNKAYA / BAŞKAN

Sinan UYGUÇ
Üye

Ahmet ORHAN
Üye

Ahmet GÜR
Üye

Serdar ER
Üye

DİSİPLİN KURULU

Murat ÖZKARAYURT Nusret GÜLSEVDİ Nihat İLHAN Ertan TANIRGANHüseyin EKMEKÇİ

YÖNETİM KURULU

Arif TAK / BAŞKAN

Hasan TOPÇU
Başkan Vekili

Ramazan TUNCER
Genel Sekreter

Fahrettin BİLGİT
Başkan Vekili

C. Yaşar KAYAHAN
Başkan Vekili

İsa ORUÇ
Üye

Fikret ÖZTAŞ
Üye

Kadir KARGILI
Üye

Bedri GÜLŞEN
Üye

Süleyman CAVCI
Üye

Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulları
BESOB
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Genel Kurul İlanı

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizin 42. Olağan Genel Kurulu, 5362 sayılı Esnaf  ve  
Sanatkarlar  Meslek  Kuruluşları  Kanunu’nun  42.  maddesi gereğince; 04 / 05 / 2014 tarihinde 
Pazar günü, Saat: 11.00’de Beşevler Küçük Sanayi Sitesi 29. Sok. No.2 Nilüfer/BURSA adresinde 
bulunan BESOB Eğitim Merkezi Diva Düğün Salonu’nda aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 2. toplantı 11/ 05 /2014   tarihinde Pazar günü, Saat: 11. 00’de 
aynı  adreste ve aynı gündemle yapılacaktır.

Belirtilen gün ve saatte delegelerimizin teşrifini rica ederiz.

Saygılarımızla

ARİF TAK
BESOB Başkanı

                                 

GÜNDEM :

a) Açılış.

b) Başkanlık divanının teşekkülü.

c) Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.

d) Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi.

e) Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.

f) Denetim kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.

g) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.

h) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.

ı) Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.

j) Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs 
programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.

k) Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi. 

l) Yönetim Kurulunun, 14.09.2005 tarih ve B.14,0.ESG.0.11.00.01- 1686 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar 
Kuruluşları Ana Sözleşmesinin 11. maddesine uygun tekliflerinin gündeme alınması, görüşülme-
si, kabulü veya reddi.

m) Dilek ve temenniler.

n) Seçimler.

o) Kapanış.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanlığı’ndan
Genel Kurul İlanı

BESOB
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin
2010–2011–2012–2013 Yıllarına Ait 
Faaliyet Raporudur

Sayın Divan, Sayın Başbakan Yardımcımız, 
Sayın Bakan, Sayın Milletvekilleri, Sayın Vali, 
Sayın Garnizon Komutanı, Sayın Büyükşehir 
Belediye Başkanı, Sayın Rektör, Sayın Siyasi 
Partilerimizin il ve ilçe Başkanları, Sayın İlçe 
Belediyelerimizin Başkanları, Sayın misafirler.  
Meslek Odalarımızın, Esnaf Kefalet ve Sanayi 
Siteleri Kooperatiflerimizin Değerli Başkanları 
ve Birlik Genel Kurulumuzun değerli üyeleri. 
Basınımızın ve televizyonlarımızın saygıde-
ğer temsilcileri. 42. Genel Kurulumuza hoş 

geldiniz, şeref verdiniz. Sizleri Birlik Yönetim 
Kurulu adına içten gelen sevgi ve saygı ile se-
lamlıyoruz.

2 Mayıs 2010 yılında yapılan 41. Genel Kuru-
lumuzda sizlerin değerli oylarınızla tarafımıza 
vermiş olduğunuz zor ve şerefli görevin 4 yıl 
sonra hesabını vermeye geldik.

Seçimle iş başına gelen ve vazife alanlar yap-
tıkları başarılı hizmetlerle övünürler, kıvanç 
duyarlar. Yapamadıkları için de üzüntü ve 
eziklik duyarlar.

Biz Yönetim Kurulu olarak aldığımız görevi layıkıyla yaptığımıza inanıyoruz.

2010-2011-2012-2013 Yıllarına Ait Faaliyet Raporu
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BESOB, Ahilik Kültürü, ahlak ve geleneklerine 
uygun bir şekilde meslek üyelerinin birbirleriy-
le ve halkla olan ilişkilerde dürüstlüğü, güveni 
ve sağduyuyu günümüzde de hâkim kılmak, 
esnaf ve sanat sahipleriyle bunların yanların-
da çalışanların müşterek ihtiyaçlarını karşı-
lamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 
mesleğin genel menfaatlerine uygun olarak 
gelişmesini sağlamak amacıyla kurulmuştur. 

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği-
mizin Bursa genelinde 105 odası olup; kayıtlı 
60.000 esnaf ve sanatkârımız mevcuttur.

Ürettiğimiz projelerin hayata geçirilmesi için 
yerel ve merkezi otorite ile zaman zaman bir 
araya geliyoruz. 

Projelerimizi sunuyoruz.

Bugüne kadar merkezi otoriteye en fazla pro-
je üreten Odalar Birliği’yiz.

Mevcut odalarımızın çalışmalarını takdirle iz-
lemekteyiz.

Birliğimiz, esnaf ve sanatkarlarımız için “hiz-
met etmek, ibadet kadar kutsaldır” inancıyla 
çalışmakta, gece gündüz demeden esnaf ve 
sanatkârlarımızın sorunları için projeler üret-
mektedir. 

2010-2011-2012-2013 Yıllarına Ait Faaliyet Raporu
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Kendi yağı ile kavrulan tek kesim esnaf ve 
sanatkârlardır. 

Esnaf ve sanatkâr bugüne kadar hiçbir zaman 
hükümetten  karşılıksız destek ve yardım is-
temedi.  

Biz hükümetten sadece esnaf ve sanatkârın 
önünün açılmasını bekliyoruz. . 

Fakat 2005 yılında çıkan 5362 sayılı yasa es-
naf ve sanatkârı korumayan bir yasadır. Na-
sıl bir ceket giydiğinizde küçük geliyorsa sizi 

rahatsız eder. Bu yasa da esnaf ve sanatkâra 
küçük gelmiştir. Bu yasa esnaf ve sanatkârın 
ekonomik sorunlarına hiçbir çözüm getirme-
miştir. 5362 sayılı yasa Anayasa’nın 173’üncü 
maddesiyle örtüşmemiştir. Şimdi bu durum-
da siz bu yasadan ne bekleyebilirsiniz. Dedi-
ğimiz gibi biz hükümetten sadece esnaf ve 
sanatkârın önünü tıkayan engellerin kaldırıl-
masını ya da iyileştirilmesini istiyoruz. 5362 
sayılı yasa bizlerin görüşleri doğrultusunda 
acilen değişmelidir.

Esnaf ve sanatkârımız artık değişen dünya 
şartlarında kendi çevresi ile değil, büyüyen 
gelişen firmalar ile rekabet etmek zorunda 
kalmıştır. Bugün büyük marketler esnaf ve 
sanatkârımızın büyük bir ‘handikap’ıdır. Ama 
büyük marketler dünyanın bir gerçeğidir. Biz 
de Avrupa nasıl buna çözüm bulduysa, o yolda 
ilerlemeye çalışıyoruz. 

Rekabetin ilk şartı “Eğitimli işveren ve eği-
timli çalışan”. Bizim esnaf ve sanatkârımızın 
büyük çoğunluğu ilkokul mezunudur. Tekno-
lojiye, gelişen değişen dünya koşullarına ayak 
uydurabilmesi için eğitim alması şart.
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AB fonları, Halk Eğitim, İş-Kur ile iş bulma ga-
rantili veya hizmet içi eğitimlere destek veri-
yoruz. Ama olaya bireysel bakmamak lazım. 
Türkiye’nin her köşesinde eğitim alması gere-
ken esnaf ve sanatkârımız var. 

Biz BESOB Eğitim Merkezi’nden eğitim anla-
mında önemli çalışmalara imza atıyoruz. 

Eğitim az maliyetle olacak iş değil. Bu anlamda 
bizim 35 maddelik esnaf ve sanatkârlarımızın 
sorunlarını ve çözüm yolları öneri paketimiz 
nazarı dikkate alınırsa esnaf ve sanatkârlar 
globalleşen dünyada ayakta kalır ve dış dün-
yadaki rakipleriyle rekabet edebilir seviyeye 
gelir.

Esnaf ve sanatlarlarımızın stratejik olarak aci-
len aşağıdaki önlemlere ihtiyacı bulunmakta 
olduğunu her platformda anlattık. 

- Esnaf ve sanatkârların rekabet gücünün ar-
tırılması ve haksız rekabetten korunması ge-
rekmektedir.  

- Esnaf ve sanatkârların re-
kabet gücünün artırılması-
na yönelik devlet teşvik ve 
yardımlarının çeşitlendiril-
mesi ve yoğunlaştırılması 
gerekmektedir.

- Esnaf ve sanatkârların fi-
nansman olanaklarının güç-
lendirilmesi ve finansmana 
erişimin kolaylaştırılması ge-
rekmektedir.  

- Esnaf ve sanatkârlara yönelik eğitim ve da-
nışmanlık hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve 
arttırılması gerekmektedir.

- Esnaf ve sanatkârların nitelikli eleman ihti-
yacının karşılanması gerekmektedir.

- Girişimciliğin desteklenmesi yoluyla uygun 
sektörlerde uygun ve uygulanabilir esnaf ve 
sanatkâr işyerlerinin açılmasının sağlanması 
gerekmektedir.

- Esnaf ve sanatkârların sosyal güvenlik hak-
larının geliştirilmesi gerekmektedir.

- Kayıt dışında bulunan esnaf ve sanatkârların 
kayıt içine girmelerini teşvik edecek önlemle-
rin alınması gerekmektedir. 
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C- Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının 
gelir edinme yollarının geliştirilmesi ve güç-
lendirilmesi gerekmektedir.

D- Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşları-
na olan güveni sağlamak sureti ile esnaf ve 
sanatkârlar ile meslek kuruluşları arasındaki 
bağların güçlendirilmesi gerekmektedir.

E- Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının 
ulusal ve uluslar arası seviyedeki platformlar-
da temsilinin sağlanması, etkinliğinin artırıl-
ması gerekmektedir.

F- Esnaf ve sanatkâr meslek standardının 
belirlenmesi, eğitim, sınav ve belgelendirme 
konularında TESK ve alt teşkilat birimlerinin 
etkinliğinin artırılması gerekmektedir.

G- TESK ve alt teşkilat birimlerinin örgün ve 
yaygın mesleki eğitimdeki yerinin güçlendiril-
mesi ve etkinliğinin artırılması gerekmektedir.

H- AB müktesebatına uyum çalışmalarının 
yoğunlaştırılarak geliştirilmesi gerekmekte-
dir.

İ- Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının 
başta AB olmak üzere dış kaynaklı fonlardan 
yararlanmalarını sağlamak üzere proje yapma

Esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşlarımızın 
ise acilen aşağıdaki düzenlemelere ihtiyaçları 
bulunduğunu hep anlattık.

A - Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının 
yeniden yapılandırılması yoluyla teşkilat yapı-
sının güçlendirilmesi gerekmektedir.

B- Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının 
imajının geliştirilmesi gerekmektedir.

ve uygulama kapasitelerinin yükseltilmesi 
gerekmektedir. Diyerek; Bakanlıklar, TESK ve 
siyasi otoriteye sunduk

Kuruluşundan bu yana BESOB’ UN Türkiye’de 
507 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Kanunu’nun 
1964 yılında ilk taslağının hazırlanmasında, 
kanunun 1985 ve 1991’deki değişiklerle iş-
ler hale gelmesinde yönetimimizin önemli 
katkıları olmuştur. Son olarak 2005 yılın-
da yapılan 5362 sayılı Kanunun esnaf ve 
sanatkârlarımızın ihtiyaçlarına cevap vereme-
yeceği yolundaki görüş ve önerilerimizi de Ka-
nun yürürlüğe girmeden Bakanlıklar, TESK ve 
siyasi otoriteye sunduk çözüm önerilerini ilet-
tik. Bizim önerilerimiz dikkate alınmadan ha-
zırlanan bu kanun esnaf ve sanatkârlarımızın, 
odalarımızın ve birliklerimizin ihtiyaçlarına ce-
vap vermekten uzak kalmıştır. Çok yakında bu 
kanun da değişecektir, değişmelidir de. 

Kuruluşundan bu yana BESOB birçok ilklerin 
oluşmasında büyük rol almıştır. TESK ve Fe-
derasyonların Yönetim Kurullarında ve Baş-
kanlıklarında BESOB üyesi Oda ve Birlik Baş-
kanlarını görmekteyiz.

Yönetimiz esnaf ve sanatkârın hem uluslar 
arası ve ulusal düzeyde ve hem de yöresel or-
tak eylemlerde temsil edilmesine önem ver-
miştir.
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BESOB Yönetimimiz döneminde İlimiz, Mar-
mara Bölgesi’nde ve övünçle söylüyoruz. 
Türkiye’de sivil toplum kuruluşları arasında 
aktif ve öncü bir katılımcı olarak görev almıştır.

Birliğimiz yönetimi öncelikle esnaf ve 
sanatkârlarımızın mevcut sorunlarının tespi-
ti ve çözüm önerileri geliştirilmesi konularına 
öncelik vermiştir. Tüm hizmetlerde bilimselli-
ği, çağdaşlığı ve dürüstlüğü kendisine düstur 
kabul eden Yönetimimiz; Üniversite, meslek 
okulları ile AR-GE çalışmalarında bulunmuş; 
BESOB çatısı altında hazırlanan esnaf ve

sanatkârların sorunları ve çözüm önerileri ra-
porları başta Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na 
ve akabinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na 

olmak üzere uygulamalarla ilgili çeşitli kurum 
ve kuruluşlara bu çalışmalar sunulmuştur.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ve akabinde 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na sunduğumuz 
esnaf ve sanatkârların sorunları raporları ve 
sorunlara çözüm projeleri; Bakanlığın Önceliği 
olarak gündeme gelmiş ve hazırladığımız bu 
raporlarımız doğrultusunda çözümler üretil-
miştir. 

Can suyu kredileri, çok ortaklı iş yeri projeleri, 
Bağ-Kur yapılanması, tarafımızdan üretilmiştir.

Bireyler ve kurumlar arasındaki iletişimin öne-
mine inanan BESOB Yönetimimiz, imkânlar 
ölçüsünde bunun gereğini yerine getirmek 
için çalışmış ve çaba göstermiştir. BESOB 
basın bültenleri, basın toplantıları, yerel ve 
bölgesel basında köşe yazıları, periyodik TV



10

2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
2010-2011-2012-2013 Yıllarına Ait Faaliyet Raporu

Esnaf ve sanatkârın sesini duyurma, kamuo-
yu oluşturma, sorunlarımızı ve çözüm öneri-
lerimizi iletme konularında BESOB örnek gös-
terilmektedir.    

BESOB, KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli Sana-
yi Geliştirme ve Destekleme İdaresi) tarafın-
dan küçük ve orta boy işletmelere (KOBİ’lere) 
sağlanan desteklerin esnaf ve sanatkârlara 
uygun hale getirilmesi için yoğun çabalar gös-
termiş, bu çabaların sonucu yeni yürürlüğe 
giren KOSGEB Destek Yönetmeliğinde bazı 
önemli değişiklikler yapılmasını sağlamıştır. 
Yine tarafımızdan talep edilen KOSGEB yasa 
değişikliği yapılmış ve esnaflar da sanatkârlar 
statüsünde değerlendirmeye alınmıştır. 

BESOB Yönetimimiz, Türkiye’deki bankacılık 
sisteminin esnaf ve sanatkârların ticari ya-
pısını ve mevcut ihtiyaçlarını yeterince dik-
kate almadığını her platformda vurgulamış, 
özellikle kredi kullanım koşullarının esnaf ve 
sanatkâra uygun hale getirilmesi için ısrarlı bir 
şekilde baskı unsuru olmuştur. Yapılan çalış-
malar ve baskılar sonucu esnaf ve sanatkâra 
kendi ihtiyacı ve ödeme gücüne göre uygun 
kredi kullanma imkânları Kredi faizlerinin % 
4’lere çekilmesi sağlanmıştır. Bu konuda bü-
yük emeği geçen Esnaf ve Kefalet Kooperatif-
leri Marmara Bölgesi Başkanı ve TESKOM Ge-
nel Başkan Vekili Bahri ŞARLI’ya ve ilimizde 
faaliyet gösteren Esnaf ve Kefalet Koopera-
tifleri Başkanlarına teşekkürlerimizi sunarız. 

BESOB Yönetimimizin üstünde titizlikle dur-
duğu konulardan birisi de sosyal güvenlik 
sistemi olmuştur. Esnaf ve sanatkârlar ile 
özellikle Bağ-Kur arasındaki ilişkilerde hizmet 
akışının hızlandırılması amacıyla BESOB, ken-
di binasındaki Bağ-Kur’a donanım desteğini 
devam ettirmiş, çevre ilçelerde Bağ-Kur irti-
bat bürolarının kurulması ve sayılarının arttı-
rılması çalışmalarında bulunmuştur. Birliğimi-
ze bağlı ihtiyacı olan Odalarımızın bilgisayar, 
faks ve büro malzemeleri ve diğer ihtiyacı kar-
şılanmış ve karşılanmaya devam etmektedir. 

Sicil Müdürlüğü çağın gerektirdiği teknolojik 
bilgisayar ve programlar, donanımıyla donatıl-
mış, e-bilgi sistemine giriş kolaylaştırılmıştır. 
5362 sayılı yasa ile birlikte yoğun dönemlerde 
sicil personeline takviye yapılmış ve sisteme 
giriş konusunda her türlü destek sicil müdürü 
emrine verilmiştir.

programları ve açık oturumlar, panel ve kon-
feranslar düzenlemiştir.

Sicil Müdürlüğü İnegöl’de, Mustafa Kemal-
paşa’da, Karacabey’de hizmet verir hale geti-
rilmiştir.
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SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

GELEN EVRAK 2010 2011 2012 2013 2014

S.G.K. 98 104 85 67 25

ODALAR 175 90 85 500 155

MAHKEMELER 11 10 5 4 1

BESOB 244 138 134 183 29

İCRALAR 267 69 61 3

DİĞER  77 142 162 294 52

TOPLAM 872 553 532 1051 262

SİCİL 
MÜDÜRLÜĞÜ   
GİDEN EVRAK

2010 2011 2012 2013 2014

S.G.K. 190 185 112 114 21

ODALAR 19 8 34 14 10

MAHKEMELER 11 9 7 3

BESOB 234 121 117 112 13

İCRALAR 268 67 55 4

DİĞER 151 149 91 95 15

TOPLAM 873 539 416 342 59

Sicil Müdürlüğümüz 4 Yılda 29118 Açılış, 19481 
Kapanış işlemi yapmıştır. 

Ayrıca sicil müdürlüğümüz 22.000 civarındaki 
mükerrer oda üye kayıtlarını güncellemiş. Se-
çim dönemine odalarımızı hazırlamıştır.

Esnaf ve sanatkâra hizmet kutsaldır anlayı-
şıyla 7 dönemdir hizmet veren Yönetimleri-
miz 18.03.1993 tarihinde Yönetime gelmiş, 
2 Mayıs 2010 yılında güven tazelemiştir.

Geçmiş dönemlerdeki hizmetlerine baktığı-
mızda göreve geldiğimiz günden günümüze 
kadar büyük başarılara imza atan  yönetim-
lerimize bu başarılarda Oda Başkanları, Oda 
Yönetimleri ve esnaf ve sanatkârlarımızın 
maddi ve manevi çok büyük desteği olmuş-
tur. Merkezdeki 52 odamızın 48 tanesini, 3 
adet esnaf kefalet kooperatifini içine alan, 2 
adet derneği, Banka, Düğün Salonu ve sos-
yal tesis, mescidi, 2 adet toplantı salonu, 
30 otoluk otoparkı olan Türkiye’ye model 
olabilecek bir esnaf hizmet binası yapmıştı.

Bu hizmet binamızın küçük bir modelini 
İnegöl Belediyesi’nden sembolik fiyata al-
dığımız 1600 m2 alan içine 3 katlı içinde 
İnegöl’deki 11 odamızın büroları, 1 adet 300 
kişilik düğün ve toplantı salonu, 1 adet 100 
kişilik toplantı ve eğitim salonu, İş Kur şu-
besi, Sicil bürosu bulunan 2600 m2 inşaat 
alanı olan İnegöl Hizmet Binamızın yapı-
mını yaklaşık 900.000.00 TL.’ye bitirdik.  

2008 yılı 7 Mayıs günü Sayın Sanayi ve Tica-
ret Bakanı Zafer Çağlayan, TESK Başkanımız 
Bendevi PALANDÖKEN, Sn. Valimiz Şahabet-
tin HARPUT, Milletvekillerimiz, Başta İnegöl
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olmak üzere belediye başkanlarımız bizle-
re tüm çalışmalarımızda destek olan siyasi 
partilerimizin il ve ilçe yönetimleri, esnaf ve 
sanatkâr temsilcileri oda ve esnaf kefalet, sa-
nayi siteleri başkan ve yönetimleriyle emek-
tar İnegöl esnaf ve sanatkârları  ve  İnegöl 
halkıyla birlikte bu hizmet binamızın açılışı-
nı görkemli bir törenle yaptık ve odalarımıza 
teslim ettik. 

Böyle bir binanın Türkiye genelinde hiçbir il-
çede örneği yoktur. Bize bu binayı kazandıran 
İnegöl belediye başkanı Sayın Alinur AKTAŞ’a 
ve meclisin değerli üyelerine huzurunuzda te-
şekkür ederiz.

Aynı doğrultuda Mustafa Kemalpaşa Bele-
diyesiyle de görüşmelerimiz devam etmiş 
ve 999 m2’lik bir alanın tapusu belediyeden 
alınmıştır. Birliğimize sembolik fiyatla 999 TL 
ya bu yeri bize veren belediye başkanı Hayri 
ÖZTETİK’ler ve tüm siyasi partilerin meclis 
üyelerine huzurunuzda teşekkür ederiz. 

Mustafakemalpaşa Esnaf Hizmet Binası yapı-
mını 2008 yılı içinde başlattık ve 2010 yılının 
birinci yarısında bitirdik. İçinde 800 m2 düğün 
ve toplantı salonu, 11 adet odamız için büro, 
esnaf kefalet yeri ve kapalı otopark bulun-
maktadır. 

Yunus Emre Mahallesi Sanayi Caddesi üze-

rindeki, Hizmet Binamızın yapımını yaklaşık 
1.000.000.00 TL’ye bitirdik. Hizmet binasının 
19.09.2010 Pazar günü yapılan açılış törenine 
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Fe-
derasyon ve Birlik Başkanları, Ak Parti Bursa 
Milletvekilleri Ali KOYUNCU ve Mehmet TUN-
ÇAK, Mustafakemalpaşa Kaymakamı Kazım 
KARABULUT, Mustafakemalpaşa Belediye 
Başkanı Sadi KURTULAN, kamu kurumları 
yöneticileri, esnaf odaları birlik başkanları ve 
oda başkanları katıldı.

Mustafa Kemal Paşa esnaf ve sanatkârları ve 
halkıyla birlikte bu hizmet binamızın açılışını 
görkemli bir törenle yaptık.

Tefrişli bir şekilde odalarımıza teslim ettik.



13

2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
2010-2011-2012-2013 Yıllarına Ait Faaliyet Raporu

Mustafa Kemal Paşa’dan sonra; Karacabey 
Belediye’sine ait; ilçenin Saadet Mahallesi, 199 
sokaktaki 2.166.59 m2 arsanın tapusu Bursa 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğimize alın-
mıştı. Hizmet Binamızın yapımını yaklaşık 
1.500.000.00 TL’ye bitirdik. İnşaatı tamamla-
nan Karacabey Esnaf ve Sanatkârlar Eğitim ve 
Hizmet Binamızda 8 adet tarafımızdan tefriş 
edilmiş odalarımızın büroları, düğün salonu, 

sosyal hizmet bürosu,  esnaf sicil bürosu, eği-
tim ve toplantı salonu, belediye tahsilât büro-
ları mahalle sağlık birimi bulunan. Karacabey 
esnaf ve sanatkârlar hizmet binamız 2013 yılı 
başından beri  Karacabey esnaf ve sanatkar-
larına ve odalarımıza  hizmet vermekte olup; 
Yenişehir, Gemlik, Mudanya, Orhangazi, İznik, 
Orhaneli, Keles, Harmancık ve Büyük Orhan  İl-
çelerinde de bu hizmetlerimiz devam edecektir.    
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“Bursa tarihinin en büyük kensel dönüşüm projesidir”

Bursa il merkezinin değişik yerleşim bölgele-
rinde Mevcut Sanayi Sitelerine yerleştirileme-
yen, ruhsatsız ve sağlıksız yapılardan oluşan 
işyerlerinde sağlıksız ve zor koşullar altında 
ticari faaliyetlerini yürüten BESOB ve BTSO 
üyesi Esnaf ve Sanatkârların, 2985 sayılı Top-
lu Konut Kanunu uyarınca TOKİ tarafından 
inşa edilecek Bursa Büyük Sanayi Sitesi Pro-
jesinde üretilecek modern işyerlerinde ticari 
faaliyetlerini yürütmelerinin sağlanması için, 
bu işyerlerinin bedeli karşılığı BESOB üyesi 
Esnaf ve Sanatkârlara satışı amacıyla, taraf-
lar TOKİ-VALİLİK-BELEDİYE-BESOB arasında 
18.12.2008 tarihli Sayın Başbakanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Bursa mitinginde imzaladı-
ğı protokol ile Bursa Büyük Sanayi Sitesi pro-
jesi başlatılmıştır. 

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
Bursa Büyük Sanayi Sitesi Projesi
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Proje alanı, Bursa İli’nin doğu Bölgesinde, 
Kestel Çatal tepe Mevkiinde yer almaktadır. 
Proje alanı olarak yaklaşık 600 ha. lık bir alan 
belirlenmiştir. Daha sonra belediye meclisi 
kamuoyu baskısıyla 307 hektara düşürmüş-
tür. 

Proje alanı, Bursa merkezin alanına 17 km. 
mesafede eski Ankara yolu üzerinde yer al-
maktadır. 

Kayıt yaptıran esnaf ve sanatkârların büyük 
bir kısmı bulundukları yerde kiracı durumun-
dadır. Ve ödeme kabiliyetleri ise son derece 
sınırlıdır. Bu noktada projenin TOKİ tarafından 
yapılacak olması ve işletmelerin işyerleri içine 
girdikten sonra ödeme geri ödemenin başla-
yacak olması projenin gerçekleşmesini arttı-
ran en önemli etken durumundadır. 

PROJE ALANI KONUMU VE COĞRAFİ ÖZELLİKLERİ

BESOB-TOKİ Büyük Sanayi Sitesi
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Proje alanında 24 sektörün yer alması plan-
lanmaktadır. Bu sektörler; ayakkabıcılar bı-
çakçılar, soğutucular-bobinajcılar, PVC doğra-
macılar, demirciler, dokumacılar, elektrikçiler, 
geri dönüşümcüler, hırdavatçılar, işlemeciler, 
ısıtıcılar, karoserciler, kuru temizlemeciler, 
mobilyacılar, matbaacılar, mermerciler, oto 
boyacılar, oto kauçuk ve plastikçiler, oto ta-
mirciler, yedek parçacılar, konfeksiyoncular, 
gıda üreticileri, sandıkçılardır. 

Sektörlerin bir arada bulunmasının yaratacağı 
ekonomik değer tüm sektörlerin olumlu yön-
de gelişmesine neden olacaktır. Bu noktada 
işletmelerin denetim kolaylığı ile ülke ekono-
misine önemli bir artı katma değer yaratıla-
caktır.

Sağlıklı çalışma koşulları sayesinde Avrupa 
Birliği uyum sürecinde istenilen standartla-
rı sağlamaya katkı sunacaktır. İşletmelerin 
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mevcut durumda kredi kullanım imkânları, 
kredi veren kuruluşlar yönünden artacaktır. 
Alanda yapılacak kojenerasyon birimi ile işlet-
melerin elektrik ve ısınma girdi maliyetlerine 
katkı sağlanarak işletmelerin rekabet şansları 
arttırılacak ve ülkenin kaynaklarının kullanı-
mına katkı sağlanacaktır. 

Bölge çevreye de duyarlı yönü ile Türkiye’nin 
en önemli yatırımı olacaktır. Bu noktada evsel 
atıkların arıtılması yanında, proses sularının 
da arıtması yapılacaktır. 

İşletmelerin sektörlerindeki gelişmeleri yakın-
dan takip etmeleri alan içinde yapılacak semi-
ner, toplantı ve kongre kültür merkezi saye-
sinde mümkün olacaktır.

Alan içinde bir eğitim kampüsü kurulacaktır. 
Bu alan içinde yer alacak çıraklık eğitim mer-
kezi kalifiye eleman teminini sağlayacaktır. 
Yine işletmelerin bir arada bulunmaları da iş 
arayanlar için önemli bir ulaşılabilirlik sağlaya-
caktır.  Alan içinde poliklinik düzeyde bir sağlık 
merkezi kurulacak. Bu bölgede çalışanlar için 
anında müdahaleleri sağlayacağı gibi iş ka-
yıplarını da önleyecektir. Mevcut durumda dar 

sokaklar yüzünden tehlike altında bulunan 
işletmelere alanda kurulacak itfaiye merkezi 
hizmet verecektir. 

Yine esnaf ve sanatkârlara hizmet verecek ti-
caret birimleri bölgenin bir sosyal yaşam mer-
kezi olmasını sağlayacaktır. Bölge içindeki açık 
yeşil alanlar, spor alanları çalışanların sosyal 
yaşamlarına katkı sağlayacağı gibi kentleşme 
süreçlerine de olumlu katkılar sağlayacak-
tır. Tüm yukarıda yapılan değerlendirmeden 
açıkça görüleceği gibi yapımı hedeflenen proje 
tüm esnafın destek verdiği, hedefi itibari ile 
sadece Bursa’nın değil tüm Türkiye’ye örnek 
nitelikte bir projedir. Esnaf ve sanatkârların 
desteklenmesi ile yaratılacak katma değer ya-
nında sağlanan pozitif güç Bursa ekonomisine 
büyük canlılık kazandıracaktır.  

Planlama alanı sınırları olarak belirlenen alan-
da                                                                                           

• Hâlihazır harita üretimi gerçekleştirilmiştir. 

• Jeolojik etüt çalışmaları bitirilmiş. 

• Sektörel konsept planlama çalışması bit-
miştir.                                                                                    

• 1. etap uygulama projeleri hazırlanmış 
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• Kamulaştırma çalışmaları

Alandaki kamulaştırma çalışmaları büyük bir 
hızla devam etmiş. Çimento Fabrikası’na ait 
544.334.00 m2 (42 parsel) alan da (BESOB)     
tarafımızdan alınarak TOKİ’ye devredilmiştir. 
Kamulaştırılan alan 2,806717 m2 olmuştur.

Projenin bugünkü mali durumu:                                                                  

Esnaf ve sanatkardan toplanan para:
33. 050. 000.00 TL                                                                                                                                    

BESOB kaynağından karşılanan para: 
6. 832. 000.00 TL                                                                                                                                         

BESOB tarafından alınan kredi miktarı:     
8.600.000.00 TL                                                                                                                                    

Yaptırılan tüm proje ve sanayi giderleri: 
7.500.000.00 TL

BESOB tarafından TOKİ’ye toplam ödenen:                      
48. 640.000.00 TL   

TOKİ tarafından karşılanan kamulaştırma 
bedeli:  13.750.000.00 TL                                                                                                    

1. Etap ihale bedeli: 17.800.000.00 TL.

Bugüne kadar ortaya çıkan toplam maliyet: 
87.690.000.00 TL.

Proje. Maliyetinin toplam: 1.000.000.000.00 TL 
olacağı tahmin edilmektedir. .

TOKİ’ye onaylatılmış ve teslim edilmiştir.

Planın yasal süreçleri kurum görüşlerinin alın-
ması:                                                          

• Kültür ve Tabiat Varlıkları İl Müdürlüğü uy-
gun görüşü,

• TEİAŞ’tan enerji nakil hatları hakkında uy-
gun görüşü,

• Karayolları 14. Bölge Müd. uygun görüşü,

• Çevre ve Orman Müdürlüğü’nün uygun gö-
rüşü,

• DSİ 1. Bölge Müdürlüğü’nün uygun görüşü,

• Nato Boru Hattı uygun görüşü, 

• BOTAŞ’ın uygun görüşü,

• Tarım İl Müdürlüğü Toprak Koruma Kurulu 
uygun görüşü, 

• ÇED uygun görüşü alınmıştır.

Telefon, internet, haberleşme hatlarının yapı-
mını Türk Telekom üstlenmiş olup kendileriy-
le bir protokol imzalanmıştır
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TEMEL ATMA SÜRECİ

BESOB Büyük Sanayi Sitesi temeli 29 Mayıs 
2011 tarihinde atılmış olup 1. Kısım mobilyacı-
ların inşaatları teslim noktasına gelmiş olup; 
kuraları çekilmiş ve hak sahipleri belirlenmiş-
tir. 

Genel altyapı projesi kapsamında teknik eki-
bimizce
• Yol projeleri 
• Kanalizasyon şebekesi
• İçme – kullanma suyu projesi

• Yağmursuyu toplama projesi 
• Dere deplase projesi
• İstinat projeleri
• Elektrik temini projesi
• Arıtma tesisi projesi
• Telekominikasyon projesi hazırlanmış ve 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığ’na sunulmuş-
tur. 
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Toplam işyerleri imalat alanı: 1.255.000 m2‘dir. 

Toplam işyeri sayısı: 2650 adettir. 

Toplam işin maliyetinin: 1.000.000.000.00 
TL olması beklenmektedir

Birinci hedef:

Genel alt yapı ihalesinin yapılmasıdır.

İkinci hedef: 

Kısmen veya bir bütün olarak yapı imalatları-
nın tamamlanmasıdır. 

Ülkemizde, sanayi sitesi uygulamalarından 
önce, esnaf ve sanatkârlarımız; Plansız ve de-
netimsiz bir şekilde yapılaşmış, 

• Mahalle ve sokakların izbe köşelerinde sıkı-
şıp kalmış,

• Oldukça dağınık yapıda,

• Her türlü sağlık koşullarından ve çağdaş ti-
caret anlayışından uzak, 

Dükkân ve atölyelerde, zor şartlarda üretim 
yapmaktaydı. Bu koşullarda gösterilen faa-
liyetler, başta insan sağlığını tehdit etmiş, 
ayrıca çevre kirliliği ve plansız kentleşme gibi 
olumsuz sonuçların doğmasına neden olmuş-
tur. 

Sanayi sitesi uygulamalarına; çarpık sana-
yinin önlenmesi ve sanayi yapılaşmalarının 
disipline edilmesi amacıyla, planlı kalkınma 
dönemi olan 1960’lı yıllarda başlanmıştır. Bu 
amaca yönelik olarak, Sanayi ve Ticaret Ba-
kanlığınca küçük sanayi sitesi yapı koopera-
tifleri büyük oranda altyapı ve üstyapı yapım 
kredisi ile desteklenmiştir.   

Bizler TOKİ marifetiyle yapılan 15-20 yıl va-
deyle sanatkârlarımıza verilecek bu işyerleri-
mizin altyapı ve arıtma projelerinin gümrük ve 
ticaret bakanlığımızca desteklenmesini arzu 
ediyoruz. Bu konuda hukuki düzenlemeler 
bekliyoruz.
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Birliğimiz bünyesinde Esnaf ve Sanatkârları 
Odaları Birliği Turizm Otelcilik, İnşaat, Basın 
Yayın,İş güvenliği ortak Sağlık Birimi San.ve 
Tic. Anonim  Şirketi, bir eğitim vakfı aktif şe-
kilde çalıştırılmaktadır. 

Bursa Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birli-
ğimiz Gemlik Serbest Bölgenin ortağıdır. 
Bursa’mızla ilgili tüm sosyal projelere BESOB 
Yönetimi olarak katılmaktayız. 

2010–2013 yıllarında Osmangazi’yi anma tö-
renlerinde oda başkanlarımızla birlikte yöne-
timimiz geleneksel ahi kıyafetleriyle kortej 
yürüyüşlerine katılmıştır.

Esnaf ve sanatkârlarımız ve tüketicilerimizin 
haklarını koruma yönünde çalışmalara aktif 
olarak katılan Birlik Yönetimimizi. İl istihdam 
kurulunda, BEBKA’da,

İş-Kur’da, Koruma Kurulunda Birlik başkanı-
mız temsil etmiştir. Ayrıca yönetim kurulumuz 
üyeleri mesleki eğitim temsilcisi, insan hakları 
temsilcisi, Ukome temsilcisi, Hal temsilcisi gibi 
kurullarda görevlendirilmiş olup. Teşkilatımızı 
başarıyla temsil etmişlerdir.  Birliğimiz ayrıca 
Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer Tüketicileri Ko-
ruma Kurullarında temsilci bulundurmuştur.
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Yenişehir, Gemlik, Mudanya, Gürsu ilçesine ve 
Soğanlı mahallesindeki Yeni Oto Koop. Mer-
kezine gidilerek çeşitli işyerleri ziyaret edilmiş 
ve gerekli kontroller yapılmıştır.

2011 yılı içerisinde toplam 459 işyeri ziyaret 
edilmiş; bunlardan 405 işyerine tutanak dü-
zenlenerek eksikleri tespit edilmiş ve 54 işye-
rine ise ziyaret edilerek tutanak düzenlenme-
miştir. 

Ziyaret edilen işyerlerinden 80 işyeri ilgili Ver-
gi Dairesine, 262 işyeri ilgili Belediye Başkan-
lığı Zabıta Müdürlüğü’ne yazı ile bildirilmiştir. 
Ayrıca 2011 yılında ziyaret edilen işyerlerinden 
104 işyerinin yapılan denetimler sonucu ilgili 
odasına ve esnaf sicile kaydı sağlanmıştır.

Mudanya, Gürsu, Yenişehir, Gemlik, Karaca-
bey, İnegöl, Kestel ilçesine gidilerek çeşitli 
işyerleri ziyaret edilmiş ve gerekli kontroller 
yapılmıştır.

2012 yılı içerisinde toplam 381 işyerine gidile-
rek tutanak düzenlenmiştir. 

2010 yılı içerisinde toplam 308 işyeri ziyaret 
edilmiş; bunlardan 282 işyerine tutanak düzen-
lenerek eksikleri tespit edilmiş ve 26 işyerine 
ise ziyaret edilerek tutanak düzenlenmemiştir. 

Ziyaret edilen işyerlerinden 69 işyeri ilgili 
Vergi Dairesine, 190 işyeri ilgili Belediye Baş-
kanlığı Zabıta Müdürlüğüne, 1 işyeri İl Sağ-
lık Müdürlüğü’ne yazı ile bildirilmiştir. Ayrı-
ca 2010 yılında ziyaret edilen işyerlerinden 
71 işyerinin yapılan denetimler sonucu ilgili 
odasına ve esnaf sicile kaydı sağlanmıştır.

Birliğimizin 06.07.2010 tarihli ve 03 sayılı Yö-
netim Kurulu toplantısında verilen görev ile 
Mehmet ADAK, Emir Ali USTA, Erhan Gü-
ven, İbrahim YÜCEL ve İlhami KÖSEM, İbra-
him KESKİN, Salih Remzi PAKOĞLU, Mustafa 
OCAK, Abdullah VATANSEVER’DEN oluşan 
İşyeri Denetleme Danışmanlık Komisyonu 
olarak;  2010–2011–2012–2013 yıllarında ay-
lık çalışmaların değerlendirilmesini yapmak 
üzere toplam 43 toplantı yapmıştır. İşyeri De-
netleme Ve Danışmanlık Grubumuz 3 gruba 
ayrılarak haftanın Salı, Çarşamba, Perşembe 
günlerinde denetleme ve danışmanlık ama-
cıyla çeşitli işyerlerine gidilerek işyerlerinin 
eksikleri olup olmadığı tespit edilmiş, eksik-
ler var ise eksiklerini tamamlamaları için süre 
verilerek tutanak düzenlenmiş ve verilen sü-
reye rağmen eksiklerini tamamlamayanlar 
ilgili birimlere bildirilmiştir. Ayrıca Odalarımız 
tarafından Birliğimize gönderilen işyerleri 
hakkındaki şikayet yazıları üzerine; bu işyer-
lerinin denetimine gidilerek gereği yapılmıştır.
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İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Komisyonu-
muzla 4 yılda 1439 adet işyeri denetimi yapıl-
mıştır.

02 Mayıs 2010 tarihinde yapılan Birliğimizin 
41. Olağan Genel Kurulunda sonucunda se-
çilen ve Murat ÖZKARAYURT, Nihat İLHAN, 
Hüseyin EKMEKÇİ, Ertan TANIRGAN, Nusret 
GÜLSEVDİ’DEN oluşan Disiplin Kurulumuz; 
2010–2011–2012–2013 yıllarında olarak her ay 
toplanarak toplam 44 kez toplantı yapmıştır. 

Odalarımızdan ve şahıslardan gelen şikâyetler 
üzerine; Şikâyet eden ve şikâyet edilene top-
lantı yeri, tarihi, saati önceden kendilerine 
yazı ile bildirilerek ilgililer toplantıya davet 
edilmiş, yazılı ve sözlü savunmaları alınarak 
şikâyet konuları değerlendirilmiş ve 5362 sa-
yılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları

Ziyaret edilen işyerlerinden 41 işyeri ilgili Vergi 
Dairesine, 227 işyeri ilgili Belediye Başkanlığı 
Zabıta Müdürlüğü’ne yazı ile bildirilmiştir. Ay-
rıca 2012 yılında ziyaret edilen işyerlerinden 
130 işyerinin yapılan denetimler sonucu ilgili 
odasına ve esnaf sicile kaydı sağlanmıştır.

Harmancık, Mudanya, Gürsu, Kestel ilçesine 
gidilerek çeşitli işyerleri ziyaret edilmiş ve ge-
rekli kontroller yapılmıştır.

2013 yılı içerisinde toplam 255 işyerine gidile-
rek tutanak düzenlenmiştir.  

Denetim ve Danışmanlık amacıyla yaptığımız 
işyeri ziyaretlerinde; eksik belgesi olanların 
teşvik ve özendirilmek suretiyle belgelerini 
tamamlatılması sağlanmış ve resmi evrakları 
tam olan, sağlık ve hijyen koşullarına uygun 
olan işyerleri tebrik edilmiştir. 

İşyeri denetimlerinin yanı sıra Odalarımızın 
bünyelerinde kurdukları İş Yeri Denetleme ve 
Danışmanlık Guruplarına rehberlik etmek ve 
karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak amacıy-
la Birliğimize bağlı Odalarımız ziyaret edilmiş-
tir.  

Ziyaret edilen işyerlerinden 32 işyeri ilgili Ver-
gi Dairesine, 145 işyeri ilgili Belediye Başkan-
lığı Zabıta Müdürlüğü’ne yazı ile bildirilmiştir. 
Ayrıca 2013 yılında ziyaret edilen işyerlerinden 
51 işyerinin yapılan denetimler sonucu ilgili 
odasına ve esnaf sicile kaydı sağlanmıştır.

Mudanya, Gemlik, Gürsu, Karacabey ilçesine 
gidilerek çeşitli işyerleri ziyaret edilmiş ve ge-
rekli kontroller yapılmıştır.
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Kanunu’nun 24. maddesinin ilgili bentleri uy-
gulanmıştır. 2010 yılında 3 kişiye Uyarma ce-
zası, 2011 yılında 12 kişiye Uyarma cezası,  2012 
yılında 3 kişiye Uyarma cezası, 2 kişiye kınama 
cezası, 3 kişiye para cezası, 2013 yılında 3 kişi-
ye Uyarma cezası, 1 kişiye kınama cezası kararı 
verilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar ilgili odaya ve kişile-
re tebliğ edilmiştir. 

Birliğimizin 06/07/2010 tarih ve 3 sayılı Yö-
netim Kurulu toplantısında verilen görev 
ile İsmail BATU, Ayhan GÜNDOĞDU, Sela-
hattin KORKMAZ, Nusret ORUMDAŞ, Şe-
ner Sabit KÜÇÜK,  Celil CEVİZLİDERE,  Bedri 
GÜLŞEN’den oluşan komisyonumuz Esnaf ve 
Sanatkârları Araştırma ve Geliştirme Eğitim 
Danışmanlığı Komisyonu olarak her ayın ikinci 
Cuma günü işyerlerinin ziyaretlerine gidilmiş 
ve daha sonra yapılan ziyaretlerin değerlen-
dirilmesi yapmak üzere 2010-2011-2012-2013 
yılında toplam 42 kez toplantı yapılmıştır. 

2010 yılında 35 işyeri ziyaret edilmiştir.
Otosansit’deki ve İnegöl ilçesindeki çeşitli es-
naflarımız ziyaret edilerek sorunları ve talep-
leri dinlenmiştir.

2011 yılında 58 işyeri ziyaret edilmiştir. 
Otosansit’deki ve Mustafakemalpaşa, Yenişe-
hir ilçesindeki çeşitli esnaflarımız ziyaret edi-
lerek sorunları ve talepleri dinlenmiştir.

2012 yılında 62 işyeri ziyaret edilmiştir. Be-

şevler Küçük Sanayi Sitesi’ndeki, Genç Osman 
Çarşısı’ndaki, Kestel, Gürsu, Mustafakemal-
paşa ilçesindeki çeşitli esnaflarımız ziyaret 
edilerek sorunları ve talepleri dinlenmiştir.

2013 yılında 28 işyeri ziyaret edilmiştir. Çalı 
Sanayi Bölgesi, Beşevler Küçük Sanayi Sitesi, 
Soğanlı mahallesindeki Oto Galericiler Çarşısı 
ve merkez ilçelerdeki çeşitli esnaflarımız ziya-
ret edilerek sorunları ve talepleri dinlenmiştir.
Esnaf ve sanatkârlarımızla yapılan görüşme-
lerde; esnaf ve sanatkarın kendi kendine geçi-
mini sağlayan bir kesim olduğu, hiçbir yerden 
destek görmediği, Hükümetin küçük esnafı 
destekleyici önlemler alması ve esnaf ve sa-
natkara çeşitli kolaylıklar getirilmesi gerek-
tiği,  çok yakın mesafelerle faaliyet gösteren 
aynı meslek dalındaki işyerlerine ruhsat ve-
rildiği, aynı meslek dalındaki işyerlerinin ara-
sında belirli bir mesafe olması gerektiği ve bu 
konuda bir düzenleme getirilmesi gerektiği, 
Vergilerin, Bağ-Kur, SSK primlerinin fazla ol-
duğu ve Bağ-Kur, SSK, Vergi affının çıkması 
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gerektiği, piyasada nakit sıkıntısının olduğu, 
sicil affının getirilmesi gerektiği, teknolojik 
yeniliklere ayak uyduramadıkları, işlerinin az 
olmasından dolayı çırak çalıştıramadıkları,  
esnaf ve sanatkarlar kredi ve kefalet koopera-
tiflerinden kredi alınmasının kolaylaştırılması 
gerektiği, büyük alışveriş merkezleriyle reka-
bet edemedikleri, bunların şehir merkezlerin-
de olmaması gerektiği, alışveriş merkezlerinin 
sayısının gittikçe arttığı ve rekabet edemez 
duruma geldikleri,  marketler yasasının, Pera-
kende ticaretin düzenlenmesi hakkında kanu-
nun bir an öne çıkması gerektiği, yeni çıkacak 
çek yasası ile esnaf ve sanatkarın korunması 
gerektiği, kayıt dışı işyerlerinin ve seyyar sa-
tıcıların çok sayıda olduğu, işyerlerinden alı-
nan elektrik ve suyun fiyatının fazla olduğu, 
meslek kuruluşlarının Yerel Yönetimlerle be-
raber çalışması gerektiği, İş Sağlığı ve Güven-
liği konusunda esnaf ve sanatkara bilgilerin 
verilmesini talep ettikleri, düşük kar marjı ile 
çalıştıkları, enflasyonun düşmesine rağmen 
piyasada bir canlılık olmadığı, işsizliğin azal-
madığı, ekonomide istikrarın sağlanamadığı-
nı, emekli olupda çalışanların emekli maaşın-
dan yapılan kesintiden şikayetçi olduklarını, iş 
potansiyelinin düşük olduğunu, alım gücünün 
olmadığını, Çin mallarının işlerini olumsuz 
yönde etkilediğini,  para tahsil etmede sıkın-
tı çekildiğini, dolaylı yoldan alınan vergiler-
den şikayetçi olduklarını, çalışanların sigorta 
primlerinin yüksek olduğunu, kredi faizlerinin 
düşürülmesini ve verilen kredilerin iyileştiril-
mesini, KOSGEB’in verdiği sıfır faizli kredilerin 
fazlalaştırılmasını istediklerini belirtilmiştir.

Esnaf ve sanatkârlarımıza yapılan ziyaretler-
de, esnafımızın mesleki eğitim konusundaki 
sorunları dinlenmiş olup, 21.06.2005 tari-
hinde yürürlüğe giren 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun 
68. maddesi gereği 3308 sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu kapsamına alınan il ve mesleklerde 
faaliyette bulunacak esnaf ve sanatkârlardan 
sicile kayıt sırasında meslek dalı ile ilgili usta

lık belgesi istenildiğinden çırak olarak çalışan-
ların ileride mağdur olmamaları için Kalfalık 
ve Ustalık Belgelerine sahip olmak için Çırak-
lık Eğitim Merkezlerine başvurmaları gerekti-
ği konusunda bilgiler verilmiştir. 

Yapılan ziyaretlerde; işlerin durgun olmasın-
dan dolayı işyerlerinde çok az sayıda kalfa ve 
çırak çalıştırıldığı ya da hiç kalfa ve çırak çalış-
tırılmadığı, sanatkâr sayısının giderek azaldı-
ğı tespit edilmiştir.

Yapılan işyeri ziyaretlerimizde; kayıt dışı çalı-
şanların haksız rekabet yaparak işlerine zarar 
verdiklerini, kayıt dışının önlenmesini iste-
diklerini, vergi dairelerinin işyeri açılışlarında 
esnaf sicil, oda kaydı ve ustalık belgesini iste-
mesi gerektiğini,

Sosyal Güvenlik primlerinin yüksek olmasın-
dan dolayı primlerini ödeyemediklerini ve bu 
nedenle sağlıktan yararlanamadıklarını, Vergi 
çeşitlerinin ve oranlarının yüksek olduğunu, 
adil bir vergi dağılımı, esnafa verilen kredile-
rin kolaylaştırılmasını ve iyileştirilmesini iste-
diklerini, nakit para sıkıntısı çektiklerini, çok 
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yakın mesafe arayla aynı meslek dalında bir-
çok işyerinin olduğunu, aynı meslek dalındaki 
işyerlerinin arasında belirli bir mesafe olması 
gerektiğini, Hiper marketlerin birçok meslek 
dalındaki esnafların işlerini azalttığını, Hiper 
marketlerin şehir dışına çıkması gerektiği-
ni, ucuz ve kalitesiz Çin mallarına yasak ge-
tirilmesi gerektiğini, elektrik, su fiyatlarının 
işyerlerine fazla uygulandığını, KOSGEB’in 
verdiği kredilerin fazlalaştırılmasını, Hükü-
met tarafından çeşitli teşviklerle esnaf ve 
sanatkârlarımızın desteklenmesi gerektiğini 
belirtmişlerdir. 

Birliğimizin 06.07.2010 tarihli ve 3 sayılı Yöne-
tim Kurulu toplantısında verilen görev doğrul-
tusunda Fiyat Tespit Komisyonu olarak,  Oda-
larımızdan gelen ücret tarifelerini görüşmek 
ve karara bağlamak üzere 2010-2011-2012-
2013 yılı içerisinde 54 kez toplantı yapılmıştır.

Çeşitli Odalarımızdan gelen ücret tarife talep-
leri; belirlenen önceki ücret tarifelerine göre 
artış yüzdeleri ve fiyat tarifesi verilecek böl-
genin ekonomik düzeyi dikkate alınmak su-
retiyle belirlenmekte ve 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun 
62. maddesi gereğince belirlenen Fiyat Tarife-
leri, Birliğimiz Yönetim Kurulu toplantısında 
onaylandıktan sonra yürürlüğe girmektedir. 
2010-2011-2012-2013 yıllarında toplam 253 
ücret tarifesi Birliğimizce onaylanmıştır.

Onaylanan tarifeler; tarife talebinde bulunan 
ilgili odaya, illerde Valilik Makamına ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığına, İlçelerde ise 
Kaymakamlık Makamına ve İlçe Belediye Baş-
kanlığına bildirilmiştir 

Dönemimizde 2010-2011-2012-2013 yıllarında, 

13–18 Eylül tarihlerinde görkemli bir şekilde 
Ahilik Haftasını kutlamıştır. Sabah Atatürk 
Anıtına çelenk sunmayla başlayan törenleri-
miz Vali ve Belediye başkanı ziyaretini müte-
akiben. 

Ulucami, Orhan Cami arasındaki alanda her yıl 
20’ye yakın odamız stant açıp 
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Ahilik Kutlamalarına destek vermişler ve ser-
giledikleri ürünleri halka dağıtmışlardır. 

Bursa Mehter, Kılıç Kalkan, Dağ der ve yerel 
halk oyunları ekipleri törenlerimize destek 
vermişlerdir. Ayrıca TKM ‘de Ahilik konferansı 
verilmiştir. 2012-2013 yılında Kırşehir de yapı-
lan Ahilik kutlamalarında Bursa’dan folklor ve 
Kılıç Kalkan ekibi ve Oda Başkanları götürül-
müştür.

Birliğimizin önderliğinde; 30.000 civarında iş 
yerinde risk analizi yapılmış, iş riski eğitimi ve 
belgesi verilmiş, sağlık taraması yapılmıştır. 
Türkiye’nin en ucuz ve kaliteli hizmetini es-
naf ve sanatkârımız ve odalarımızın hizmeti-
ne sunduk. Bu hizmeti BİLGEMED firmasıyla 

yaptık. Tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerle 
ilgili ise Uzman Grup’la sözleşme yapılarak  
yine çok uygun fiyatla odalarımız ve esnafla-
rımızın hizmetine sunulmuştur.

Hijyen eğitimi konusunda Tarım İl Müdürlüğü 
ile gıda sektöründeki odalarımız üyelerine üc-
retsiz eğitim verilmiştir. Bu eğitim Sağılık ve 
Eğitim Vakfı’mızca verilmiştir. Bu eğitimden 
faydalananların sayısı ise 6000’i bulmuştur.

Ayrıca Sağlık ve eğitim vakfımız 2010-2014 
yılları arasında zorda kalmış, dükkânı ve ara-
cı yanmış 40 esnaf ve sanatkârımıza toplam 
23120TL. Yardım yapmış. Keles ilçemizdeki 
yürüme engelli bir esnafımıza ise akülü araba 
almıştır.

Belediyelerimizle odalarımız arasındaki Pazar 
yerleri sorunları, Pazarcılarımızla Tarım İl Mü-
dürlüğü arasında YUMURTANIN soğuk zinciri 
konusu milletvekilimiz sn: Önder MATLI ve 
Tarım İl Müdürü sn: Ömer Çelikle yaptığımız 
seri toplantılarla çözülmüştür.

Ülkemizdeki istihdamın % 60’ını, üretimin % 
33’ünü ve ihracatın % 25’ini sağlayan esnaf 
ve sanatkârdır. Yönetimimiz Bursa’da esnaf 
ve sanatkarlara hizmet eden 28’i Oda ve es-
naf kefalet başkanına Bursa halkına 40 yıl ve 
üstünde hizmet eden 600 esnaf ve sanatkar-
larımıza; plaket vermiş, esnaf ve sanatkara 
katkılarından dolayı kendilerine teşekkür et-
miştir. 

Teşkilat içi ilişkileri sıcak ve canlı tutmak ama-
cıyla Başkanlar Kurulu ve eğitim toplantısı ve 
genel sekreterler toplantılarını muntazam 
olarak yapılmıştır.
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Bu toplantılar, Bursa dışında Didim, Bodrum 
Marmaris içmeler, 

Balıkesir, Burhaniye, Artemis, Ören ve Kara-
deniz’e eğitim amaçlı geziler tertip edilerek 
çalışan personelin moralli olmaları sağlan-
mıştır. Birliğimiz bünyesinde kurulan Hukuk 
ve Mali Müşavirlik bürolarında tüm esnaf ve 
sanatkârlarımızın ve odalarımızın yararlan-
ması sağlanmaktadır.

Esnaf ve sanatkârlarımızla ilgili yasa ve yö-
netmelikler ile mevzuatta yapılan değişiklikler 
anında odalarımıza duyurulmaktadır. 2010–
2014 döneminde Kamu kurumları, odalarımız 
ve esnaf ve sanatkârlarımızla ilgili 10428 adet 
yazışma yapılmış, mevzuatlarla ilgili odaları-
mıza 557 adet genelge yayınlanmıştır. 

2010 yılında birliğimize 2885 adet evrak gel-
miş, 2809 adet yazışma yapılmış.  

2011 yılında birliğimize 2526 adet evrak gel-
miş, 2762 adet yazışma yapılmış.

2012 yılında birliğimize 1803 adet evrak gel-
miş, 2298 adet yazışma yapılmış.

2013 yılında birliğimize 2470 adet evrak gel-
miş, 2554 adet yazışma yapılmış.

Bakanlığın ve TESK’in düzenlediği Esnaf Şura-
sı hazırlık bölgesel toplantılarına Antalya, Van, 
Malatya, Niğde, Manisa, Eskişehir, İstanbul, 
Ankara, Yalova, Sakarya, Bolu Hatay, Abant, 
Çanakkale, Bursa, Kızılcahamam toplantıları-
na Birlik Başkanımız ve yönetimimiz ve Genel 
sekreterimiz ve personelimiz katılarak katkı 
koymuşlardır. Bu toplantılara Üniversitede-
ki danışmanlarımız da katkı koymuşlardır.

Genel Sekreterimiz ve personelimiz de; 
TESK’in düzenlediği yıllık genel sekreterler 
eğitimine ve personel bilgilendirme eğitimle-
rine katılmışlardır.

Gelen Giden Evrak Dökümü aşağıdaki gibidir.

RESMİ DAİRELER 871 2324

BELEDİYELER 454 855

TESK 518 431

VALİLİK 155 112

TOKİ 205 184

GÜMRÜK VE TİCARET 93 84

BAKANLIĞI  İL MD
İÇ KOZAHAN 46 31

EĞİTİM MERKEZİ 35 88

ÇIRAKLIK 69 26

ODALAR 5555 3460

MÜTEFERRİK 679 2828

GENEL TOPLAM 9684 ADET 10423 ADET

GELEN
EVRAK

GİDEN
EVRAK
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Medikal Park Bursa, Özel Hayat Hastanesi, Yıl-
dırım, Göz Vakfı  Merkezi, Bursa Göz Merkezi) 
Protokol yaparak esnaf ve sanatkarlarımızın 
daha ucuz sağlık hizmeti almaları sağlandı.

Birlik Başkanımız TESK’in Ankara ve diğer İl-
lerdeki tüm toplantılara katılım sağlamıştır. 
Birlik Başkanımız TESK’in Gümrük Ticaret 
Bakanıyla Kadın Girişimcilik konulu Avrupa 
Birliği Brüksel toplantısına Bursalı bir bayan 
esnafı götürmüş ve bir bildiri sunmuştur. 

Ulaşımla ilgili tüm sorunlarda Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız ve Burulaş Genel Müdürü 
ve Ukome Müdürüyle çözülmeye çalışılmıştır.

Zabıta Müdürleriyle her konuda uyum içinde 
çalışılarak sorunlar çözülmüştür.

Birliğimiz tüm toplantılarda, Bayram ve 
önemli günlerde cenaze ve törenlerde Mesaj 
sistemiyle Oda başkan ve yönetimlerini bilgi-
lendirmiştir.

Özel sağlık kuruluşları ile (Doruk Tıp Merkezi, 

Teskin Bölgesel toplantılarında Bursa Birlikle-
rin ve federasyonların yönetimlerinden oluşan 
400 kişiye ev sahipliği yapmıştır. Bursamız’a 
fuar ziyaretlerine gelen esnaflara ve temsilci-
lerine ev sahipliği yapılmıştır.
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Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK’in katılımıyla 
Vergisel Bilgilerin Değişimi Konulu Uluslarara-
sı konferans oda başkanlarımızın ve SİAD’ların 
katılımıyla tarafımızdan Almira Otel’de  dü-
zenlenmiştir.

Dönemimizde; Ramazanda ilçelerimizde iftar 
yemekleri düzenlenmiştir. Yenişehir havaala-
nından tarifeli seferler verilmesi için destek 
verilmiştir. Ayrıca, Bursa- İstanbul arasında 
düzenlenen feribot ve uçak seferlerine birliği-
mizce destek sağlanmıştır. Her kutlu doğum 
haftasında Bursa müftülüğünün etkinliklerin-
de katılım ve katkı sağlanmıştır. 

Cumhuriyet savcılığının suçluları topluma 
kazandırma projesi kapsamında hükümlüleri 
topluma kazandırılmak için destek sağlan-
mıştır. Birliğimiz Uludağ ihracatçılar birliği, 
patent birliği ve Afet derneğinde temsil edil-
mektedir. 

İhracat yapacak esnaf ve sanatkârlar için ge-
rekli olan yerli malı ve A.T.R belgelerinin de 
TESK basılı evrak sistemine girmesini birliği-
miz sağlamıştır. 

ATR, MENŞE şahadetnamesi, EUR.1,FORM. 
A,EUR-MED, gibi ihracat belgelerinden 2010-
2014 Döneminde 2089 adet onaylanmıştır.                  

2010-2014 Yılları arasında 1943 adet Kapasite 
Raporu tasdik edilmiştir.                

Resmi Bayramlar, Fuarlar ve özel günlerde 
düzenlenen tören ve toplantılara Birliğimiz, 
Odalarımızla birlikte en üst düzeyde temsil 
edilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık,Bakanlıklar, 
Valilik, Siyasi Partiler, Milletvekilleri, Beledi-
yeler, Üniversite, Milli Eğitim Müdürlüğü Ve 
Mesleki Okullar, T.O.K.İ, Kamu Kuruluşları, İş-
Kur.  Sivil Toplum Örgütleri, Akademik Odalar, 

Yazılı ve Görsel Medya Kuruluşları, Sağlık Ku-
ruluşları, Bankalar,Sanayi ve Ticaret Odası, 
Siatlar,  Bursaspor, T.E.S.K, Federasyonlar, Es-
naf Kefalet Kooperatifleri, Sanayi Siteleri Yö-
netimleri, Odalarımız ve Esnaflarımızla; Res-
mi olarak 630 adet kabul, üst düzey ağırlama, 
toplantı ve seminere katılım sağlanmıştır. Ay-
rıca 546 adet esnaf ve sanatkâr işyeri açılışı ve 
düğün cemiyetine katılmıştır.
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İl Milli Eğitim Müdürlüğünce her yıl organize 
edilen METEF Fuarına maddi ve katılım sağ-
layarak destek olunmaktadır.                                                                      

Dönemimizde Uludağ Üniversitesi Sn. Prof. 
Dr. Yusuf ALPER ve Sn. Prof. Dr. Ramazan 
Cengiz DERDİMAN’ın katkılarıyla Anayasa 
Hazırlık Çalışması’nda bulunulmuştur.

Dönemimizde bir özel banka ile esnaf ve 
sanatkârlarımıza destek protokolleri yapıl-
mıştır. 

BESOB, Fırıncılar odamız, Valilik ve Lions ku-
lüple Türkiye’ye örnek olacak sosyal içerikli 
projeler üretmiş ve alamayanlar için “Bir ek-
mekte sen koy sepete” projeleri tekrarlanmış. 

Bu sayede 20.000.000 adet ekmek yoksulla-
ra verilmiştir.   

Sn. Doç Dr. Emine KOBAN ve öğretim görev-
lisi Zerrin FIRAT BESOB’un projelerinde aktif 
olarak yer almışlardır. Ayrıca Doç. Dr. Emi-
ne KOBAN ve öğretim görevlisi Zerrin FIRAT 
BESOB’un Bakanlıktaki projelerinde görev al-
mıştır.

Hazırladığımız taslak TESK’e ve Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’ne sunulmuştur.
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Birliğimizi ziyaret eden Başbakan Yardımcısı 
Sayın  Bülent ARINÇ’a, Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Erdoğan 

Bayraktar’a,  Sanayi Bakanı  Sayın NİHAT 
ERGÜN’e, Ulaştırma, Esnaf ve Sanatkar, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlıkları; Bakan Yardımcıları, Müsteşarla-
rı, Genel  Müdürleri, Şube Müdürlerine  siyasi 
parti başkanları, Milletvekilleri ve temsilcile-
rine,

Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak 
üzere 

tüm ilçe belediye başkanlarımıza,  esnaf ve 
sanatkârlarımız ile ilgili tüm sorunlar ayrıntılı 
bir şekilde anlatılmış ve verdikleri sözlerin ta-
kipçisi olacağımız belirtilmiştir

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Fa-
ruk ÇELİK’e,

Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati 
YAZICI’ya,

Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK’e, 
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Basit usul muhasebe sisteminde yaklaşık 500 
esnafımızın defterleri birliğimizce tutulmakta 
olup beyannameleri E-Bilgi sisteminde veril-
mektedir.  

Esnaf sanatkârlarımızın sağlık hizmetle-
rine büyük kolaylık sağlayan Bursa Devlet 
Hastanesi’ne; Birliğimiz ve Birliğimiz önderli-
ğinde odalarımız Bursaspor’a ise büyük oranlı 
yardım yapmıştır. Bu yardımlarımız mesleki 
ve yaygın eğitim ve güvenlik güçlerimize de 
yapılmıştır.

Yeni dönem için fihrist yapım çalışması baş-
lanılmıştır.

Bursa’daki tüm sanayici ve iş adamlarının 
temsil ettiği Siad’lar, Üniversite, Kamu Ku-
rumları, Sivil Toplum Örgütleri, Sendikaları ve 
dönemin milletvekilleri bir araya gelerek

Adalet Bakanlığı, TESK ve Birleşmiş Millet-
ler Kalkınma Programı tarafından düzenle-
nen ‘Ticari Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 
Konulu Farkındalık Artırma Toplantısı’ BE-
SOB Eğitim Merkezi’mizde gerçekleşmiştir.

Tapusu da bizim olan BESOB Eğitim Merke-
zi; 14.03.2003 tarihinde yapılan bir protokolle 

Birliğimize devralınmış ve BESOB Eğitim Mer-
kezinin ruhsatsız görünen binasını ruhsatlı 
hale getirdik. BESOB Eğitim Merkezimizde 
eğitim ve meslek standartlarının yükseltil-
mesi için kapsamlı bir çalışma yapılmakta-
dır. Bu amaç doğrultusunda ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği içerisinde Birlik ve bağ-
lı Odalarımızdaki eğitim faaliyetleri sürekli 
desteklenmektedir. İş-Kur İl Meslek Eğitim, 
AB komisyonları v.b. kurullarda teşkilatı-
mız temsil edilmekte, çalışan çocukların, 
esnaf ve sanatkârın, işsizlerin ve bir mesle-
ğe sahip olmayanların eğitim yoluyla aktif 
işgücüne kazandırılmasına çalışılmaktadır.

Yerli Malı Kullanma ile ilgili kampanyalar 
önderliğimizde yapılmıştır. Bursa Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB), 

BESOB Eğitim Merkezi
MİSYONUMUZ

5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Kanunu 
ve ilgili yönetmelikleri gereği üyelerimi-
zin ve çalışanlarının mesleki eğitimlerini 
ve   gelişimlerini sağlamak - işletmele-
rüstü eğitim konusunda Türkiye’de ör-

nek ve lider esnaf ve sanatkârlar odaları 
birliği olmak.

BESOB Eğitim Merkezi
VİZYONUMUZ

Uygulanabilirliği olan eğitim modellerini, 
pilot projeler aracılığı ile ilgili odalarımıza 

tanıtmak,

    Odalarımızın ve diğer meslek kuru-
luşlarının mesleki eğitim çalışmalarına  

daha aktif katılmalarını sağlamak,

  Dünyadaki mesleki eğitim gelişmelerini 
izlemek,

    Bilgi birikimini kamu kurumlarına 
aktarmak,

  Uygulama ve araştırmalarını, yayınlar 
aracılığı ile kamuoyuna duyurmak,

 Özel kamu kurum ve kuruluşlarına eği-
tim ve danışmanlık hizmeti sunmak.
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BESOB Merkezimizde AB projeleri ile ilgili bir 
ofis kurmuş olup bu ofiste AB programları-
na uygun projeler üretilmektedir. Bu konuda 
da eğitim veren Odalarımız ve Başkanlarını 
kutluyor diğer Başkanlarımızın ve Odaları-
mın da bu ofisimizle müşterek çalışarak yeni 
projeler üretmelerini Bursa’daki esnaf ve 
sanatkârımıza AB fonlarından faydalanmaları 
konularında daha aktif çalışmaya davet edi-
yoruz.

Aşçılık (Mutfak), Servis Elemanlığı, Bilgisayar 
Teknik Servis Elemanlığı, Elektrikli Ev Aletle-
ri, Büro Yönetimi, Trikotaj, Kuaförlük ve uzun 
süreli eğitimler ve ayrıca ilimiz sanayi ihti-
yaçlarına yönelik kısa ve uzun süreli meslek 
eğitimleri verilmiştir. Ayrıca istihdam amaçlı 
iş-kur eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
2010 -2014 yılları arasında farklı alanlarda 
pek çok proje ve eğitim faaliyetinde bulun-
muştur. Tüm dönemde gerçekleşen bir faali-
yet olarak Esnaf ve Sanatkârlar Yaşam Boyu 
Eğitim Projesi tüm odaların ve üye esnafların 
niteliklerinin geliştirilmesini hedeflemiştir. Bu 
programda Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
imzalanan protokol doğrultusunda  30 saatlik 
özgün olarak tasarlanmış bir modül ile Müş-
teri İlişkileri, Mevzuat, Stres Yönetimi ve Te-
mel Yabancı Dil konularında 2010 dan itibaren 
yaklaşık 5000 Esnafın eğitim programlarına 
katılarak sertifikalandırılması sağlanmıştır.
İlgili dönemde BESOB ve bağlı odaları tarafın-
dan  gerçekleştirilen diğer eğitimlerde yakla-
şık 10.000 kişi mesleki ve kişisel gelişim eği-
timlerine tabi tutulmuştur.

Eğitim Merkezimizde 2010–2014 yılları ara-
sında Kaynakçılık, Tekstil-Konfeksiyon, 

Bu dönemde BESOB projeleri sadece mesleki 
eğitim değil araştırma ve envanter çıkarma 
alanlarında da devam etmiştir.

BESOB Eğitim Merkezi
EĞİTİM FAALİYETLERİ

Kalfa ve ustaların mesleki geliştirme 
eğitimleri

Meslek edindirme eğitimleri

Çıraklara yönelik pratik tamamlama 
eğitimleri

Risk altındaki gençlerin mesleki eğitime 
hazırlık eğitimleri

Mühendislere yönelik mesleki gelişim 
eğitimleri

Kalite ve yönetim geliştirme eğitimleri

Kapsam dışı mesleklerde eğitim ve bel-
gelendirme

Esnaf ve sanatkârların yaşam boyu eği-
timi proğramını

Sürdürülebilir şekilde devam ettirmek.



35

2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
2010-2011-2012-2013 Yıllarına Ait Faaliyet Raporu

Bu kapsamda BUGIAD’ın BEBKA’dan aldığı 
hibe ile gerçekleştirdiği “Bursa Kadın Girişim-
cilerini” arıyor projesine destek sağlanarak 
şehirdeki kadın girişimcilerin envanteri çıkar-
tılmıştır. Bu amaçlara hizmet eden başka bir 
ortak program ise 2013 Yılında gerçekleştiri-
len Menşei Bursa Projesidir. Proje sahibi Bursa 
Valiliği ile birlikte ilimizdeki yöresel ürünlerin 
envanterinin çıkarılmasına katkı sağlanmıştır. 

oluşturulmuş-ortak bir yemek kitabı hazırlık 
aşamasına getirilmiştir. 2013 yılında yöresel 
ürünlerle ilgili Avrupa düzleminde ortaya çı-
kan başka bir sorun olan coğrafi işaretleme 
ve üreticilerin doğru eğitilerek ürünlerini pa-
zarlayabilmesine yönelik tasarlanmış olan 

Bursa Valiliği ELMA TP (Avrupa Yöresel Üre-
ticiler Üretim Platformu) AB Hayat Boyu Öğ-
renme Programı Leonardo da Vinci Yenilik 
Transferi projesinde ortak olarak yer alınarak 
özellikle eğitim müfredatının tasarımı ve test 
edilmesi alanlarında görev alınmıştır. 

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimi-
zin, 2010-2014 Dönemine İlişkin en önemli pro-
jelerinden biri ise  ülkemizde Mesleki Yeterlilik

2010 Yılında BEBKA fonları ile gerçekleştirilen 
koordinatörlüğünü birliğimizin yaptığı Bursa 
‘nın Yöresel Lezzetleri Projesi ise yemek kül-
türü araştırması ile örnek olmuş, yöresel ye-
meklerimizi içeren bir kitabın basımı ve dağı-
tımı yapılmıştır. Bu çalışmalara Bursa Yıldırım 
IMKB Kız Meslek Lisesi ile ortaklaşa yürütülen 
“TastethePast” adlı  

Hayat Boyu Öğrenme Programı Leonardo da 
Vinci  Ortaklık Projesi ile uluslararası boyut 
kazandırılmış, Avrupa Yemek Kültürüne ilişkin 
yurtdışından ortaklarla birlikte bir web sitesi
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Kurumunun ve Ulusal Yeterlilik Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesi UYEP kapsamında 
gerçekleştirilen “VOC TEST Merkezleri Hibe 
Programı”na Yetkinlik Etkinlik Sağlar Projesi-
dir. Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birli-
ğimiz katılarak, hibe almaya hak kazanmıştır.

Proje Bursa Valiliği, Avrupa Birliği ve Dış İlişki-
ler Koordinasyon Birimi işbirliği ile yazılmıştır. 
Bursa Dokumacılar Odası proje ortağı olup, 
BTSO BUTGEM, Bursa Tophane Endüstri Mes-
lek Lisesi, TEGIDER Bursa, KOSGEB Bursa İl 
Müdürlüğü projenin diğer iştirakçileridir. 

BESOB, Yetkinlik Etkinlik Sağlar Projesi ile  
Dokuma Kumaş Desinatörlüğü alanında sevi-
ye 3, seviye 4 ve seviye 5 düzeyleri için;

Ulusal Meslek Standartlarının geliştirilmesini, 

Ulusal Mesleki Yeterliliklerin oluşturulmasını, 

Ölçme ve belgelendirme yapılacak test mer-
kezinin altyapısını oluşturarak akreditasyon 
çalışmalarının başlatılmasını amaçlamıştır.

22.03.2011-21.09.2012 tarihleri arasında ger-
çekleştirilen proje sonrasında, Türk Akredi-
tasyon Kurumu TÜRKAK tarafından akredite 
edilmek ve Mesleki Yeterlilik Kurumu MYK ta-
rafından yetkilendirilmek üzere BESOB yapısı

içinde Bursa VOCTEST Merkezi kurulmuştur.  
TÜRKAK akreditasyon denetimi 3-4 Mart 
2014 tarihlerinde gerçekleşmiştir. Belgelen-
dirme sürecinin tamamlanmasının ardından, 
MYK tarafından yetkilendirme süreci başlatı-
lacaktır.

Bursa VOCTEST Merkezi, akredite bir personel 
belgelendirme kuruluşu olarak;

Tekstil sektöründeki mesleklerde test ve ser-
tifikasyonu gerçekleştirmeyi,

Mesleki gelişim ve nitelikli personel kavram-
ları ile ilgili farkındalığı artırmayı,

Personel belgelendirme taleplerini ve Mesleki 
Yeterlilik Sertifikası sahibi personel sayısını 
çoğaltmayı hedeflemektedir.
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BURSA ESKİŞEHİR 
BİLECİK (BEBKA) 
KALKINMA AJANSI  
2012 YILI Turizm 
Tanıtım Mali Destek 
Programı

MENŞEİ 
BURSA 

Bursa Valiliği Bursa Esnaf 
ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği 
/ Bursa Ticaret 
ve Sanayi 
Odası

Bursa Aşçılar 
Derneği/
Bursa’nın 
Meşhurları 
Derneği / 
Bursa Skal 
Derneği

7 ay (2013) 2000 işletmede eğitimler yoluyla 
yöresel ürün ve coğrafi işaret far-
kındalığının oluşturulması ,yöresel 
ürün envanteri çıkarılması,yöresel 
ürünler gastronomi festivali ve 
yarışması düzenlenmesi

198.475,00 TL

AB HAYAT BOYU 
ÖĞRENME TOP-
LULUK PROGRAMI 
LEONARDO DA 
VINCI HAREKETLİLİK 
PROJELERİ

HÜKÜM-
LÜLER VE 
DENETİMLİ 
SERBEST-
LİKTEKİ 
KİŞİLER İÇİN 
EĞİTİM ME-
TODLARININ 
GELİŞTİRİL-
MESİ

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

Türkiye İş 
Kurumu Bursa 
İl Müdürlüğü 
/ Bursa Dene-
timli Serbestlik 
Şube Müdür-
lüğü/Sistema 
Turismo-
İtalya/Nureler-
İspanya

8 ay               
(2011-2012)

Katılımcı grubun hükümlü ve 
denetimli serbestlik altındaki 
kişilerin mesleki  eğitimi ve istih-
dam etme çalışmaları alanındaki 
niteliklerinin arttırılması

€ 21.560,00

VOC TEST Merkezleri 
Hibe Programı(MFIB-
MYK Hibe Referans 
No TR0702.13-03)

YETKİNLİK 
ETKİNLİK 
SAĞLAR

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

Bursa Doku-
macılar Odası

Bursa Vali-
liği /Bursa 
Tophane 
Endüstri ve 
Meslek Lisesi 
/TEGIDER / 
Kosgeb Bursa 
İl Müdürlüğü 
/BUTGEM

18 ay                  
(2011-2012)

Dokuma Kumaş Desinatörlüğü 
alanında 3,4 ve 5. seviyelerde  
Meslek Standartları ve Mesleki 
Yeterliliklerin ve Soru Bankasının 
Geliştirilerek VOC_TEST Merkezi 
kurulması

€ 263.332,99

BURSA ESKİŞEHİR 
BİLECİK (BEBKA) 
KALKINMA AJANSI  
2011 YILI Doğrudan 
Faaliyet Desteği 
Programı 

BURSA 
KADIN GİRİ-
ŞİMCİLERİNİ 
ARIYOR 

Bursa 
Girişimci İş 
Adamları 
Derneği 
(BUGIAD)

Bursa Valiliği 
/ Bursa Esnaf 
ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği 
/ Bursa Ticaret 
ve Sanayi 
Odası

3 ay                  
(2011)

Bursa ili Kadın Girişimci Profilinin 
çıkarılması

56.639,00 TL

BURSA ESKİŞEHİR 
BİLECİK (BEBKA) 
KALKINMA AJANSI  
2010 YILI Sanayi ve 
Turizm de Rekabet 
Gücünün Arttırıl-
ması Mali Destek 
Programı

BURSA’nın 
YÖRESEL 
LEZZETLERİ 

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

Bursa Lokanta-
cılar vb Odası

Bursa Vali-
liği / Bursa 
Osmangazi 
Anadolu 
Otelcilik ve 
Turizm Mes-
lek Lisesi

12 ay                  
(2011-2012)

Bursa İline Özgü Yöresel Yemek-
lerin Araştırılması ,Kitap Haline 
Dönüştürülmesi ,Yöresel Yemek 
ve Müşteri İlişkileri Eğitimleri 
Verilmesi

82.791,40 TL

AB HAYAT BOYU 
ÖĞRENME TOP-
LULUK PROGRAMI 
LEONARDO DA 
VINCI HAREKETLİLİK 
PROJELERİ

Assyst Bull-
mer ile Hazır 
Giyim Kalıbı 
Hazırlama 
Eğitimi

Hüseyin Öz-
dilek Teknik 
ve Endüstri 
Meslek 
Lisesi

Karacabey  
İMKB Kız 
Teknik Meslek 
Lisesi

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği /Bursa 
Ticaret ve 
Sanayi Odası 
/ Özdilek 
A.Ş.

12 ay               
(2011-2012)

28 kişilik katılımcı grubun assyt 
bulmer ile kalıp tasarımı alanında-
ki bilgi ve  becerilerinin yurtdışında 
(Danimarka ve Avusturya)  yapılan 
stajlar yoluyla arttırılması 

€ 56.566,00

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

ESNAF VE 
SANATKAR-
LAR YAŞAM 
BOYU 
ÖĞRENME 
PROJESİ

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

Bursa İl Milli 
Eğitim Müdür-
lüğü

2010-… Bursa ilindeki Esnaf ve Sanatkar-
ların Mesleki ve Kişisel Gelişimle-
rine Modüler Eğitim Programları 
yoluyla destek sağlanması

60.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

CNC 
TEZGAH 
OPERATÖR-
LÜĞÜ

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

Bursa Elektro-
nikçiler Odası

12 ay /                
2010-2011

8 grupta 160 kişiye mesleki eğitim 
verilmesi 

245.000,00 
TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

HİJYEN 
EĞİTİM 
PROJESİ

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

Bursa İl Tarım 
Müdürlüğü

12 ay / 
2012-2013

Bursa ilindeki özellikle gıda üreti-
mi yapan  odaların üyelerin hijyen 
konusundaki bilgi ve becerilerinin 
artırılması için toplam 6000 kişiye 
eğitim verilmiştir

12.000,00 TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

İŞ SAĞLIĞI 
ve GÜVEN-
LİĞİ EĞİTİM 
Projesi

Bursa Esnaf 
ve Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği

BILGEMED A.Ş BESOB a 
bağlı Odalar

12 ay /  
2012-2013

BESOB’a üye odaların üyelerinin 
yeni mevzuata göre İş Sağlığı ve 
Güvenliği alanında zorunlu olan 
eğitimleri alması sağlanmış, risk 
analizlerinin yapılması için önayak 
olunmuştur. Bu kapsamda toplam 
30000 üye eğitim almıştır. 

İşyerleri ücret 
ödemiştir.

2010-2014 YILLARI ARASINDA YAPTIGIMIZ PROJELERİN TABLOLARI AŞAĞIDADIR
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Hibe/Ulusal Ajans 
Programının Adı

Projenin Adı Koordinatör Ortaklar İştirakçiler Süresi 
(Ay) ve 
tarihi

Konusu BÜTÇE

AB HAYAT BOYU 
ÖĞRENME TOP-
LULUK PROGRAMI 
GRUNDTVİG Yetişkin 
Eğitimi - Öğrenme 
Ortaklıkları PRO-
JELERİ

English 
education 
despite all 
the negati-
vity / Tüm 
olumsuzluk-
lara rağmen 
İngilizce 
eğitimi

Asociación de 
Vecinos “Virgen 
de los Remedios”-
İspanya,

Bursa Elektronikçiler 
Odası/Cumbria Credits 
Limited-İngilitere/Arnava 
S.R.O.-Slovakya/Forma-
zione Professionale Alba 
Barolo S.c.a.r.l.-İtalya/
Viešoji įstaiga “Užsienio 
kalbų mokymo centras”-
Litvanya.

24 ay /              
2013-2015 

İngilizce eğitimi 
sistemi geliştirme

€ 103.400,00

AVRUPA KOMİS-
YONU  İSTİHDAM 
,SOSYAL İLİŞKİLER 
VE SOSYAL İÇERME 
GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ PROGRESS 
PROGRAMI

New Skills 
New Jobs 
-Bridging 
the Gap

KERIGMA INSTI-
TUTO DE INOVA-
ÇAO E DESENVOL-
VIMENTO SOCIAL 
DE BARCELOS, 
Portekiz

Bursa Elektronikçiler 
Odası/The Polytechnic 
Institute of Cávado and Ave 
(IPCA)-Portekiz/BIC Banská 
Bystrica, s.r.oiSlovakya/
The GSI-Gesellschaft für 
Schweißtechnik Internati-
onal mbH  -Almanya /Twin 
Group- İngiltere

12 ay /              
2013 

Farklı ortaklar 
arasında İşgücü 
Piyasası ihtiyaç-
larına göre eğitim 
süreçlerinin geliş-
tirilmesi ve beceri 
- işletme ihtiyaçları 
arasındaki boşluğun 
doldurulmasına 
yönelik deneyimlerin 
paylaşılması ve bu 
amaçlara yönelik 
Avrupa düzleminde 
bir prototip ortaya 
konması

€ 171.719,00

AB HAYAT BOYU 
ÖĞRENME TOPLU-
LUK PROGRAMI LE-
ONARDO DA VINCI 
YENİLİK TRANSFERİ 
PROJELERİ

EUrFASHION KCH Services 
Hollanda

ROC Aventus Hollanda/Bur-
sa Yıldırım IMKB Kız Meslek 
Lisesi Türkiye/MODINT 
Danimarka,Fondazione 
Giacomo Rumor Centro 
Produttività Vene-
to İtalya,Città Studi 
İtalya,Ufficio Scolastico 
Regionale per il Veneto 
İtalya;European Vocational 
Training Association 
Belçika,Training & Research 
Institute for the Clothing 
Industry Belçika,Newham 
College for Further Educati-
on İngiltere

Bursa 
Esnaf ve 
Sanatkar-
lar Odaları 
Birliği 

24 ay /              
2012-2014

5 Avrupa Ülkesinde 
(Hollanda, İtalya, 
İngiltere, Belçika, 
Türkiye) yer alan 
Tekstil alanındaki 
İşletme, Eğitim 
Kurumu ve Sektörel 
Organizasyonlar 
arasında işbirliği ağı 
oluşturmak  *Moda 
Tasarımcılığı ve Üre-
tim Koordinatörlüğü 
alanlarında ECVET 
Referans Profillerinin 
adaptasyonu ve 
geliştirilmesi   

 € 352.758,00

AB HAYAT BOYU 
ÖĞRENME TOPLU-
LUK PROGRAMI LE-
ONARDO DA VINCI 
YENİLİK TRANSFERİ 
PROJELERİ

INNOVACRE-
AWORK

ANPE CASTILLA Y 
LEON(ISPANYA)

.Bursa Elektronikçiler 
Odası;CUMBRIA CREDITS 
LIMITED, İngiltere ;  BIC 
BANSKA BYSTRICA, Bratis-
lava, Slovakya;MAZOVIAN 
TEACHER TRAINING 
CENTRE Varşova, 
Polonya;SOCIAL & CULTU-
RAL COUNCIL OF THE PRE-
FECTURE OF MAGNESIA, 
Yunanistan;ENTROS EU-
ROPEOS DE EMPRESAS E 
INNOVACIÓN DE CASTILLA 
Y  LEÓN,İspanya;KERIGMA 
INSTITUTO DE INOVAÇAO 
E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL DE BARCELOS, 
Portekiz

Bursa OIB 
Otomotiv 
Meslek Li-
sesi ,Bursa 
Uludağ 
Üniversi-
tesi Teknik 
Bilimler 
Meslek 
Yüksek 
Okulu 

24 ay/ 
2010-2012

INNOVACREAWORK 
projesinin ana amacı 
aktif vatandaşlık ve 
küresel ekonomide 
anahtar yeterlilikler-
den biri olan girişim-
ciliği desteklemektir. 
Yeni işler için yeni 
beceriler, yenilik ve 
rekabetçiliğin güç-
lendirilmesini des-
teklemek amacıyla, 
katılımcı ülkelere 
yenilikçi bir program 
transfer edilmesi

 € 333.023,00

BURSA ESKİŞEHİR 
BİLECİK (BEBKA) 
KALKINMA AJANSI  
2011 YILI Teknik 
Destek Programı

İŞÇİ SAĞLIĞI 
VE GÜVEN-
LİĞİ

İnegöl Mobilyacı-
lar Odası

3 ay                  
(2011)

Oda üyelerine İş 
Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Verilmesi

12.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

PERAKENDE 
SATIŞ ELE-
MANLIĞI

BURSA TUHAFİ-
YECİLER ODASI

6 AY/                   
HAZİRAN 
2010-
OCAK 
2011

2 grupta 40 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

50.000,00 TL

BAĞLI ODALARIN YÜRÜTTÜĞÜ VE DESTEK SAĞLADIĞIMIZ PROJELER
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BAĞLI ODALARIN YÜRÜTTÜĞÜ VE DESTEK SAĞLADIĞIMIZ PROJELER

Hibe/Ulusal Ajans 
Programının Adı

Projenin Adı Koordinatör Ortaklar İştirakçiler Süresi (Ay) ve 
tarihi

Konusu BÜTÇE

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

STİLİSTLİK BURSA TUHAFİ-
YECİLER ODASI

6 AY/                   
HAZİRAN 
2010-OCAK 
2011

2 grupta 40 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

50.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

BAYAN 
TERZİLİĞİ

KARACABEY TER-
ZİLER ODASI

2 AY/                   
Ekim  
2010-Aralık 
2010

2 grupta 40 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

20.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

BİLGİSAYAR 
TEKNİK 
SERVİS ELE-
MANLIĞI

İNEGÖL ELEKT-
RİKÇİLER ODASI

4,5 AY/ 
TEMMUZ 
2010-ARALIK 
2010

3 grupta 60 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

70.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

ELEKTRONİK 
GÜVENLİK 
SİSTEMLERİ 
ELEMANI

İNEGÖL ELEKT-
RİKÇİLER ODASI

4,5 AY/ 
TEMMUZ 
2010-ARALIK 
2010

3 grupta 60 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

70.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

ENDÜSTRİ-
YEL BAKIM 
ONARIM 
ELEKTRO-
NİKÇİSİ

İNEGÖL ELEKT-
RİKÇİLER ODASI

4,5 AY/ 
TEMMUZ 
2010-ARALIK 
2010

3 grupta 60 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

70.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

ELEKTRONİK 
GÜVENLİK 
SİSTEMLERİ 
ELEMANI

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

 3,5 AY /
AĞUSTOS 
2010-ARALIK 
2010

4  grupta 80 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

80.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

GSM TAMİR 
BAKIM

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

 3 AY /
AĞUSTOS 
2010-KASIM 
2010

2 grupta 40 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

45.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

OTO ELEKT-
RONİĞİ

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

 6 AY/ EYLÜL 
2010-MART 
2011

3 grupta 60 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

60.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

MEKATRO-
NİK OPERA-
TÖRÜ

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

 6 AY/ EYLÜL 
2010-MART 
2011

3 grupta 60 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

60.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

ENDÜSTRİ-
YEL BAKIM 
ONARIM 
ELEKTRO-
NİKÇİSİ

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

4 AY / EYLÜL 
2010-OCAK 
2011

2 grupta 40 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

45.000,00 TL

TÜRKİYE İŞ 
KURUMU BURSA 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 
EĞİTİMLERİ

AKILLI EV-
LER VE EV 
OTOMAS-
YONU

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

5 AY / EYLÜL 
2010-ŞUBAT 
2011

2 grupta 40 Kişiye 
Mesleki Eğitim 
Verilmesi

45.000,00 TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

LCD - LED 
Monitör ve 
TV Onarımı 
Eğitimi 

BURSA ELEKTRO-
NİKÇİLER  ODASI

2 AY /OCAK 
2011-MART 
2011

50  Kişiye Mesleki 
Geliştirme Semineri  
Verilmesi

30.000,00 TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

EMLAK DA-
NIŞMANLIĞI 
SERTİFİKA 
KURSU

BURSA EMLAK 
MÜŞAVİRLERİ  
ODASI

Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü

4 YIL /MAYIS 
2010-ARALIK 
2013

400   Kişiye Mesleki 
Eğitim Verilmesi

60.000,00 TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

MAKYAJ 
KURSU

BURSA KUAFÖR-
LER ODASI

Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü

4 YIL /MAYIS 
2010-ARALIK 
2013

300   Kişiye Mesleki 
Eğitim Verilmesi

20.000,00 TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

AĞDA 
MANİKÜR 
KURSU

BURSA KUAFÖR-
LER ODASI

Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü

4 YIL /MAYIS 
2010-ARALIK 
2013

400   Kişiye Mesleki 
Eğitim Verilmesi

30.000,00 TL

HİZMET İÇİ EĞİ-
TİMLER

AŞÇILIK 
GELİŞTİRME 
KURSU

BURSA LOKANTA-
CILAR VB ODASI

Bursa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü- Bursa Osman-
gazi Anadolu Otelcilik ve 
Meslek Lisesi

4 YIL /MAYIS 
2010-ARALIK 
2013

150    Kişiye Mesleki 
Eğitim Verilmesi

70.000,00 TL

*Türkiye İş Kurumu Eğitimleri için ihale maliyetleri değil ortalama maliyetler hesaba katılmıştır, katılımcı sayılarının eğitim prog-
ramı süresinde azalması toplam maliyete yansımakta olup hak edişleri etkilemektedir.
**Hizmet içi eğitimlerde ortalama bütçeler ele alınmıştır.
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Eğitim verme çalışmalarını kurulduğu tarih-
ten beri etkin bir şekilde devam ettirmektedir. 
BESOB olarak yapılan eğitim faaliyetlerinin 
yanı sıra bağlı odalarının eğitim verme kapa-
sitesini geliştirmek için destek çalışmalarını 
da yürütmektedir.   

Türkiye’de bir ilk olan Esnaf ve Sanatkarların 
Yaşam Boyu Eğitim Projesi’ni Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Desteğiyle başlattık.                                                                                           

Eğitim çalışmamızın açılışı ve başlangıç prog-
ramımızda; Kendini ve mesleğini geliştirmek 
isteyen esnaf ve sanatkârlarımızın katılımını 
sağladık.

21. Yüzyılın Esnaf ve Sanatkarı değişime açık 
olmalı. Bilgi-işlem teknolojilerini kullanmalı. 
Yeniliklere ve öğrenmeye açık olmalı. Dürüst 
ve şeffaf olmalı. Tüketicilere farklı değerler 
(yenilik, hız, enerji, keyif vb.) katmalı. Müşteri 
ilişkilerini iyi yönetmeli. İnsan ve çevre mer-
kezli düşünmeli. Ortaklık kültürünü benimse-
meli; Bu nedenle eğitilmeli ve hazırlanan eği-
tim programlarına katılmalı diyerek yola çıktık 
ve Uludağ Üniversitesi, Milli Eğitim İl Müdür-
lüğü ile hazırladığımız Esnaf ve Sanatkarların 
Yaşam Boyu Eğitim Projesi’ni Türkiye’de ilk 
olarak biz başlattık. 

Bu projeyle son esnaf eğitilinceye kadar eği-
timlerimiz bu dönemde devam edecektir.

BESOB Eğitim Merkezi’nde

2010–2014 yılları arasında YAŞAM BOYU EĞİ-
TİM KAPSAMINDA 8630 kişiye hizmet içi eği-
tim ve seminer verilmiştir.  

BESOB Yönetimimiz, bir taraftan hızını gi-
derek arttıran küreselleşme ve Avrupa Bir-
liği süreçlerinin getirdikleri ve bir taraftan 
krizlerin çalkantıları arasında kalan esnaf ve 
sanatkârlarımızın varlıklarını sürdürebilmele-
ri için süratle kendilerini yenilemeleri gereği-
ne inanmaktadır. Bu nedenle, başta bilgi ve 
iletişim teknolojileri olmak üzere, teknolojik 
yeniliklerin hızla esnaf ve sanatkâr camiasına 
ulaştırılması yönünde çalışma yapmaktadır.

İş piyasası açısından bakıldığı zaman yaşam 
boyu öğrenme politikası ülkemiz için görece-
li olarak yeni bir kavram gibi görünmektedir. 
Ancak kültürel açıdan bakıldığında, çok uzun 
süreden beri devam eden ve çok eski bir ge-
leneğimiz mevcuttur. İnsanlara bu gelenekle 
düzenli bir şekilde eğitim verilmektedir. Fakat 
bilgi, beceri ve yeterlilikleri geliştirme ama-
cıyla devamlı olarak yapılan ve amaca yönelik 
bir öğrenme etkinliği olarak yaşam boyu öğ-
renme, öğrenim, yaşam ve çalışma kalıpları-
nı değiştirmek için bütünleştirici bir politika 
olarak görülmemektedir. Yaşam devam etti-
ği için, öğrenmenin mekân ve zamanla sınırlı 
olmadığı ve sınırlandırılamayacağı görüşünün 
mevcut eğitim ve iş piyasası politikasında 
henüz yaygın bir  ilke olarak kabul edilmediği 
görülmektedir

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği; Es-
naf ve Sanatkâr Kanunu doğrultusunda be-
lirlenmiş görevleri arasında bulunan Mesleki 
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BESOB
2010-2011-2012-2013 Yıllarına Ait Faaliyet Raporu

BESOB Yönetimi olarak; Bu projemizin ha-
zırlanmasında katkı koyan Uludağ Üniver-
sitesine,  Doç. Dr. Emine KOBAN ve öğretim 
görevlisi  Zerrin FIRAT’a, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Atilla GÜLSAR’a, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Mehmet EKİZ’e, Tophane Endüst-
ri ve Meslek lisesi Müdürü Rahmi ÖZYİĞİT’e, 
Demir Taş Endüstri ve Meslek lisesi Müdürü 
Uğur NİKBAY’a, Ali Osman Sönmez Anado-
lu Endüstri ve Meslek lisesi Müdürü Gürol 
ERİŞMİŞ’e, Nilüfer Meslek lisesi Müdürü Nu-
rettin SAKARYA’ya, Yıldırım Meslek lisesi Mü-
dürü Ali Rıza ÇELEBİ’ye, Osmangazi Ticaret 
Meslek Lisesi Müdürü Ferhat KARATAŞ’a, Ni-
lüfer Halk Eğitim Müdürü Sami ADIYAMAN’a 
katkıları için ayrıca teşekkür ederiz.

BESOB Yönetimi olarak, Ahilik Kültürü ile 
geçmişimizi ararken o zamanın çalışmalarını 
örnek olarak geleceğimize ışık tutuyor, çalış-
malarımıza yön vermeye çalışıyoruz.

Geçmişten günümüze ne yaptıysak, bunları 

sadece biz yaptık demiyoruz. Sizinle beraber 
yaptık, elbirliğiyle yaptık. Birlikte; birlik içinde 
yaptık diyoruz. 

Saygıdeğer üyelerimiz, geçen dört yılı değer-
lendirdiğimizde tarafımızdan yapılması ge-
rekenlerin çoğunu yaptığımıza inanıyoruz. 
Yaptıklarımız yapacaklarımızın aynasıdır. Tabi 
ki takdir sizlerindir. Burada Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporuna son verirken toplantımı-
za iştirak eden ve bizleri onurlandıran değerli 
yetkililerimize teşekkür ediyor, bizlere söyle-
yecekleri çok değerli fikirlerinin olacağını bili-
yoruz. Toplantımıza iştirak etmeleri ile esnaf 
ve sanatkâr camiamıza ne kadar değer verdik-
lerini göstermişlerdir.

Toplantımızın esnaf ve sanatkâr camiamıza, 
ülkemize ve milletimize ve tüm teşkilatımıza 
hayırlı olmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyor, 
Yönetim Kurulu olarak hepinize en derin sevgi 
ve saygılarımızı sunuyoruz.

DİVAN BAŞKANI           DİVAN II. BAŞKAN                  KATİP              KATİP              KATİP

                   BAKANLIK TEMSİLCİSİ                       BAKANLIK TEMSİLCİSİ

ARİF TAK
Başkan

FAHRETTİN BİLGİT
Başkan Vekili

C.YAŞAR KAYAHAN
Başkan Vekili

HASAN TOPÇU
Başkan Vekili

FİKRET ÖZTAŞ
Üye

KADİR KARGILI
Üye

 İSA ORUÇ
Üye

 SÜLEYMAN CAVCI
Üye

 BEDRİ GÜLŞEN
Üye

YÖNETİM KURULU
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Sayın Divan, Sayın Milletvekilleri, yazılı ve gör-
sel basınımızın saygı değer temsilcileri ve Oda-
larımızın değerli Başkan ve yöneticileri sizleri 
Denetim Kurulumuz adına saygı ile selamlıyo-
ruz.

Sayın üyelerimiz, 02 Mayıs 2010 tarihinde ya-
pılan Genel Kurul toplantısı neticesinde Bursa 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin Dene-
tim Kurulu’na seçilmiş bulunmaktayız.

Denetim Kurulu olarak, yasaların bize vermiş 
olduğu yetkiler ve süreler içerisinde yaptığımız 
denetimlerde,

1- Yönetim Kurulu karar defterinde yaptığı-
mız incelemede; 1 nolu kararın 11 Mayıs 2010 
tarihinde, 86 nolu kararın 21.03.2014 tarihinde 
alındığı,

2- 2010-2011-2012 ve 2013 yılına ait Gelir ve Gi-
der belgelerinin eksiksiz ve tam olduğu, Gelir-
lerin ve Giderlerin tutulması zorunlu olan mu-
hasebe defterlerine kaydedildiği,

3- Her çeşit harcamaların bütçe fasıllarına uy-
gun olarak yapıldığı,

4- Aylık giderlerin listelerinin yönetim kurulu 
karar defterlerine kaydedildiği,

5- Aylık banka kayıtlarının doğru olduğu,

6- Birliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren İk-
tisadi işletmeye ait olan belgeler üzerinde de 

yapmış olduğumuz incelemelerde, bu İktisadi 
işletmenin kestiği faturaların, tahsil makbuz-
larının, tediye makbuzlarının, gider makbuzla-
rının, her türlü sarf faturalarının mevcut oldu-
ğu, bunların muhasebe kayıtlarının yapıldığı ve 
defterlere işlendiği ve doğru olduğu,

Yönetim kurulunun Birliğe bağlı odalarla ve on-
ların Yönetim kurulları ile iyi ilişkiler kurmaya 
çalıştığı, Genel kurulda alınan kararları yerine 
getirmeye çalıştığı tarafımızdan görülmüştür.

Değerli Yöneticiler,

Denetim kurulu olarak üzerimize düşen görev-
leri yerine getirirken, 11 Mayıs  2010 tarihinde 
yaptığımız ve 1 nolu kararı aldığımız ilk toplan-
tıdan, 10/04/2014 tarihli 39 nolu kararı alarak 
görevlerimizi yerine getirmeye çalıştık.

Durumu bilgilerinize sunarken, görevlerini ve 
hizmetlerini titizlikle sürdürmeye çalışan Birlik 
Başkanımıza, Yönetim Kuruluna, Genel Sek-
reterimize ve diğer çalışan personelimize te-
şekkür eder, Genel Kurulumuzun ülkemize ve 
esnafımıza ve tüm esnaf teşkilatımıza hayırlar 
getirmesini diler, yeni seçilen Yönetim, Dene-
tim ve diğer kurullarımıza başarılar diler, say-
gılarımızı sunarız.

DENETİM KURULU

AYDIN ÇETİNKAYA       SİNAN UYGUÇ       AHMET ORHAN          AHMET GÜR        SERDAR ER                                        
Başkan                         Üye                         Üye                               Üye                           Üye

 KONGRE DİVANI

         DİVAN BAŞKANI            II. BAŞKAN                  KATİP              KATİP              KATİP

                   BAKANLIK TEMSİLCİSİ                       BAKANLIK TEMSİLCİSİ

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
Denetim Kurulu Raporu

Denetim Kurulu Raporu
BESOB
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
31.12.2010  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU

Önceki Dönem / 12/31/09 Cari Dönem / 12/31/10
A - BRÜT SATIŞLAR 1,917,810.17 2,364,948.25
     1 - Yurtiçi Satışlar 190,047.52 231,116.57
     2 - Yurtdışı Satışlar 0.00 0.00
     3 - Diğer Gelirler 1,727,762.65 2,133,831.68
B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0.00 0.00
     1 - Satıştan İadeler (-) 0.00 0.00
     2 - Satış İskontoları (-) 0.00 0.00
     3 - Diğer İndirimler (-) 0.00 0.00
C - NET SATIŞLAR 1,917,810.17 2,364,948.25
D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -134,406.25 142,701.58
     1 - Satılan Mamuller Maliyeti (-) 0.00 0.00
     2 - Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -134,406.25 142,701.58
     3 - Satılan Hizmet Maliyeti (-) 0.00 0.00
     4 - Diğer Satışların Maliyeti (-) 0.00 0.00
          BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 1,783,403.92 2,222,246.67
E - FAALİYET GİDERLERİ (-) -1,500,744.74 -2,150,123.19
     1 - Araştırma Geliştirme Giderleri (-) 0.00 0.00
     2 - Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 0.00 0.00
     3 - Genel Yönetim Giderleri (-) -1,500,744.74 -2,150,123.19
          FAALİYET  KARI  VEYA  ZARARI 282,659.18 72,123.48
F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 138,036.36 118,129.13
     1 - İştiraklerden Temettü Gelirleri 23,862.62 9,506.60
     2 - Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0.00 0.00
     3 - Faiz Gelirleri 114,173.74 108,622.53
     4 - Komisyon Gelirleri 0.00 0.00
     5 - Konusu Kalmayan Karşılıklar 0.00 0.00
     6 - Menkul Kıymetler Satış Karları 0.00 0.00
     7 - Kambiyo Karları 0.00 0.00
     8 - Reeskont Faiz Gelirleri 0.00 0.00
     9 - Faaliyetle İlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 0.00 0.00
G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER   
     VE  ZARARLAR  (-) -17,125.58 -16,292.93
     1 - Komisyon Giderleri (-) 0.00 0.00
     2 - Karşılık Giderleri (-) 0.00 0.00
     3 - Menkul Kıymet Satış Zararları (-) 0.00 0.00
     4 - Kambiyo Zararları (-) 0.00 0.00
     5 - Reeskont Faiz Giderleri (-) 0.00 0.00
     6- Enflasyon Düz.Zararları (-) 0.00 0.00
     7 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) -17,125.58 -16,292.93
H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0.00 -7,350.00
     1 - Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 0.00 -7,350.00
     2 - Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 0.00 0.00
          OLAĞAN  KAR  VEYA  ZARAR 403,569.96 166,609.68
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 53,341.72 134,978.51
     1 - Önceki Dönem Gelir ve Karları 0.00 0.00
     2 - Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 53,341.72 134,978.51
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) -602.32 -21,591.31
     1 - Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0.00 0.00
     2 - Önceki Dönem Gider ve Zararlar (-) 0.00 0.00
     3 - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) -602.32 -21,591.31
          DÖNEM  KARI  VEYA  ZARARI 456,309.36 279,996.88
K - DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK
     KARŞILIKLARI (-) -78,991.28 -96,125.77
          DÖNEM  NET  KARI  VEYA  ZARARI 377,318.08 183,871.11

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
Denetim Kurulu Raporu

BESOB
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BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
31.12.2011  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

ÖNCEKİ DÖNEM / 31/12/2010 CARİ DÖNEM  /1/12/2011
I-DÖNEN VARLIKLAR                           4,993,192.52 2,657,709.42
  A-Hazır Değerler                          3,632,515.11 473,295.15
    1-Kasa                                  9,262.61 3,324.54
    3-Bankalar                              3,623,252.50 469,970.61
  B-Menkul Kıymetler                        
  C-Ticari Alacaklar                        613,546.94 1,252,864.23
    1-Alıcılar                              534,463.94 280,209.23
    2-Alacak Senetleri 77,394.00 970,894.00
    3-Verilen Depozito Ve Teminatlar 1,689.00 1,761.00
  D-Diğer Alacaklar                         488,456.84 413,700.64
    3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 461,439.14 386,065.34
    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 27,017.70 27,635.30
  E-Stoklar                                 60,524.45 391,856.93
    1-İlk Madde ve Malzeme
    4-Ticari Mallar 20,610.73 22,701.54
    7-Verilen Sipariş Avansları 39,913.72 369,155.39
  F-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri         
  G-Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukl          
  H-Diğer Dönen Varlıklar                   198,149.18 125,992.47
    5-İş Avansları 198,149.18 125,992.47
    6-Personel avansları
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI                     4,993,192.52 2,657,709.42
II-DURAN VARLIKLAR                          40,793,719.96 42,358,290.05
  A-Ticari Alacaklar                        
  B-Diğer Alacaklar                         1,600,104.85 1,841,301.77
    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 1,600,104.85 1,841,301.77
  C-Mali Duran Varlıklar                    32,461.89 32,326.70
    1-Bağlı Menkul Kıymetler 11,734.44 11,599.25
    3-İştirakler 20,727.45 20,727.45
  D-Maddi Duran Varlıklar                   37,827,486.00 38,084,573.27
    1-Arazi Ve Arsalar 4,177,064.49 4,020,897.47
    3- Binalar 942,500.65 2,213,848.79
    4-Tesis, Makine ve Cihazlar 17,200.00 17,200.00
    5-Taşıtlar                              229,281.77 229,281.77
    6-Demirbaşlar                           110,230.19 118,321.28
    8-Birikmiş Amortismanlar(-)             
    9-Yapılmakta Olan Yatırımlar 1,811,208.90 898,143.96
10-Verilen Avanslar 30,540,000.00 30,586,880.00
  E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar           246,037.08 276,594.58
    1-Haklar
    5-Özel Maliyetler 243,587.08 274,144.58
    6-Diğer Maddi Olmıyan Duran Varlıklar 2,450.00 2,450.00
  F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar           1,087,630.14 2,123,493.73
  G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve         1,087,630.14 2,123,493.73
    Gelir Tahakkukları                      
    1-Gelecek Yıllara Ait Giderler          
  H-Diğer Duran varlıklar                   
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI                     40,793,719.96 40,793,719.96 42,358,290.05 42,358,290.05
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI                   45,786,912.48 45,015,999.47

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU
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BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
31.12.2011  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

ÖNCEKİ DÖNEM / 31/12/2010 CARİ DÖNEM  /31/12/2011
PASİF (KAYNAKLAR)   
I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR             4,474,337.55 1,684,984.84
  A-Mali Borçlar                            101,663.35
    1-Banka Kredileri 101,663.35
  B-Ticari Borçlar                          3,744,589.40 336,684.94
    1-Satıcılar 3,676,929.40 326,184.94
    2-Borç Senetleri 22,660.00 10,500.00
    3-Alınan Depozito ve Teminatlar 45,000.00
  C-Diğer Borçlar                           137,605.44 221,501.67
    4-Personele Borçlar 130,069.64 207,927.67
    5-Diğer Çeşitli Borçlar 7,535.80 13,574.00
  D-Alınan Avanslar                         22,132.18 501,873.16
    1-Alınan Sipariş Avansları 22,132.18 10,212.00
    2-Alınan Diğer Avanslar 491,661.16
  E-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakediş Bedelleri
  F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 34,509.48 56,125.68
    1-Ödenecek Vergi ve Fonlar              19,952.39 41,172.97
    2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 14,557.09 14,952.71
    3-Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş
  G-Borç ve Gider Karşılıkları              74,061.92 81,209.63
    1-Dönem Karı Vergi ve Diğer             96,125.77 106,802.34
      Yasal Yükümlülük Karşılıkları         
    2-Dönem Karının Peşin Ödenen            -22,063.85 -25,592.71
      Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-)
  H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları          461,439.13 385,926.41
    1- Gelecek Aylara Ait Gelirler 461,439.13 385,926.41
  I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
   2-Diğer KDV
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI       4,474,337.55 1,684,984.84
II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR            38,163,218.68 39,181,200.45
  A-Mali Borçlar                            
    5-Diğer Mali Borçlar
    3-Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliy.(-)
  B-Ticari Borçlar                          
  C-Diğer Borçlar                           38,147,421.01 38,654,730.86
    2-Alınan Depozito ve Teminatlar 482,000.00
    3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar
    4-Diğer Çeşitli Borçlar 38,147,421.01 38,172,730.86
  D-Alınan Avanslar                         
    2-Alınan Diğer Avanslar
  E-Borç ve Gider Karşılıkları              
  F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 15,797.67 526,469.59
   1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 15,797.67 526,469.59
  G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI       38,163,218.68 39,181,200.45
III-ÖZ KAYNAKLAR                            3,149,356.25 4,149,814.18
  A-Ödenmiş Sermaye                         
    1-Sermaye                               
    2-Ödenmemiş Sermaye (-)
  B-Sermaye Yedekleri                       
  C-Kar Yedekleri                           
    1-Yasal Yedekler
    3-Olağanüstü Yedekler
  D-Geçmiş Yıllar Karları                   2,965,485.14 3,319,276.25
    1-Geçmiş Yıllar Karları 2,965,485.14 3,319,276.25
  E-Geçmiş Yıllar Zararları (-)        
    1-Geçmiş Yıllar Zararları (-)
  F-Dönem Net Karı(Zararı)                  183,871.11 830,537.93
    1-Dönem Net Karı                        183,871.11 830,537.93
ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI                         3,149,356.25 4,149,814.18
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI                   45,786,912.48 45,015,999.47

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU
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BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
31.12.2012  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

 ÖNCEKİ DÖNEM  /31/12/2011 ÖNCEKİ DÖNEM  / 1/12/2012
 
I-DÖNEN VARLIKLAR                           2,657,709.42 7,654,386.89
  A-Hazır Değerler                          473,295.15 854,479.09
    1-Kasa                                  3,324.54 4,988.90
    3-Bankalar                              469,970.61 849,490.19
  B-Menkul Kıymetler                        
  C-Ticari Alacaklar                        1,252,864.23 5,326,563.68
    1-Alıcılar                              280,209.23 4,561,208.68
    2-Alacak Senetleri 970,894.00 763,594.00
    3-Verilen Depozito Ve Teminatlar 1,761.00 1,761.00
  D-Diğer Alacaklar                         413,700.64 645,294.55
    3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 386,065.34 604,534.37
    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 27,635.30 40,760.18
  E-Stoklar                                 391,856.93 828,049.57
    1-İlk Madde ve Malzeme
    4-Ticari Mallar 22,701.54 9,261.49
    7-Verilen Sipariş Avansları 369,155.39 818,788.08
  F-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri         
  G-Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları     
  H-Diğer Dönen Varlıklar                   125,992.47  
    5-İş Avansları 125,992.47  
    6-Personel avansları
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI                     2,657,709.42 7,654,386.89
II-DURAN VARLIKLAR                          42,358,290.05 53,641,723.28
  A-Ticari Alacaklar                        5,076.00
    4-Verilen Depozito ve Teminatlar 5,076.00
  B-Diğer Alacaklar                         1,841,301.77 2,149,345.36
    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 1,841,301.77 2,149,345.36
  C-Mali Duran Varlıklar                    32,326.70 32,326.70
    1-Bağlı Menkul Kıymetler 11,599.25 11,599.25
    3-İştirakler 20,727.45 20,727.45
  D-Maddi Duran Varlıklar                   38,084,573.27 47,347,271.36
    1-Arazi Ve Arsalar 4,020,897.47 18,340.90
    3- Binalar 2,213,848.79 4,052,760.50
    4-Tesis, Makine ve Cihazlar 17,200.00 17,200.00
    5-Taşıtlar                              229,281.77 229,281.77
    6-Demirbaşlar                           118,321.28 121,592.48
    8-Birikmiş Amortismanlar(-)             
    9-Yapılmakta Olan Yatırımlar 898,143.96  
10-Verilen Avanslar 30,586,880.00 42,908,095.71
  E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar           276,594.58 277,759.83
    1-Haklar
    5-Özel Maliyetler 274,144.58 275,309.83
    6-Diğer Maddi Olmıyan Duran Varlıklar 2,450.00 2,450.00
  F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar           2,123,493.73 3,829,944.03
  G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve         2,123,493.73 3,829,944.03
    Gelir Tahakkukları                      
    1-Gelecek Yıllara Ait Giderler          
  H-Diğer Duran varlıklar                   
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI                      42,358,290.05  53,641,723.28
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI                   45,015,999.47 61,296,110.17

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU
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2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
31.12.2012  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

ÖNCEKİ DÖNEM  /31/12/2011 ÖNCEKİ DÖNEM /31/12/2012
PASİF (KAYNAKLAR)   
I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR             1,684,984.84 4,875,263.43
  A-Mali Borçlar                            101,663.35  
    1-Banka Kredileri 101,663.35  
  B-Ticari Borçlar                          336,684.94 3,264,200.36
    1-Satıcılar 326,184.94 3,237,550.36
    2-Borç Senetleri 10,500.00 25,450.00
    3-Alınan Depozito ve Teminatlar  1,200.00
  C-Diğer Borçlar                           221,501.67 223,316.44
    4-Personele Borçlar 207,927.67 214,109.55
    5-Diğer Çeşitli Borçlar 13,574.00 9,206.89
  D-Alınan Avanslar                         501,873.16 645,523.16
    1-Alınan Sipariş Avansları 10,212.00 87.14
    2-Alınan Diğer Avanslar 491,661.16 645,436.02
  E-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakediş Bedelleri
  F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 56,125.68 64,338.88
    1-Ödenecek Vergi ve Fonlar              41,172.97 51,388.03
    2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 14,952.71 12,950.85
    3-Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş
  G-Borç ve Gider Karşılıkları              81,209.63 73,350.22
    1-Dönem Karı Vergi ve Diğer             106,802.34 101,057.56
      Yasal Yükümlülük Karşılıkları         
    2-Dönem Karının Peşin Ödenen            -25,592.71 -27,707.34
      Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-)
  H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları          385,926.41 604,534.37
    1- Gelecek Aylara Ait Gelirler 385,926.41  604,534.37
  I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
   2-Diğer KDV
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI       1,684,984.84 4,875,263.43
II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR            39,181,200.45 51,519,714.71
  A-Mali Borçlar                            
    5-Diğer Mali Borçlar
    3-Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliy.(-)
  B-Ticari Borçlar                          
  C-Diğer Borçlar                           38,654,730.86 44,156,227.86
    2-Alınan Depozito ve Teminatlar 482,000.00 482,000.00
    3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar
    4-Diğer Çeşitli Borçlar 38,172,730.86 43,674,227.86
  D-Alınan Avanslar                         7,013,112.83
    2-Alınan Diğer Avanslar 7,013,112.83
  E-Borç ve Gider Karşılıkları              
  F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 526,469.59 350,374.02
   1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 526,469.59 350,374.02
  G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI       39,181,200.45 51,519,714.71
III-ÖZ KAYNAKLAR                            4,149,814.18 4,901,132.03
  A-Ödenmiş Sermaye                         
    1-Sermaye                               
    2-Ödenmemiş Sermaye (-)
  B-Sermaye Yedekleri                       
  C-Kar Yedekleri                           
    1-Yasal Yedekler
    3-Olağanüstü Yedekler
  D-Geçmiş Yıllar Karları                   3,319,276.25 4,152,968.68
    1-Geçmiş Yıllar Karları 3,319,276.25 4,152,968.68
  E-Geçmiş Yıllar Zararları (-)        
    1-Geçmiş Yıllar Zararları (-)
  F-Dönem Net Karı(Zararı)                  830,537.93 748,163.35
    1-Dönem Net Karı                        830,537.93 748,163.35
ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI                         4,149,814.18 4,901,132.03
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI                   748,163.35 45,015,999.47 462,722.78 61,296,110.17

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU
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2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
31.12.2013  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

 ÖNCEKİ DÖNEM / 31/12/2012 CARİ DÖNEM / 31/12/2013
I-DÖNEN VARLIKLAR                           7,654,386.89 7,888,078.59
A-Hazır Değerler                          854,479.09 885,684.17
1-Kasa                                  4,988.90 5,482.74
3-Bankalar                              849,490.19 880,201.43
B-Menkul Kıymetler                        
C-Ticari Alacaklar                        5,326,563.68 5,336,185.30
1-Alıcılar                              4,561,208.68 4,589,230.30
2-Alacak Senetleri 763,594.00 745,194.00
3-Verilen Depozito Ve Teminatlar 1,761.00 1,761.00
D-Diğer Alacaklar                         645,294.55 817,693.28
3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 604,534.37 814,039.80
5-Diğer Çeşitli Alacaklar 40,760.18 3,653.48
E-Stoklar                                 828,049.57 847,515.84
1-İlk Madde ve Malzeme
4-Ticari Mallar 9,261.49 12,867.38
7-Verilen Sipariş Avansları 818,788.08 834,648.46
F-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri         
G-Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları      
H-Diğer Dönen Varlıklar                   0.00 1,000.00
5-İş Avansları   
6-Personel avansları 1,000.00
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI                     7,654,386.89 7,888,078.59
II-DURAN VARLIKLAR                          53,641,723.28 55,200,107.61
A-Ticari Alacaklar                        5,076.00 5,202.00
4-Verilen Depozito ve Teminatlar 5,076.00 5,202.00
B-Diğer Alacaklar                         2,149,345.36 2,051,364.15
5-Diğer Çeşitli Alacaklar 2,149,345.36 2,198,310.40
C-Mali Duran Varlıklar                    32,326.70 32,326.70
1-Bağlı Menkul Kıymetler 11,599.25 11,599.25
3-İştirakler 20,727.45 20,727.45
D-Maddi Duran Varlıklar                   47,347,271.36 47,675,186.95
1-Arazi Ve Arsalar 18,340.90 158,340.90
3- Binalar 4,052,760.50 3,859,275.89
4-Tesis, Makine ve Cihazlar 17,200.00 17,200.00
5-Taşıtlar                              229,281.77 229,281.77
6-Demirbaşlar                           121,592.48 140,068.05
8-Birikmiş Amortismanlar(-)             
9-Yapılmakta Olan Yatırımlar   
10-Verilen Avanslar 42,908,095.71 43,271,020.34
E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar           277,759.83 296,314.40
1-Haklar
5-Özel Maliyetler 275,309.83 290,364.40
6-Diğer Maddi Olmıyan Duran Varlıklar 2,450.00 5,950.00
F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar           
G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve         3,829,944.03 5,139,713.41
Gelir Tahakkukları                      
1-Gelecek Yıllara Ait Giderler          3,829,944.03 5,139,713.41
H-Diğer Duran varlıklar                   
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI                      53,641,723.28  55,200,107.61
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI                   61,296,110.17 63,088,186.20

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU
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2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
31.12.2013  Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosu

 ÖNCEKİ DÖNEM / 31/12/2012 CARİ DÖNEM / 31/12/2013
PASİF (KAYNAKLAR)   
I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR             4,875,263.43 5,088,082.64
  A-Mali Borçlar                            0.00 0.00
    1-Banka Kredileri   
  B-Ticari Borçlar                          3,264,200.36 3,329,267.56
    1-Satıcılar 3,237,550.36 3,141,467.56
    2-Borç Senetleri 25,450.00 0.00
    3-Alınan Depozito ve Teminatlar 1,200.00 187,800.00
  C-Diğer Borçlar                           223,316.44 99,453.04
    4-Personele Borçlar 214,109.55 90,252.04
    5-Diğer Çeşitli Borçlar 9,206.89 9,201.00
  D-Alınan Avanslar                         645,523.16 674,257.98
    1-Alınan Sipariş Avansları 87.14 60.00
    2-Alınan Diğer Avanslar 645,436.02 674,197.98
  E-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakediş Bedelleri
  F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 64,338.88 94,882.31
    1-Ödenecek Vergi ve Fonlar              51,388.03 66,060.54
    2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 12,950.85 28,821.77
    3-Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş
  G-Borç ve Gider Karşılıkları              73,350.22 76,181.95
    1-Dönem Karı Vergi ve Diğer             101,057.56 105,392.03
      Yasal Yükümlülük Karşılıkları         
    2-Dönem Karının Peşin Ödenen            -27,707.34 -29,210.08
      Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-)
  H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları          604,534.37 814,039.80
    1- Gelecek Aylara Ait Gelirler 604,534.37 814,039.80
  I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
   2-Diğer KDV
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI       4,875,263.43 5,088,082.64
II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR            51,519,714.71 52,636,248.75
  A-Mali Borçlar                            
    5-Diğer Mali Borçlar
    3-Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliy.(-)
  B-Ticari Borçlar                          
  C-Diğer Borçlar                           44,156,227.86 49,649,776.67
    2-Alınan Depozito ve Teminatlar 482,000.00 482,000.00
    3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar
    4-Diğer Çeşitli Borçlar 43,674,227.86 49,167,776.67
  D-Alınan Avanslar                         7,013,112.83 2,815,000.00
    2-Alınan Diğer Avanslar 7,013,112.83 2,815,000.00
  E-Borç ve Gider Karşılıkları              
  F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 350,374.02 171,472.08
   1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 350,374.02 171,472.08
  G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI       51,519,714.71 52,636,248.75
III-ÖZ KAYNAKLAR                            4,901,132.03 5,363,854.81
  A-Ödenmiş Sermaye                         
    1-Sermaye                               
    2-Ödenmemiş Sermaye (-)
  B-Sermaye Yedekleri                       
  C-Kar Yedekleri                           
    1-Yasal Yedekler
    3-Olağanüstü Yedekler
  D-Geçmiş Yıllar Karları                   4,152,968.68 4,901,132.03
    1-Geçmiş Yıllar Karları 4,152,968.68 4,901,132.03
  E-Geçmiş Yıllar Zararları (-)        
    1-Geçmiş Yıllar Zararları (-)
  F-Dönem Net Karı(Zararı)                  748,163.35 462,722.78
    1-Dönem Net Karı                        748,163.35 462,722.78
ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI                         4,901,132.03 5,363,854.81
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI                   61,296,110.17 63,088,186.20

ARİF TAK     HÜSEYİN KÖSE     C.YAŞAR KAYAHAN     FİKRET ÖZTAŞ     H.IŞIK DAMLAR 

A.KADİR KARGILI     FAHRETTİN BİLGİT     İSA ORUÇ     HASAN TOPÇU
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2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin 

2014 Yılı Tahmini Bütçesi

SIRA NO GELİR / GİDER TÜRÜ 2014 BÜTÇE

GELİRLER

1. KAYDİYE GELİRİ 1,000.00

2. AİDAT GELİRLERİ 300,000.00

3. EĞİTİM BÜTÇESİ GELİRİ 85,000.00

4. GEÇMİŞ YILLARA AİT AİDAT GELİRLERİ 80,000.00

5. GECİKME CEZASI GELİRLERİ 25,000.00

6. HİZMET TASDİK GELİRİ 125,000.00

7. SİCİL MEMURLUĞU GELİRİ 1,100,000.00

8. SİCİL HARCI GELİRİ 320,000.00

9. SİCİL HİZMET GELİRİ 475,000.00

10. FAİZ GELİRLERİ 50,000.00

11. SAİR GELİRLER(DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR) 75,000.00

12. DİSİPLİN KURULU CEZASI 1,000.00

13. BAĞIŞ VE YARDIMLAR 50,000.00

14. KIYMETLİ EVRAK GELİRİ 275,000.00

15. PAZAR ORGANİZASYON GELİRİ 1,000.00

16. KONSER MÜSAMERE GELİRLERİ 1,000.00

17. KURULACAK KURUM GELİRLERİ 1,000.00

18. İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ 15,000.00

19. YAYIN GELİRLERİ 1,000.00

20. SALON KİRA GELİRİ 1,000.00

21. KİRA GELİRLERİ 650,000.00

22. EĞİTİM PROJE GELİRİ 50,000.00

23. EĞİTİM İŞTİRAK GELİRİ 1,000.00

24. BASİT USÜL MUHASEBE GELİRİ 76,000.00

25. FESİH OLAN ODA GELİRLERİ 1,000.00

26. KONFEDERASYON K.PAYI PEŞİN.ÖDENEN 35,000.00

27. ÖNCEKİ DÖNEM GELİRLERİ 0.00

GELİRLER TOPLAMI 3,795,000.00

ARİF TAK     FAHRETTİN BİLGİT     C.YAŞAR KAYAHAN     HASAN TOPÇU     FİKRET ÖZTAŞ     

A.KADİR KARGILI     İSA ORUÇ     SÜLEYMAN CAVCI     BEDİ GÜLŞEN    
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2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin 

2014 Yılı Tahmini Bütçesi

FASIL II - PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ

2014 BÜTÇE

1. PERSONEL ÜCRETLERİ 610,000.00

2. PERSONEL TAZMİNATLARI 25,000.00

3. PERSONEL YEMEK ÜCRETLERİ 60,000.00

4. PERSONEL YOLLUKLARI 5,000.00

5. PERSONEL İKRAMİYE 0.00

6. PERSONEL MESAİ VE İZİN 25,000.00

7. PERSONEL SGK İŞVEREN HİSSESİ 130,000.00

8. PERSONEL SGK İŞSİZLİK  İŞVEREN HİSSESİ 13,000.00

9. PERSONEL SOSYAL YARDIMLAR 110,000.00

10. STAJER GİDERİ 5,000.00

11. VOC-TEST MERKEZİ PERSONEL ÜCRETİ 50,000.00

TOPLAM 1,033,000.00

                                FASIL I - YÖNETİM GİDERLERİ

2014 BÜTÇE

1. BAŞKAN ÜCRETİ 110,000.00

2. BAŞKAN VEKİLLERİ ÜCRETLERİ 158,000.00

3. YÖNETİM KURULU ÜCRETLERİ 120,000.00

4. DENETİM KURULU ÜCRETLERİ 100,000.00

5. DİSİPLİN KURULU ÜCRETLERİ 100,000.00

6. FİYAT TESPİT KOMİSYONU ÜCRETLERİ 45,000.00

7. İŞYERİ DENETİM VE DANIŞMA 70,000.00

8. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KURULU 45,000.00

9. YURT İÇİ YURT DIŞI YOLLUK 10,000.00

TOPLAM 758,000.00

ARİF TAK     FAHRETTİN BİLGİT     C.YAŞAR KAYAHAN     HASAN TOPÇU     FİKRET ÖZTAŞ     

A.KADİR KARGILI     İSA ORUÇ     SÜLEYMAN CAVCI     BEDİ GÜLŞEN    

GİDERLER
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2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin 

2014 Yılı Tahmini Bütçesi

FASIL III - DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

2014 BÜTÇE

1. BİNA BAKIM ONARIM GİDERİ 10,000.00

2. AİDAT VE BENZERİ GİDERLER 10,000.00

3. ELEKTRİK VE SU GİDERİ 30,000.00

4. PTT VE KARGO GİDERİ 50,000.00

5. KIRTASİYE VE FOTOKOPİ GİDERİ 40,000.00

6. BİNA KATILIM GİDERİ 35,000.00

7. TAŞIT YAKIT-ONARIM GİDERLERİ 70,000.00

8. TAŞIT SİGORTA GİDERİ 8,000.00

9. TAŞIT VERGİLERİ 10,000.00

10. SEYAHAT GİDERLERİ 20,000.00

11. TEMSİL AĞIRLAMA GİDERLERİ VE İFTAR 120,000.00

12. YAYIM İLAN GİDERLERİ 25,000.00

13. DEMİRBAŞ ALIM VE BAKIM GİDERLERİ 30,000.00

14. KİRA GİDERLERİ 120,000.00

15. TEMİZLİK GİDERİ 1,000.00

16. AVUKAT DANIŞMANLIK GİDERLERİ 55,000.00

17. MALİ MÜŞAVİR DANIŞMANLIK GİDERİ 40,000.00

18. DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 40,000.00

19. TAŞIT ALIM GİDERİ 1,000.00

20. KEMALPAŞA ESNAF SARAYI GİDERİ 1,000.00

21. KARACABEY İNŞAAT GİDERİ 100,000.00

22. İNEGÖL ESNAF SARAYI GİDERİ 1,000.00

23. KOZAHAN GİDERİ 1,000.00

24. BİNA SİGORTA GİDERİ 20,000.00

25. BASIN YAYIN DANIŞMANLIK 20,000.00

26. MUTFAK GİDERİ 25,000.00

27. MİSAFİR KONAKLAMA GİDERİ 10,000.00

28. NOTER GİDERLERİ 15,000.00

29. ODALARI DENETLEME VE İNCELEME GİDERİ 5,000.00

TOPLAM 913,000.00

ARİF TAK     FAHRETTİN BİLGİT     C.YAŞAR KAYAHAN     HASAN TOPÇU     FİKRET ÖZTAŞ     

A.KADİR KARGILI     İSA ORUÇ     SÜLEYMAN CAVCI     BEDİ GÜLŞEN    
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin 

2014 Yılı Tahmini Bütçesi

FASIL V - ÇEŞİTLİ GİDERLER

2014 BÜTÇE

1 VERGİ RESİM VE HARÇLAR EMLAK VERGİSİ 16,000.00

2 DAVA GİDERLERİ 80,000.00

TOPLAM 96,000.00

GİDERLER TOPLAMI 3,795,000.00

FASIL IV - ÇEŞİTLİ GİDERLER

2014 BÜTÇE

1. GENEL KURUL TOPLANTI GİDERİ 100,000.00

2. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTI GİDERİ 100,000.00

3. GENEL SEKRETER TOPLANTI VE SEMİNERLERİ 100,000.00

4. KONFEDERASYON KATILIM PAYI 80,000.00

5. MESLEK EĞİTİMİ FİNANSMANI %5 117,000.00

6. SOSYAL YARDIM FONU %10 200,000.00

7. AHİLİK KÜLTÜR HAFTASI KUTLAMASI 25,000.00

8. EĞİTİM KÜLTÜR VE YAYIN GİDERLERİ 25,000.00

9. SABİT KIYMET ALIŞ GİDERLERİ 25,000.00

10. KURULACAK KURUM GİDERLERİ 5,000.00

11. DÜŞÜNÜLMEYEN GİDERLER(BAĞIŞ VE YARDIM) 30,000.00

12. EĞİTİM PROJE GİDERİ 150,000.00

13. FESH OLAN ODA GİDERİ 5,000.00

14. OLAĞANDIŞI DİĞER GİDERLER 3,000.00

15. FİNANSMAN GİDERİ 30,000.00

TOPLAM 995,000.00

ARİF TAK     FAHRETTİN BİLGİT     C.YAŞAR KAYAHAN     HASAN TOPÇU     FİKRET ÖZTAŞ     

A.KADİR KARGILI     İSA ORUÇ     SÜLEYMAN CAVCI     BEDİ GÜLŞEN    
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1- Esnaf ve Sanatkârlarımızın genel ve bölge-
sel sorunlarına her zaman olduğu gibi gerekli 
önem verilecek ve çözümler üretilecektir.

2- Yapımı bitirilen Mustafakemalpaşa Es-
naf Hizmet Binası ve Karacabey Esnaf ve 
Sanatkârlar eğitim ve hizmet binasından son-
ra;  Yenişehir, Gemlik, Mudanya, Orhangazi, 
İznik, Orhaneli, Keles, Harmancık ve Büyükor-
han İlçelerinde de bina yapım hizmetlerimiz 
devam edecektir.Ayrıca belediyelerle görüşüp 
yer temin edip İşini kaybetmiş zor durumda 
kalmış esnaf ve sanatkarlarımız için Esnaf 
Rehabilitasyon Evleri yapacağız.

3- 20 Aralık 2008 tarihinde Fomara Meyda-
nında Protokolümüzü bizzat imzalayan sn:     
Başbakanımızın destekleriyle projesi başlatı-
lan Esnaf ve sanatkârlarımıza, daha çağdaş 
çalışmalar yapabilecekleri ve daha iyi hizmet 
verebilecekleri BESOB-TOKİ-Büyük Sanayi Si-
tesi İnşaatlarının 1.Etabı bitti. Altyapısı ve 10 
ETAP 2650 işyeri bu dönemde bitirilecektir. 24 
sektörümüzdeki 2650 adet üyemize; Bu çalış-
ma dönemimizde dükkânları teslim edilecek-
tir. İhaleleri bekliyoruz.

4- Teşkilat içi ilişkileri sıcak ve canlı tutmak 
amacıyla Başkanlar Kurulu toplantıları sırayla 
ilçelerimizde veya Oda Başkanlarımızın ortak 
olarak talep ettikleri Bursa dışı yerlerde yapı-
lacaktır.

5- Bakanlık ve üst kuruluşumuz Konfederas-
yon tarafından verilecek emir ve talimatlar 
öncelikle yerine getirilecektir.

6- Uyulması gereken mesleki kararlar komis-
yonlarımızca ve yönetimimizce tespit edile-
cektir. 

7- Öncelik ve güncellik arz eden konular ile ilgi-
li Ar-Ge çalışmalarını Milli Eğitim, Üniversite-

lerimiz, Kamu, Özel Kesimle birlikte yapacağız 
ve üst düzey temsilciler ve bilim adamlarının 
da iştirak ettiği toplantılar ve konferanslar 
düzenlemeye devam edeceğiz.

8- Basın ve Televizyon kuruluşları ile yakın iş 
birliğine giderek esnaf ve sanatkâr kesimimi-
zin aydınlatılması ve eğitilmesi ile ilgili yayın-
lar yapılması sağlanacaktır. 

9- 42.Dönem toplam kalite eğitimlerinin veril-
diği T.S.E belgeli bir birlik dönemi olması sağ-
lanacaktır.

10- Esnaf ve sanatkârımızın SGK, İş-Kur ve 
Halk Bankası ve Kefalet Kooperatifleriyle olan 
ilişkilerinin takipçisi olacağız. Bu kurumlarla 
sıcak ilişkilerimiz devam edecektir.

11- Halk Bankası’nın verdiği kredilerin mikta-
rının arttırılması ve faiz oranlarının minimum 
seviyeye çekilmesi ile ilgili çalışmalarımız de-
vam edecektir. KOSGEB’LE işbirliğimiz devam 
edecektir.  

12– Genel kurul sonrası 2014’ün ikinci yarı-
sında kuracağımız Mesleki Eğitim Komis-
yonumuz 2014–2015–2016–2017 yıllarında 
BESOB ve bağlı odaların tüm eğitim plan ve 
programlarını takip edecek. Eğitimin planlı ve 
sistemli olarak verilmesi sağlanacaktır. Ayrıca 
Türkiye’de ilk olan bizim başlattığımız Esnaf 
ve Sanatlarların Yaşam BOyu Eğitimi projesi 
son esnaf eğitilene kadar devam ettirilecektir.

13- Birliğimiz danışmanlık ve bilgi niteliğinde 
odalarımıza destekler sağlanacaktır.                             

14- Yöneticilerimizin bilgi, görgü ve ihtisas-
larını arttırmak maksadıyla yurt içi ve yurt 
dışı geziler düzenlenecektir. İhtisas fuarları-
nın takvimi Birlik tarafından tüm odalarımıza 
gönderilecektir.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
Çalışma Programı
2014–2015–2016–2017 Yılları 
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15- Büyükşehir ve İlçe Belediyemizin esnaf 
kontrollerinde zabıta memurlarının ve ilgilile-
rin yanında mutlaka oda temsilcilerimizin de 
katılımları sağlanacaktır. Hedefimizde ESNAF 
ZABITASI Kurulması bulunmaktadır. Büyük-
şehir Belediye Meclisi karar verdiğinde bu dö-
nemimizde bu denetim birimini de kuracağız

16- Birliğimiz bünyesinde kurulan Hukuk ve 
Mali Müşavirlik büroları genişletilerek tüm 
odalarımızın, Esnaf ve Sanatkârlarımızın ya-
rarlanması sağlanacaktır.

17- Esnaf ve Sanatkârlarımız ile ilgili Yasa ve 
Yönetmelikler ile mevzuatta olacak değişik-
likler odalarımıza mesajla (genelgelerle) du-
yurulmaya devam edilecektir.

18- Birliğimizin ve camiamızın tüm etkinlikle-
ri, genelge ve mevzuatlar BESOB.org.tr web                                                                                                                                             

Sayfamızda güncel olarak odalarımıza ve es-
naf ve Sanatkârımıza duyurulacaktır

19- Resmi Bayram ve Kurtuluş günlerinde dü-
zenlenecek törenlere her zaman olduğu gibi 
odalarımız ile birlikte iştirak edilecek, Teşkila-
tımız temsil edilecektir.

20- Yurt içi ve yurt dışı fuar ve toplantılara işti-
rak etmek isteyen Esnaf ve Sanatkârlarımıza 
her türlü kolaylık sağlanacaktır.

21- Esnaf ve Sanatkârlarımız ile vatandaşlar 
arasında haksız kazançların önlenmesi için 
denetimler yapılacaktır. Kurulacak İDDG ve 
diğer  komisyonlarımızın aktif çalışması için 
gereken destek verilecektir.

22- Birliğimizi ziyaret edecek tüm siyasi parti 
yetkililerine Esnaf ve Sanatkârlarımız ile ilgili 
sorunlar aktarılacak ve verdikleri sözlerin de 
takipçisi olunacaktır.

23- Her yıl Eylül ayında kutlanan Ahilik Bayra-
mının Kutlamasına devam edilecektir.

24-Bursa’mızın göz bebeği Bursaspor’a teşki-
latımızla destek olunacaktır.

25- Kamu Kurum ve Kuruluşları ile resmi da-
irelerce istenecek temsilciler atanacak ve gö-
revlendirilecektir.

26- Esnaf ve Sanatkârlarımızın Büyük Mar-
ketlerle rekabet edebilmesi için çok ortaklı 
iş yerleri kurulması teşvik edilecektir. Yine 
mevcut ve açılacak işyerlerinin maksimum 
kapasitede verimli ve karlı çalışma yapmala-
rı açısından İşyeri Mesafe ve Nüfus Kriterleri 
getirilmesi çalışmaları yapılacaktır.   

27- Esnaf ve sanatkârlarımızın menfaatine 
olan bu tür organizasyonlara katılım sağlana-
caktır. 

YÖNETİM KURULU

ARİF TAK     FAHRETTİN BİLGİT     C.YAŞAR KAYAHAN     HASAN TOPÇU

FİKRET ÖZTAŞ     KADİR KARGILI     İSA ORUÇ     SÜLEYMAN CAVCI     BEDRİ GÜLŞEN

 KONGRE DİVANI

         DİVAN BAŞKANI            II. BAŞKAN                  KATİP              KATİP              KATİP

                   BAKANLIK TEMSİLCİSİ                       BAKANLIK TEMSİLCİSİ
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Esnaf ve sanatkârımız artık değişen dünya 
şartlarında kendi çevresi ile değil, büyüyen 
gelişen firmalar ile rekabet etmek zorun-
da kalmıştır. Bugün büyük marketler esnaf 
ve sanatkârımızın büyük bir ‘handikap’ıdır. 
Ama büyük marketler dünyanın bir gerçeği-
dir. Biz de Avrupa nasıl buna çözüm bulduy-
sa, o yolda ilerlemeye çalışıyoruz. Rekabetin 
ilk şartı Eğitimli işveren ve eğitimli çalışan. 
Bizim esnaf ve sanatkârımızın büyük çoğun-
luğu ilkokul mezunudur. Teknolojiye, gelişen 
değişen dünya koşullarına ayak uydurabil-
mesi için eğitim alması şart. Biz İşletmeler 
Üstü Eğitim merkezi’nden eğitim anlamında 
önemli çalışmalara imza atıyoruz. AB fonları, 
Halk Eğitim, İş-Kur ile iş bulma garantili ve ya 
hizmet içi eğitimlere destek veriyoruz. Ama 
olaya bireysel bakmamak lazım. Türkiye’nin 
her köşesinde eğitim alması gereken esnaf ve 
sanatkârımız var.

Avrupa Birliği’ne girmek için ülkemizde kanun-
ların yeniden düzenlendiği ve yapılandırıldığı 
hepimizin tarafından bilinmektedir. Bu süreç-
lerden biri de 21 Haziran 2005 tarihinde yürür-
lüğe giren 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkârlar 
Kanunudur. Yine aynı süreç kapsamında 3308 
Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu da genelge ve 
yönetmeliklerle güncellenmektedir. BESOB 
Yönetimimiz, bir taraftan hızını giderek arttı-
ran küreselleşme ve Avrupa Birliği süreçlerinin 
getirdikleri ve bir taraftan krizlerin çalkantıla-
rı arasında kalan esnaf ve sanatkârlarımızın 
varlıklarını sürdürebilmeleri için süratle kendi-
lerini yenilemeleri gereğine inanmaktadır. Bu 
nedenle, başta bilgi ve iletişim teknolojileri ol-
mak üzere, teknolojik yeniliklerin hızla esnaf 
ve sanatkâr camiasına ulaştırılması yönünde 
çalışma yapmaktadır.

İş piyasası açısından bakıldığı zaman yaşam 
boyu öğrenme politikası ülkemiz için görece-
li olarak yeni bir kavram gibi görünmektedir. 
Ancak kültürel açıdan bakıldığında, çok uzun 
süreden beri devam eden ve çok eski bir ge-
leneğimiz mevcuttur. İnsanlara bu gelenekle 

düzenli ama gayri resmi bir şekilde eğitim ve-
rilmektedir. Fakat bilgi, beceri ve yeterlilikleri 
geliştirme amacıyla devamlı olarak yapılan ve 
amaca yönelik bir öğrenme etkinliği olarak ya-
şam boyu öğrenme, öğrenim, yaşam ve çalış-
ma kalıplarını değiştirmek için bütünleştirici 
bir politika olarak görülmemektedir. Yaşam 
boyu devam ettiği için, öğrenmenin mekân ve 
zamanla sınırlı olmadığı ve sınırlandırılamaya-
cağı görüşünün mevcut eğitim ve iş piyasası 
politikasında henüz yaygın bir kılavuz ilke ola-
rak kabul edilmediği görülmektedir

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği ; 
Esnaf ve Sanatkâr Kanunu doğrultusunda be-
lirlenmiş görevleri arasında bulunan Mesleki 
Eğitim verme çalışmalarını kurulduğu tarih-
ten beri etkin bir şekilde devam ettirmektedir. 
BESOB olarak yapılan eğitim faaliyetlerinin 
yanı sıra bağlı odalarının eğitim verme kapa-
sitesini geliştirmek için destek çalışmalarını 
da yürütmektedir.                                                                                                    

Türkiye’de bir ilk olan Esnaf ve Sanatkarların 
Yaşam Boyu Eğitimi Projesi’ni Milli Eğitim 
Müdürlüğü Desteğiyle başlattık.                                                                                           

Eğitim çalışmamızın açılışı ve başlangıç prog-
ramımızda; Kendini ve mesleğini geliştirmek 
isteyen esnaf ve sanatkârlarımızın katılımını 
sağladık.

21. Yüzyılın Esnaf ve Sanatkarı değişime açık 
olmalı. Bilgi-işlem teknolojilerini kullanmalı. 
Yeniliklere ve öğrenmeye açık olmalı. Dürüst 
ve şeffaf olmalı. Tüketicilere farklı değerler 
(yenilik, hız, enerji, keyif vb.) katmalı. Müşteri 
ilişkilerini iyi yönetmeli. İnsan ve çevre mer-
kezli düşünmeli. Ortaklık kültürünü benimse-
meli; Bu nedenle eğitilmeli ve hazırlanan eği-
tim programlarına katılmalı diyerek yola çıktık 
ve Uludağ Üniversitesi, Milli Eğitim İl Müdür-
lüğü ile hazırladığımız Esnaf ve Sanatkarların 
Yaşam Boyu Eğitimi Projesi’ni Türkiye’de ilk 
olarak biz başlattık. Bu projeyle s  on esnaf 
eğitilinceye kadar eğitimlerimiz bu dönemde 
devam edecektir.

2014-2015-2016 - 2017 Dönemi
Eğitim Çalışmaları Programı
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Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 2014 
-2018 yılları arasında  yapılması planlanan en 
önemli eğitim faaliyetlerinden biri  Esnaf ve 
Sanatkarlar Yaşam Boyu Eğitim ile eğitimle-
rin gerçekleştirilmeye devam edilmesidir. Te-
mel modülü tamamlayan esnaflara yönelik 
yapılacak ihtiyaç analizlerine göre  mesleki 
geliştirme eğitimleri, temel modüllere katıl-
mayan esnaf ve sanatkara yönelik öncelikli 
olarak bu eğitimin verilmesi hedeflenmiştir. 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzala-
nan protokol doğrultusunda temel modül  
30 saatlik özgün olarak tasarlanmış; Müşteri 
İlişkileri, Mevzuat, Stres Yönetimi ve Temel 
Yabancı Dil konularından oluşmaktadır. Önü-
müzdeki dönemde 70000 esnafın tümünün 
kademeli olarak bu çalışmadan yararlanması 
hedeflenmektedir. 

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı ve Türkiye İş 
Kurumu Bursa İl Müdürlüğü ile imzalanan 
protokol doğrultusunda denetimli serbest-
lik cezası almış olan bireylerin istihdam edi-
lebilirliklerinin arttırılmasına yönelik olarak 
mesleki eğitim kursları düzenlenecektir.Bu 
kapsamda 4 yıllık süreçte 200 kişinin eğitim 
alacağı öngörülmektedir.

Bursa Voctest Merkezi bünyesinde Dokuma 
Kumaş  Desen Tasarımı 3. seviye, 4. seviye ve 
5. seviyelerde desinatör olarak önümüzdeki 
dönemde 500 kişinin sertifikasyonun sağla-
nacağı öngörülmektedir.

BESOB olarak Avrupa Birliği fonları ve BEBKA 
Kalkınma Ajansı fonlarına yönelik esnaf ve 
sanatkarımızın ihtiyaçlarının çözümünü sağ-
layacak proje başvurularında bulunulacaktır.

Mesleki ve kişisel gelişim eğitimlerinde yerel 
ve uluslar arası kaynaklar ile kurum özkaynak-
ları kullanılarak 2014-2017 döneminde 20000 
kişinin eğitilmesi öngörülmüştür.

2013 YILINDAN DEVAM EDEN PROJELER

5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Ku-
ruluşları Kanunu’nun 68. maddesi gereği bun-

dan böyle 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanun 
kapsamında bulunan mesleklerde ustalık bel-
gesi olmadan esnaf sicili (e-esnaf) kayıt ya-
pamamaktadır.

1- Bu sebeple ilk önce 3308 sayılı kanun kap-
samında bulunan meslek dallarında vergi 
kaydı olan üyelerimizin bugüne kadar çeşitli 
sebeplerle ustalık belgesi almayanların acil 
olarak ustalık belgelerini almaları için çıraklık 
okullarında kursların açılmasını Üyelerimizin 
yanlarında çalıştırdığı yetişmiş elemanların 
ileride dükkân açabilmeleri için kalfalık sınav-
larına girmelerini hatta sınavlardan önce il ve 
ilçelerimizdeki meslek okullarımızda kurslar 
açılmasını sağlayacağız.

2- Piyasada birlik ve beraberliğin sağlanması 
ve Kanunumuzda olduğu için 3308 sayılı Ka-
nun kapsamında bulunmayan meslek dalla-
rında yılda üç defa Nisan, Ağustos ve Ekim 
aylarında odalarımız kalfalık ve ustalık sınav-
ları açmalarını (Odalar tarafından verilecek bu 
belgeler o meslek dalı kapsama alındığı za-
man doğrudan değiştirilecektir.)

3- 5362 sayılı Kanunun 72. maddesi gereği 
yeni işyeri açanlar için en az iki ayda bir bağlı 
bulunduğu oda ile bir kurs vereceğiz. Bu kurs-
ta iletişimden halkla ilişkilere, ekonomiden 
Avrupa Birliği’ne, sigorta, vergi mevzuatından 
muhasebe defter tutmaya kadar işyerinde 
karşılaşabilinecek konular hakkında bilgi ve-
rilecek.

4- Oda Genel Sekreterlerine yılda iki defa ile-
tişim, halkla ilişkiler vb. konularda ve yasal 
mevzuat değişiklikleriyle eğitileceklerdir.

5- 2014–2018 yılları arasında tüm oda başkan-
larına, Birlik Yönetimine ve personeline T.S.E 
ve ISO eğitimleri verilecektir. 

Hedefimiz 2014–2015–2016–2017 dönemlerin-
de tüm odalarımızla el birliği içinde A.B Fon-
larından 10.000.000.00 TL’lik pay almaktır. 
Bu konuda proje ofisimiz tüm odalarımızla el 
birliği içinde proje üretmektedir.



58

2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
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1- Yeni işyeri açan işyeri sahiplerine her ayın son Cumartesi ve Pazar günleri

2- 5362 sayılı yasaya göre Oda Sekreterlerine Temmuz ve Aralık ayında

3- 3308 sayılı Yasaya göre Kalfalık ve Ustalık sınavları Şubat, Haziran ve Eylül aylarında

4- Kapsamda bulunmayan meslek dallarında odaların verebilecek olduğu Kalfalık, Ustalık ve 
Esnaflık Belgeleri için sınavlar Nisan, Ağustos ve Kasım aylarında

5- Tüm Oda Başkanlarına, Birlik Yönetimine ve Genel Sekreterlere 2014–2018 yılları arasında 
Toplam Kalite eğitimleri verilecektir. Program 2015 yılı içinde belli olacaktır.

6- Gerek Avrupa Birliği Projeleri gerek çeşitli sebeplerle açılması istenen kurs ve seminerler ise 
Birlik Eğitim Birimi tarafından planlanıp organize edilecek olup 15 gün önceden gerekli birimlere 
duyurulacaktır.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Tarafından 
Açılacak, Organize Edilecek veya Desteklenecek 
Kursların ve Sınavların Yapılacak Olduğu Tarihler
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FİKRET ÖZTAŞ
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Üye
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1- Tahmini bütçedeki fasıl maddeler arasın-
da aktarma bulunması gerektiğinde bütçeye 
yeni fasıllar ve maddeler ile harcama kalem-
leri ilave edilmesi.

2- Ödenek ve kadro cetvelinin aynen uygulan-
ması ve yeni kadrolar ihdası ile 2014 yılı büt-
çesinin bu genel kuruldan sonra toplanacak 
ilk Genel Kurula kadar geçecek her takvim yı-
lında ve her yıl için tüm fasıl maddelerde D.İ.E 
verileri + % 5 arttırılması ve gerektiğinde söz-
leşme ile uzman personel istihdam edilmesi.

3- Çalışma komisyonlarının oluşturulması. 
a- Eğitim ve danışmanlık komisyonu
b- Araştırma ve geliştirme komisyonu
c- Kültürel ve sosyal etkinlikler komisyonu
d- Esnaf ve sanatkarı güçlendirme, yardım ve 
destek komisyonu
e- Basın-yayın ve halkla ilişkiler komisyonu
f- Kamu kurumları ve yerel yönetimlerle işbir-
liği komisyonu
g- Üye geliştirme, koruma ve koordinasyonu 
sağlama komisyonu
h- Sivil toplum örgütleri ve meslek örgütleri 
ile işbirliğini geliştirme komisyonu
ı- Uluslararası pazarları araştırma ve değer-
lendirme komisyonu
i- BESOB Eğitim Vakfı çalışmaları komisyonu
j- Esnaf ve Sanatkarların yerleşim alanlarının 
oluşturulması altyapı komisyonu
k- Kayıtdışı ile mücedele, müdahale ve hukuk 
komisyonu
l- Meslek standartları ve ihtisas odalarının iş-
levlerini belirleme komisyonu
m- Odalarımızın ve birliğin gelir getirci faali-
yetlerini gelişirme komisyonu
n-Toplu konut, Sanayi Sitesi yapım, denetim 
ve işletme komisyonu
Eğitim, araştırma ve teşkilat yasamız ile il-
gili komisyonlar kurulması, komisyonların 
çalışma yönergelerinin hazırlanması, her 
komisyonda minimum 3 -maksimum 5 ki-

şiyi aşmayacak şekilde komisyon üyelerinin 
görevlendirilmesi. Görevlendirilen komisyon 
üyelerine bütçeden birlik yönetim kurulunca 
belirlenen asgari ücretin ½’sini geçmeyecek 
ücretlerin ödenmesi.

 4-Teşkilatımızın görgü ve becerilerinin arttı-
rılması için yurt içi ve yurt dışı gezi, şölen ile 
ekonomik ve sosyal organizasyonlar düzen-
lenmesine ve giderlerin genel bütçeden kar-
şılanması.

5-Esnaf ve Sanatkârlarımızın iştigal konusu 
ile ilgili amaçlara yönelik; (metro-grosmarket 
örneği gibi) çok ortaklı işyerleri kurulması, ku-
rulmuş olanlara iştirak edilmesi. Organize sa-
nayi sitelerindeki gibi, elektrik, su, doğalgaz 
vb. maddelerin kaynağından temini ve sanayi 
sitelerindeki esnaf ve sanatkârlara dağıtımı 
ile ilgili şirketler kurması ve bürolar kurması.   

6  İmkânları ölçüsünde öğrenci okutulma-
sına, bir evvelki yıl gayri safi gelirlerinin % 
10’unu geçmemek şartıyla kamu yararına 
hizmet eden kuruluşlara, Bursaspor’a yardım 
yapılması.

7- Birliğimize gelen misafirler ile esnaf ve 
sanatkârlarımızın birliğimizce ağırlanmasına,

8- Sorunlarımızı ve sıkıntılarımızı kamuoyu-
na duyurmak amacıyla dergi ve gazetelere 
abone olunmasına, TV programları yaptırıl-
masına ve ilan verilmesine,

9- İşlem ve eylemleri nedeniyle hukuki ve ce-
zai sorumluluğu tespit edilen organ üyeleri 
hakkında dava açılmasına karar vermek.

10- Birliğimizin ve bağlı odalarımızın ihtiyaç-
larını karşılamak üzere; Bina, arsa, arazi ve 
eğitim ile dinlenme tesisi gibi gayrimenkul-
ler ile her türlü taşıt alınması, kiralanması, 
işletilmesi, ihtiyaç fazlası gayrimenkullerin 
ve taşıtların satılması. Satılacak gayrimen-
kullerin ve taşıtların gelirlerinin tahsil ve sarf 

Yönetim Kurulu Teklifleri
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edilmesi, bunlar için tapu dairelerinde gerekli 
takrirlerin verilmesi, müstakil veya müşterek 
inşaat yapılması, inşaatın ihale edilmesi veya 
ihalenin iptal edilmesi, ipotek tesis edilmesi, 
alınabilmesi ve bunların yapılması ve tüm bu 
hususlardan dolayı ilgili Belediyeler, Tapu Da-
ireleri, Kadastro Müdürlükleri, Buski, TEAŞ, 
TEDAŞ, Fen İşleri, Vakıflar, TOKİ vb resmi ku-
rumlarda Vergi ve Noterlik dairelerinde iş ta-
kibinde bulunulması, mesul kişi ve kuruluş-
larla yapılması icap eden her türlü muamele 
Protokol ve sözleşmelerin ifasına. Odalarımı-
zın ihtiyacı olan her türlü maddi ve manevi 
ihtiyaçlarına yardımcı olunması. Bu amaçla-
rın gerçekleşmesi için gerektiğinde gayrimen-
kul karşılığında ödünç para alınmasına.

 11- Esnaf ve Sanatkârların ürettiği mallarının 
yurt içindeki fuarlara, gerektiğinde yurt dışı 
fuarlara katılımın sağlanmasına, tanıtımın 
yapılması için teşvik edilmesi, yardımda bu-
lunulmasına, fuar organizasyonlarının birlik-
çe düzenlenmesine ve katılımına.

12- Üye odaların ve üyelerinin müşterek ih-
tiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 
kolaylaştırmak ve mesleğin genel menfaatle-
re uygun olarak gelişmesini sağlamak amaç-
larıyla sınırlı olarak kurulmuş veya kurulacak 
şirketlere ve kooperatiflere iştirak etmek, 

amaçlarına uygun olarak eğitim ve öğretim 
kurumları kurmak üzere vakıf kurmaya karar 
vermek ve bu konuda işlemleri yürütülmesi-
nin sağlanmasına,

13- Esnaf ve Sanatkârlarımızın sel, yangın ve 
deprem gibi felaketlere maruz kalanlarına 
ayni ve nakdi yardımda bulunulması.

14- Birliğimiz ve bağlı odaların yönetimleri-
nin, AB uyum yasaları sürecinde Avrupa ile 
uyumu sağlama konusunda bilgi ve görgü-
lerini arttırmak için üst düzey eğitimleri ile 
esnaf ve sanatkârlarımızın yaşam boyu eği-
timinin Birlik tarafından yapılmasına. Birli-
ğimiz birimlerine T.S.E ve ISO eğitimlerinin 
yaptırılmasına, Birliğimize Kalite Belgesi al-
dırılmasına ve bu konuda bütçe ayrılmasına,

15- 5362 sayılı Yasanın 21. maddesi gereğince 
yapılacak olan Başkanlar Kurulunun Yönetim 
Kurulu önerisi ile lüzum hallerinde ve diğer il-
lerde yapılması;

16- Esnaf ve Sanatkârlarımıza yapılacak olan 
Sanayi Sitemizde bilgi ve ihtisas sahibi tek-
nik eleman, uzman, danışman ve gerekli per-
sonel çalıştırılması ve bütçe ayrılmasına 

Yukarıda belirtilen 16 maddelik hususlarda 
yeni Yönetim Kurulu’na yetki verilmesine.
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BESOB
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bi̇rli̇ği

BURSA ESNAF TEŞKİLATI

BURSA 
ESNAF VE SANATKARLAR 

ODALARI BİRLİĞİ

BURSA VOCTEST
PERSONEL DEĞERLENDİRME

MERKEZİ

2011-2012 ETKİNLİK YETKİNLİK 
SAĞLAR PROJESİ

Desen hazırlama elemanı ve desinatör meslekleri 
için Ulusal Yeterlilik hazırlandı, mesleki Yeterlilik 

Kurumu’na sunuldu ve onaylandı. 

2013 AKREDİTASYON SÜRECİ

BESOB-VOCTEST Personel Belgelendirme Merkezi 
kuruldu ve akreditasyon çalışmaları başladı.

3-4 Mart 2014 AKREDİTASYON DENETİMİ

TÜRKAK tarafından ISO-EN/IEC 17024 Per-
sonel Belgelendirme Kuruluşları için genel 

şartlar standardına göre akreditasyon denetimi 
gerçekleştirildi.
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1 NİSAN 2014 AKREDİTASYONU

Desen hazırlama elemanı ve desitatör meslekleri 
kapsamında TÜRKAK akreditasyonu tamamlandı.

3-4 Mart 2014 AKREDİTASYON DENETİMİ

1 NİSAN 2014 TÜRKAK AKREDİTASYONU 1 NİSAN 2014 TÜRKAK AKREDİTASYONU
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MYK YETERLİLİĞİ

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yapılacak 
yeterlilik denetimi tarihi beklenmektedir. 

MYK tarafından YETERLİLİK ONAYI verilmesinin 
ardından Bursa VocTest Merkezi’nde personel 
belgelendirme hizmeti başlayacaktır. 

Başvuruların adaylar sınavlara alınarak Desen 
Hazırlama Elemanı ve Desinatör mesleklerinin 
gerektirdiği teorik     bilgileri ve performansları 
ölçülecektir. Sınavlarda başarılı olan personel 
için aşağıdaki logo ve onaylara sahip MESLEKİ 
YETERLİLİK BELGESİ düzenlenecektir. 

1 NİSAN 2014 TÜRKAK AKREDİTASYONU

1 NİSAN 2014 TÜRKAK AKREDİTASYONU

BurVoc14.140112.72-4.003 No’lu Sertifika Kapsamı
12UY0072-4/A1 Birimi: Kalite Güvencesi, Çevre Koruma, İş Sağlığı ve Güvenliği
12UY0072-4/A2 Birimi: İş Planlama ve Mesleki Gelişim
12UY0072-4/A3 Birimi: Dokuma Kumaş Analizi
12UY0072-4/A4 Birimi: Dokuma Kumaş Desen Hazırlama

Mesleki Yeterlilik Sertifikası ön yüzünde belirtilen süre içerisinde geçerlidir. 

Belge’nin geçerliliği, www.voctestbursa.org adresi üzerinden kontrol edilebilir. 

Belge sahibi verilen belgeyi sadece belirtilen kapsamda ve Belge Kullanım Hakkı 
Sözleşmesi ile belirlenen şartlara uygun biçimde kullanmakla yükümlüdür. 

Bursa Voctest Merkezi’nin, gözetim faaliyetleri ve itiraz veya şikayetler, sonu-
cunda Belge’yi askıya alma veya iptal etme hakkı vardır. 

Belge sahibinin yanlış veya yanıltıcı biçimde kullanımı hakkındaki şikayetler,   
www.voctestbursa.org adresi üzerinden ya da diğer yollarla Bursa Voctest 
Merkezi’ne iletilebilir.

BESOB İşletmelerüstü Eğitim Merkezi 
Beşevler Küçük Sanayi Sitesi 29. Sokak Kat 2 No. 2 Nilüfer/BURSA 

T: +90 224 443 00 92 F: +90 224 443 17  00

1 NİSAN 2014 TÜRKAK AKREDİTASYONU
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BESOB’un Beşevler Küçük Sanayi Sitesi’nde Eği-
tim Merkezi Salonu’nda düzenlenen iftar yemeği-
ne siyasetçilerin ve oda başkanlarının ilgisi yüksek 
oldu. İftar yemeğinde konuşan Arif Tak esnaf ve 
sanatkârların öncelikle huzur istediğini belirtip te-
rörü kınadı.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
iftar yemeğine ilgi çok yüksek oldu. Beşevler Kü-
çük Sanayi Sitesi’ndeki BESOB Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen programda terör kınandı ve birlik bera-
berlik mesajları verildi.

İftar yemeğine AK Parti Bursa Milletvekili Bedret-
tin Yıldırım, CHP Bursa Milletvekili Turhan Tayan, 
MHP Bursa Milletvekili Necati Özensoy, Yıldırım  ve 
Karacabey Belediye Başkanı Özgen Keskin, MHP İl 
Başkanı Hasan Toktaş, ANASİAD Genel Sekreteri 
Taner Ekerile çok sayıda siyasetçi konuk olarak ka-
tıldılar.

BESOB’a bağlı 105 odanın başkan ve yönetim ku-
rulu üyelerinin katıldığı iftar yemeğinde konuşan 
BESOB Başkanı Arif Tak esnaf ve sanatkârlar ola-
rak son zamanlarda artan terör olaylarından büyük 
bir üzüntü duyduklarını dile getirdi. Huzur ve gü-
ven ortamına çok önem verdiklerinin altını çizen 
Tak şöyle konuştu;

“Bizler ekonominin iyi olmasını çok önemsiyoruz. 
Çünkü ekonomi iyi olmaz ise bizim işlerimiz sekte-
ye uğruyor. Ne var ki işlerimizden daha çok önem 
verdiğimiz konu ülkemizdeki huzur ve güven orta-
mıdır. Bölücü terör son zamanda gemi iyice azıya 
aldı. Güvenlik görevlilerimize pusu kuruyor. Bom-
balı eylemler yapıyor. Bu bizi işlerimizin iyi olma-
sından veya kötü olmasından daha çok ilgilendiri-
yor. Çünkü huzur ve güven ortamı olmazsa hiçbir 
iş sağlıklı olmaz. Ülkemizin yeniden huzura kavuş-
masını diliyoruz” dedi.

Esnaf ve sanatkârlar BESOB’un
geleneksel iftarında buluştular

Bursa’nın turizmde rekabet gücünü artırmak ama-
cıyla Nisan ayında BEBKA desteğiyle başlatılan 
proje, 2012 yılı Mayısa ayında sona erecek…

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin (BE-
SOB) şehrin turizmde rekabet gücünü arttırmayı 
hedefleyen ‘Bursa’nın Yöresel Lezzetleri’ projesi 
sorunsuz yürüyor. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkın-
ma Ajansı’nın (BEBKA) mali destek programı ile 
yürütülen proje kapsamında Bursa’daki lokanta 
işletmelerinin hizmet standartlarının arttırılması 
amaçlanıyor. 

BESOB Başkanı Arif Tak son yıllarda Bursa’nın tu-
rizm potansiyelinin harekete geçirilmesi için ilgili 
tüm kesimlerin yoğun bir çaba harcadığını belirte-

rek, “BESOB olarak bu çabalara katkı koymak için 
harekete geçtik. Lokantacılar odamız ile beraber 
şehrimizdeki turistik lokantaların hizmet stan-
dartlarını artırmak için eğitim projesi yaptık. Bu 
projemize BEBKA’da mali destek verdi” dedi.

Aşçı eğitimleri tamamlandı sıra işletmelere geldi...
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Bursa Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği Başkanı 
Arif Tak, son 100 yıllık dönemde,  içinde barındır-
dığı ahlaki değerleri sayesinde çalışma ve ticaret 
hayatında 700 yıl boyunca hüküm süren Ahilik 
kültüründen uzaklaşıldığını söyledi. Tak, Ahilik ge-
leneğinin yeniden canlandırılmasına çalıştıklarını 
belirterek, ‘Esnaf ve sanatkârımıza hizmet etmeyi 
ibadet sayıyoruz’ dedi. 

Ahilik kültüründen uzaklaşılıyor...

700 yıl hüküm süren bir gelenekten son 100 yıl-
da uzaklaşıldığından yakınan Tak, Ahilik kültürü-
nü anlattı. Okuyan, aç kalan, düğün yapan kıza-
oğlana, sıkıntıya düşene yardım yapan teşkilattan 
söz ettiklerini kaydeden Tak, Meclis Başkanı Cemil 
Çiçek’in bir konuşmasında (Ahilik kültürü uygu-
lansa mahkemelere gerek kalmaz) dediğini hatır-
latarak, ‘Bu söze tereddütsüz katılıyorum. Ahilik, 
çırak-kalfa-usta ilişkisi çerçevesinde mesleğin in-
celiklerini öğretirken, insani değerleri öne çıkararak 
da toplumsal yapıyı ayakta tutuyordu’ dedi. 

Birlik Başkanı Arif Tak, bugüne kadar gelen pey-
gamberlerden 19’unun esnaf ve sanatkâr olduğu-
na dikkat çekerek, Davut peygamberin demirci, 
İdris peygamberin terzi olduğunu hatırlattı. Ahilik 
kültürünün paylaşmayı, yardımlaşmayı, hoşgörü-
yü, adil olmayı, doğru olmayı ilke edinen, insani 
değerleri öne çıkaran bir kuruluş olduğunun altını 
çizen Tak, sözlerini şöyle noktaladı. 

Yeniden canlandırmalıyız…

‘Esnaf ve sanatkârlar teşkilatı bugün toplumu-
muzun yüzde 30’unu oluşturmaktadır. Bu kitlenin 
güçlü olması, ayakta olması toplumun da güçlü, 
ayakta olması anlamına gelir. Esnaf ve sanatkâr 
çökerse toplumda çöker. Ahilik kültüründeki de-
ğerlerden uzaklaşmaya başladık. Biz bu ilkelerin 
yeniden hayat bulması için çaba gösteriyoruz. Bu 

değerlere tekrar sahip çıkarsak, tekrar yaşatırsak 
sıkıntılardan kurtuluruz’

En eski sivil  toplum örgütü…

Törende konuşan Bursa Vali Yardımcısı Adnan Ça-
kıroğlu da, Ahilik kültürünün toplumun ortak de-
ğerlerini yansıttığını belirtti. Çakıroğlu, ahilik teş-
kilatının Ahi Evran tarafından kurulan en eski sivil 
toplum örgütü olduğunu kaydederek, bugünkü 
birçok modern yapıya sahip sivil toplum kuruluşla-
rının, Ahilik sisteminin, kültürünün birer yansıması 
olduğunu vurguladı. Çakıroğlu, esnaf ve sanatkârın 
güçlü olmasının bir toplumun güçlü olmasıyla doğ-
rudan ilişkili olduğunu ifade ederek, ‘Esnaf güçlü 
olursa toplumda güçlü olur’ dedi. BESOB Başkanı 
Arif Tak ile birlikte stantları gezen Vali Yardımcısı, 
esnaf ile sohbet etti; vatandaşlarla hatıra fotoğra-
fı çektirdi. 

Esnaf ve sanatkârlar BESOB’un
geleneksel iftarında buluştular

BESOB Başkanı Tak, Ahilik Haftası kutlamalarında 700 yıllık kültürden uzaklaşıldığından yakındı

Esnaf çökerse, toplum da çöker
Esnaf ve Sanatkârın toplumsal yapıyı ayakta tutan en güçlü unsurlardan biri olduğunu belirterek, ‘Ahilik 
kültürünü yeniden canlandırmalıyız. Esnaf çökerse toplumda çöker’ dedi.
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Bursa Valisi Şahabettin Harput, Bursa Esnaf ve 
Sanatkârlar Odalar Birrliği (BESOB) Başkanı Arif 
Tak’a başkanlığı süresince yaptığı çalışmalar ne-
deniyle teşekkür belgesi verdi. Heykel’deki Valilik 
binasında önceki gün saat 16.00’da düzenlenen 
törende konuşan Vali Harput, Arif Tak’ın yıllardır 
Bursa’daki esnaf ve sanatkârlara özveri ile hizmet 
ettiğini söyledi.

BESOB’un yüz bine yakın üyesi ile Bursa’nın en 
büyük sivil toplum kuruluşu olduğunun altını çi-
zen Vali Şahabettin Harput, bu kurumda yıllar-
dır başkanlık yapan Arif Tak’ın kentteki esnaf ve 
sanatkârlar için çok değerli hizmetler yaptığını 
söyledi. Üyelerinin sorunları ile yakından ilgilenen 
ve temsil ettiği kurumu sürekli ileriye götüren Arif 
Tak’ın çalışmalarını takdirle izlediğinin altını çizen 
Vali Şahabettin Harput, “Her kesim ile seviyeli ve 
dengeli ilişkiler kuran çok değerli başkanımızın hiz-
metlerini Bursa Valisi olarak yakından gözlemliyo-
rum ve önem veriyorum. Yaptığı değerli hizmetler 
için Valilik makamı olarak bir teşekkür belgesi ha-
zırladık” diye konuştu.

BESOB Başkanı Arif Tak ise yaptığı konuşmada 
esnaf ve sanatkârların ülkenin sigortası olduğunu 
söyledi. Esnaf ve sanatkârlara hizmeti ibadet gibi 
gördüğünü ve görevini 24 saat süreyle büyük bir 

keyif alarak yaptığını belirten Başkan Tak, “Geriye 
dönüp baktığımda esnaf ve sanatkârlarımız için bir 
zamanlar hayal gibi görünen birçok işin çözüldü-
ğünü bir kısmının da çözüm aşamasında olduğunu 
görmek benim en büyük mutluluğumdur. Görevimi 
keyif alarak, ibadet aşkı ile yapıyorum. Sayın vali-
miz büyük bir incelik göstererek çalışmalarımızı bu 
belge ile takdir ettiler. Bu belge yaptığımız işlerin 
doğru olduğunu da gösteriyor. Bundan sonra gü-
cümüz yettiği sürece daha da büyük bir özveri ile 
esnaf ve sanatkârlarımıza hizmete devam edece-
ğiz” dedi.

Özverili çalışmaları takdir gördü

Vali Harput’tan BESOB Başkanı Tak’a teşekkür belgesi

Bursa Lokantacılar Odası tarafından 4 ay önce 
açılan, ‘Temel Mutfak Hizmetleri ve Aşçılık Kur-
su’ sona erdi. Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği (BESOB) Güney Marmara Aşçılar Derneği 
(GÜMASDER) ile Osmangazi Anadolu Otelcilik ve 
Turizm Meslek Lisesi öğretmenleri ve uzman aş-
çıları tarafından verilen kursta başarılı olanlar dü-
zenlenen törenle sertifikalarını aldılar. 

İç Kozahan’da Dürr-İ Koza Restaurant’ta düzenle-
nen sertifika törenine konuşan Milli Eğitim Müdü-
rü Atilla Gülsar eğitimin insan hayatında çok bü-
yük bir öneme sahip olduğunu ve beşikten mezara 
kadar sürdüğünü söyledi. Gülsar BESOB’a bağlı 

odaların özellikle son dönemde eğitim çalışma-
larına büyük önem verdiğini belirtip, “Milli Eğitim 
müdürlüğü olarak bu eğitimlere büyük önem veri-
yor ve her türlü desteği veriyoruz. BESOB ve bağlı 
odaların eğitime verdiği önemi de takdirle karşılı-
yoruz” dedi.

Bursa Lokantacılar Odası meslek eğitimlerine sürüyor

Yeni dönem aşçıları törenle belgelerini aldılar
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Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın (BESOB) 
bayramlaşma töreni siyasilerin yoğun katılımına 
sahne oldu. BESOB Başkanı Arif Tak, esnaf ve sa-
natkarın sorunlarının çok olmasına karşın, yaptık-
ları ve yapacakları projelerde tüm siyasilerin deste-
ğine ihtiyaç duyduklarını dile getirdi.

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın (BESOB) 
bayramlaşma töreni siyasilerin yoğun katılımına 
sahne oldu. BESOB’un Küçük Sanayi Binasında 
gerçekleştirilen Bayramlaşmaya Ak Parti Bursa 
Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, Ak Parti İl Başkanı 
Sedat Yalçın, Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey ve birçok esnaf odasının başkanı katıldı. 
BESOB Başkanı Arif Tak, esnaf ve sanatkarın so-
runlarının çok olmasına karşın, yaptıkları ve yapa-
cakları projelerde tüm siyasilerin desteğine ihtiyaç 

duyduklarını dile getirdi. Tak, “Birlik ve beraberlik 
içinde olduktan sonra her türlü sorun çözülür. Biz 
esnaf ve sanatkar camiası olarak, devlet, hükümet 
ve tüm siyasi camia ile bütün projelerimizde bera-
ber çalışıyoruz” dedi.

Başkan Tak, Bayram mesajında yapacakları tüm 
hizmetler için birlik ve beraberlik içinde olmaları 
gerektiğini söyledi

Bursa Seyyar Pazarcılar Odası üyeleri, AK Parti 
Bursa Milletvekili Önder Matlı ve Bursa Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Ömer Çelik’ten pazarlar-
da yumurta satışının önlenmesi yönündeki düzen-
lemenin kademeli uygulanması istediler. 

BESOB Başkanı Arif Tak’ın ev sahipliğinde önceki 
gün BESOB Merkezi binasında pazarlarda yumur-
ta satışı ile ilgili yönetmelik ele alındı. Toplantıya 
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi 
AK Parti Bursa Milletvekili 
Önder Matlı, Bursa Gıda Ta-
rım ve Hayvancılık İl Müdü-
rü Ömer Çelik, Bursa Seyyar 
Pazarcılar Odası Başkanı 
Bülent Gür, Bursa Sebze 
Meyveciler Odası Başkanı 
İbrahim Keskin ve pazarlar-
da yumurta satan esnafla-
rın bir bölümü katıldı. 

BESOB Başkanı Arif Tak 
yeni uygulamanın pazar-
larda bu iş ile geçinenlere 

zarar verdiğini söyledi. Uygulama hakkında bilgi 
almak ve esnafların sorunlarını anlatmak amacıyla 
Milletvekili Önder Matlı ve Gıda Tarım Hayvancılık 
İl Müdürlüğü yetkililerini davet ettiklerini söyleyen 
Tak, “Esnaf ve sanatkârlarımız kanunlara saygılı-
dır. Uygulama halkımızın sağlını korumak için alın-
dı. Fakat yıllardır devam eden bir süreç var. Bıçakla 
keser gibi yeni bir uygulama başlatmak bu işle ge-
çinenleri mağdur eder” diye konuştu.

Pazarcılar yumurta satışının önlenmesine tepkililer
Milletvekili Önder Matlı’dan kademeli geçiş istediler
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BESOB Başkanı Arif Tak,  temeli atılacak olan pro-
jenin, sadece Bursa’nın değil bütün Türkiye’nin 
projesi olduğunu söyledi. Bursa’daki esnaf ve 
sanatkârlara layık bir eser kazandırmak için bir 
süredir yoğun bir tempo ile çalıştıklarını kaydeden 
Tak, “Temelini attığımız projeyi 2 yılda bitirip es-
naf ve sanatkârlarımıza anahtarlarını teslim et-
meyi hedefliyoruz. Dükkânlar biter bitmez esnaf 
ve sanatkârlarımız hemen kenti terk edip, sanayi 
sitesine yerleşecekler. Proje bittiğinde şehir içinde 
imalat yapan işletme kalmayacak. Böylece Bursa 
kent merkezindeki sıkışıklık ve gürültü sorunu da 
bitecek” dedi. Kestel’deki Büyük Sanayi Sitesi in-
şaatı için önce 607 hektar alan belirlediklerini an-
cak üst üste yaşanan mahkeme süreci sonrasında 
inşaat yapılacak alanın 307 hektara indiğini de 
söyleyen Arif Tak, “Bugüne çok zor geldik. Çeşitli 
engellerle karşılaştık. Ama nihayet bugün temeli 
atıyoruz” dedi.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, 
Kestel ilçesinde yapılacak BESOB Büyük Sanayi 
Sitesi’nin temelini attı. 3 milyon metrekare alana 
kurulacak sanayi sitesinin 1.5 yılda tamamlanması 
hedefleniyor. Esnafın yapılması için 47 milyon lira 

para ödediği sanayi sitesinde 24 meslek grubu ça-
lışmalarını sürdürecek.

Kestel ilçesi Çataltepe mevkisinde düzenlenen 
temel atma törenine, Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Bülent Arınç, Bursa Valisi Şahabettin 
Harput, TESK Başkanı Bendevi Palandöken, TOKİ 
yetkilileri ve çok sayıda esnaf katıldı.

Törende konuşan Arınç, “Ben bu törende güzellik-
ler görüyorum. Esnaf ve sanatkarların sağlıklı yeni 
işyerleri olacak. 3 bin dönüm üzerinde işyerleri ve 
sosyal tesisleri yapılacak. Mahalle aralarında ve-
rimsiz koşullarda çalışan arkadaşların çok güzel 
bir işyeri olacak. Esnaf ve sanatkarlar bir ülkenin 
omurgası gibidir. Esnaf, dürüst, milliyetçi, vatan-
sever, ekmeğini fukara ile paylaşan, yıllardır bizi 
ayakta tutan, ülkesinin omurgası saydığımız en 
değerli kesimdir. Esnaf ve sanatkarlara ne yapıla-
caksa, biz onun içindeyiz” diye konuştu.

Törende konuşan Vali Şahabettin Harput ise, sab-
rın, azmin, yardımlaşmanın muhteşem bir örneğini 
gördüklerini belirterek, “Başından beri bu işin için-
de olduk. Çok güzel bir yardımlaşma örneği sergi-
lendi. 17 il burayı kendine örnek almış. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Özverili çalışmaları takdir gördü

BESOB Büyük Sanayi Sitesi’nin temeli atıldı
Sanayi sitesinin 2 yıl içinde bitirilmesi hedefleniyor. 
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
Başkanı Arif Tak, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bir-
lik Baş Danışmanı Muzaffer Balcıoğlu ile birlikte 
Yenişehir’deki esnaf odalarını, Yenişehir Vergi Da-
iresini ve Yenişehir Müftülüğü’nü ziyaret ettiler. 
Ziyaretlerin sonunda ise BESOB Yönetim Kurulu 
toplantısı Yenişehir’de yapıldı. 

Toplantı sonrasında Yenişehir’deki esnaf ve 
sanatkârlar oda başkanları ve esnaf temsilcilerinin 
katıldığı yemek düzenledi. Yemekte konuşan BE-
SOB Başkanı Arif Tak, Yenişehir’de esnaf hizmet bi-
nası yapmak için harekete geçtiklerini söyledi. Arif 
Tak, İnegöl, Mustafakemalpaşa ve Karacabey’de 
tamamlanıp hizmete giren esnaf hizmet binasının 
bir benzerini Yenişehir’e de yapmak istediklerini 
belirterek,  “Şimdi sıra Yenişehir’e geldi. Bu konu-

da Yenişehir Belediyesi ile görüşmelerimiz devam 
ediyor. Ben diğer ilçelerimizde olduğu gibi görüş-
melerin olumlu yönde sonuçlanacağına inanıyo-
rum” dedi. 

Nüfusun yüzde 30’u esnaflardan oluşuyor…

Arif Tak konuşmasında esnaf ve sanatkârların ülke 
nüfusunun yüzde 30’unu oluşturduğunu da söy-
ledi. Esnaf ve sanatkârların ülkenin belkemiğini 
olduğunu vurgulayan Tak, “Esnafımızın korunup 
kollanması ve sorunlarının meclise taşınması ça-
lışmalarımız da devam ediyor”  dedi.

Son olarak BESOB tarafından başlatılan ‘Yaşam 
Boyu Eğitim’ projelerinden de bahseden Arif Tak 
proje kapsamında sadece 2011 yılında 7 bin üyele-
rinin eğitim aldığını ve eğitimlerin 2012 yılında da 
süreceğini sözlerine ekledi.

BESOB’un ilçelerdeki esnaflara hizmet yarışı devam ediyor.

BESOB Başkanı Arif Tak Yenişehir’e de Hizmet Binası yapmak için düğmeye bastıklarını söyledi. Tak 
esnaf ve sanatkârlara müjdeyi Yenişehir’deki toplantıda verdi.

Yenişehir’e de esnaf hizmet binası yapılacak
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Bursa’yı yakından tanımak için ilçe ve köy gezile-
rini sıklaştıran Bursa Valisi Münir Karaloğlu, sivil 
toplum kuruluşlarına da iadeyi ziyaretler gerçek-
leştirerek, yatırımlar ve projeler hakkında ayrıntılı 
bilgiler ediniyor. Vali Karaloğlu önceki akşam da 
BESOB’u (Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği) ziyaret etti ve birliğin en önemli projelerinden 
biri olan Kestel-Çataltepe Büyük Sanayi Sitesi’yle 
ilgili Başkan Arif Tak’tan bilgiler aldı. 

Destek istedi...

Akşam saatlerinde gerçekleşen ziyarette Vali 
Karaloğlu’nu BESOB Başkanı Arif Tak ve birliğe 
bağlı oda başkanları karşıladı. Ziyarette Büyük 
Sanayi Sitesi’nin son durumu hakkında bilgi ve-
ren Tak, 21 meslek gurubunda yer alan üyelerine 
daha iyi koşullarda üretim yapma imkânı sunmak 
için yeni iş yerleri yaptıklarını söyledi. TOKİ aracı-
lığı ile gerçekleştirilen inşaatların şimdiye kadar 
125’nin tamamlanarak kura çekimiyle sahiplerine 
teslim edildiği bildiren Tak, diğer inşaatlar için de 
TOKİ’nin ihale yapmasını beklediklerini belirterek, 
Vali Karaloğlu’ndan sürecin hızlandırılması nokta-
sında destek istedi.

Bursa’nın projesi...

Büyük Sanayi Sitesi’nin Bursa’ya mal edilmesi ge-
reken çok önemli bir proje olduğuna işaret eden 
Başkan Tak, ‘Hem üyelerimizi uzun vadeye dayalı 
ödeme imkânı sunarak işyeri sahibi yapmak hem 

de işyerlerini şehir dışına çıkartarak kenti rahatlat-
mak istiyoruz. Çataltepe’de işyerlerinin yanı sıra, 
banka şubeleri, camiler, restoranlar, sağlık ocağı 
başta olmak üzere sosyal donatı alanları yer ala-
cak. Buradaki günlük insan popülâsyonu,  çalışan-
ları ve müşterileri ile birlikte 50 bin kişiyi bulacak. 
Adeta yeni bir ilçe olacak’ dedi. 

Oda Başkanlarını uyardı...

Vali Münir Karaloğlu da, esnafın işyerleri yapıldık-
tan sonra şehri terk etmelerinin işin püf noktasını 
oluşturduğunu söyledi. Karaloğlu, ‘Bu noktada te-
reddütlerimizi dile getirmemiz gerekiyor. Bir kısım 
esnaf, yeni yerine taşınmayıp kiraya veriyor. Esnaf, 
yeni işyerleri tamamlandığı halde kenti terk etme-
yecekse, bu projenin hiçbir anlamı olmaz. Burada 
oda başkanlarına çok iş düşüyor’ uyarısında bulun-
du. 

Esnaf huzurlu olursa, toplumda huzurlu olur

Vali Karaloğlu, esnafın toplumun belkemiğini oluş-
turduğunu da kaydederek, sorunların çözümü nok-
tasında destek vermeye her zaman hazır olduğunu 
ifade etti. Esnafı huzurlu ya da huzursuz olmasının 
topluma doğrudan yansıdığını vurgulayan Kara-
loğlu, ‘Esnaf mutlu olursa, toplum da mutlu olur’  
dedi. Vali Karaloğlu, kısa zamanda yeni bir toplantı 
yaparak, esnafın sorunlarını masaya yatıracakları-
nı sözlerine ekledi.

Vali’den esnaflara iade ziyareti

Karaloğlu: Esnaf toplumun belkemiği
Vali Karaloğlu, BESOB’a iadeyi ziyarette bulunarak esnaf ve sanatkârlar odaları başkanları ile bir araya 
geldi. Karaloğlu, ‘Esnafın toplumdaki yeri çok önemli. Onlar mutlu olursa toplumda mutlu olur’ dedi. 
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Bursa Valiliği, BESOB, Bursa Fırıncılar Odası ve Türk 
Lions Federasyonu Bursa Lions Dernekleri tarafın-
dan “Sosyal Yardımlaşma Projesi” çerçevesinde 
daha önce başlatılan ve çok ilgi gören “Bir Ekmek 
de Alamayanlar İçin Koy Sepete” kampanyasının 
ikinci dönemi gerçekleştirilen basın toplantısı ile 
başladı. 

BESOB Genel Sekteri Ramazan Tuncer, kampan-
yanın geçmişi, düşünülen ve var olan projeler ile 
ilgili sunum yaptı. Bursa’nın Yoksulluk sınır altında 
yaşayan ev halkı yüzdesine bakıldığında iyi gelişim 
gösteren iller arasında bulunduğunu belirten Ra-
mazan Tuncer, Bursa’nın Türkiye ortalamasının al-
tında olmasının mutluluk verici olduğunu kaydetti. 
Türkiye’nin her yerinde yoksulluğun bulunduğunun 
altını çizen Tuncer, BESOB’un 40’ıncı genel kuru-
lunda Bursa’daki yoksul insanlara, eğitimini maddi 
yetersizlikler nedeni ile sürdüremeyen gençlere, 
ve iflas etmiş, işini kaybetmiş zor durumda olan 
esnaf ve sanatkara yardım etme kararı aldığını 
belirtti. Ramazan Tuncer, “Hedefimizde yeni pro-
jelerimiz var. Muhtarlarımız ile yapacağımız ortak 
çalışma sonucu belirleyeceğimiz ihtiyaç sahibi aile-
lerimize Seyyar Pazarcılar odamız ile birlikte semt  
pazarlarında filede meyve sebze projesi, bakkallar 
odamız ile birlikte gıda paketi projesi, kahveciler 
odamız ile birlikte bardakta çay, fincanda kahve 
projesi, kışın yardıma muhtaç vatandaşlarımız için 
ısıtıcılar odamız ve mahrukatçılar odamız ile birlik-
te soba ve yakacak yardımı projesi düşünüyoruz. 
Bu projeler ayakkabıdan giysiye, defterden kale-
me, meslek edindirmeden üniversiteye hazırlama 
kurslarına kadar devam edecek” dedi. 

“Bir Ekmek de Alamayanlar İçin Koy Sepete” pro-
jesi ile ilgili bilgi veren BESOB Başkanı Arif Tak, 
öncelikle Vali Şahabettin Harput’un destek verme-
sinden dolayı duyduğu gururu dile getirdi. Bugüne 
kadar ekmek projesinde 8 milyon kişiye ulaşıldığını 
söyleyen Tak, yeni kampanya ile yılda 10 milyon ek-
meği hedeflediklerini, bu hedefin de vatandaşların 
desteği ile gerçekleşeceğini ifade etti. İlk projenin 
20 Nisan 2006 yılında hayata geçtiğini hatırlatan 
Tak, “Bu tür yardımlaşmalar Türk insanının içinde 
var. Bizler sadece bu yardımlaşmada vesile olu-
yoruz, yol gösteriyoruz. Ekmek en çok giden gıda 
maddesi. Bugün fakir olarak nitelendirebileceği-
miz kişilerin neredeyse tek gıdası. Bu anlamda bu 

projenin talep görmesi bizleri çok mutlu etti. Bizle-
re destek veren fırıncı esnafımıza ve en büyük rolü 
oynayan vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. 
Bundan sonra da devam edecek sosyal yardımlaş-
ma projelerinde bizlere destek olmaya bekliyorum. 
Fırıncıları ve vatandaşları projeye destek olmaya 
çağırıyorum” diye konuştu

İnsanların dayanışmasının önemli bir unsur ol-
duğunun altını çizen Vali Şahabettin Harput da 
“Bursa’da zengin kesimin israfları, fakir insanlara 
aktırılsa, Bursa’da fakirlik kalmaz. Önemli olan bu 
iki kesimi buluşturmak. Biz bunu yapmaya çalışı-
yoruz. Bu anlamda da bu güzel projeyi başlatan 
ve hayata geçiren başta BESOB Başkanı Arif Tak 
olmak üzere herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Bursa Valiliği olarak bir proje içinde olduklarını ifa-
de eden Harput, “Sevgi ile Uzanan Eller adını ver-
diğimiz proje ile Bursa ve ilçelerdeki fakir insanları 
tespit ettik. Bu kişilere bir banka ya da bankalar 
tarafından kart verilecek. Buralara yardımda bu-
lunmak isteyen vatandaşlar belirlenecek 50-80 
YTL gibi miktar parayı yatıracak. Yine belirlenecek 
mağazalarda bu ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız 
alışverişini yapacak. Projemiz yakında detayları ile 
gündeme gelecek” diye konuştu. 

Basın toplantısına Vali Şahabettin Harput, Vali 
Yardımcısı Halis Arslan, BESOB Başkanı Arif Tak, 
Başkan Vekilleri Hüseyin Köse, C. Yaşar Kayahan, 
Genel Sekreter Ramazan Tuncer, Fırıncılar Odası 
Başkanı Talip Andiç, Bursa Lions Derneği Onursal 
Başkanı Hakkı Civan, Başkan Tamer Kunlar, Lions 
üyeleri ve fırıncılar katıldı. 

Ekmek kampanyası ikinci kez başladı
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
Başkanı Arif Tak ve Yönetim Kurulu Üyeleri bir süre 
önce yapılan kongrede MHP İl Başkanı seçilen Ha-
san Toktaş’ı dün sabah il binasındaki makamında 
ziyaret ettiler. Sıcak ve samimi bir havada geçen 
ziyarete Kestel Çataltepe’de inşaatı devam eden 
BESOB Büyük Sanayi Sitesi damgasını vurdu. 

BESOB Başkanı Arif Tak ziyarette yaptığı konuş-
mada esnaf ve sanatkârların ülkenin huzurundan 
yana olduklarını belirtip tüm siyasi partilere eşit 
mesafede olduklarını söyledi. Arif Tak konuşma-
sında MHP’nin ülkenin bütünlüğü ve huzurundan 
yana bir politika izlediğini de söyleyip, “İçimizde 
farklı siyasi görüşlere gönül veren üyelerimiz var. 
Bizler esnaf ve sanatkârların temsilcileri olarak 
tüm siyasi partilere eşit mesafedeyiz. Ancak bi-
zim sorunlarımıza olumlu yaklaşan siyasi partilere 
kendimizi daha yakın hissediyoruz” diye konuştu.

Kestel Çataltepe’de yapılan Büyük Sanayi Sitesi 
hakkında da bilgi veren Arif Tak, projenin ilk aşa-
masının inşaatlarının sürdüğünü kimi itirazlar ne-
deniyle biraz geciktiğini belirterek, “Projeden 2 bin 
500 dolayında esnaf ve sanatkârımız yararlanacak. 
İnşaatlar bittiğinde sağlıksız koşullarda kent üre-
tim yapan üyelerimiz ferah ve çağdaş mekânlara 
kavuşmuş olacaklar” diye konuştu.

Esnaf Bakanlığı…

MHP İl Başkanı Hasan Toktaş ise konuşmasında 
MHP’nin esnaf ve sanatkârlara çok önem verdiği-

ni ve her zaman desteklediğini belirterek başladı. 
Toktaş MHP’nin esnaf ve sanatkâr için çok önemli 
projeleri olduğunu belirterek, “Maalesef bugün es-
naf ve sanatkârlarımız büyük sermaye gruplarının 
altında eriyorlar. Küresel büyük üreticiler esnaf ve 
sanatkârımızı ezip geçiyorlar. MHP olarak esnaf 
ve sanatkârların üretimini destekleyen böylece de 
yerli üretimin gelişmesini ve büyümesini öngören 
bir ekonomik model hazırladık. İktidara geldiği-
mizde il işimiz Esnaf Bakanlığı kurmak olacaktır. 
Bu bakanlık sizlerin sorunlarını takip edip çözecek-
tir” dedi.

Doğru proje…

Hasan Toktaş konuşmasında Bursa’nın bir sanayi 
kenti olduğunu ve sanayileşmenin artarak süre-
ceğini belirterek, “Çünkü Bursa’nın bir sanayi alt 
yapısı var. İstanbul’da İzmit’te sıkışan üretim kaçı-
nılmaz olarak Bursa’ya gelecek. Yerel yönetimlerin 
ve ülkeyi yönetenlerin bunu öngörmesi gerekiyor. 
Bursa’nın gelecek 20 hatta 50 yılı hızla planlanma-
lıdır” şeklinde konuştu.

BESOB’un Kestel Çataltepe’de yaptırdığı Büyük 
Sanayi Sitesi’nin doğru bir düşünce olduğunu da 
kaydeden Hasan Toktaş, “Biz prensip olarak plan-
lı işleri destekleriz. Burada siyaset yapmayız. Kim 
isterse gereken desteği veririz. Kaldı ki, esnaf ve 
sanatkârlarımızın önünü açacak böyle bir işe hiç kar-
şı olmayız. Mevcut projede bildiğim kadarı ile yanlış 
bir şey yok. Bir eksik ve hata bulursak bunu söyler ve 
düzeltilmesi yönünde de öneri ortaya koyarız” dedi. 

MHP’den BESOB Sanayi Sitesine övgü
MHP İl Başkanı Hasan Toktaş, Kestel Çataltepe’de yapımı süren BESOB Büyük Sanayi Sitesi’ni iyi dü-
şünülmüş bir proje olarak gördüklerini söyledi. BESOB heyetini makamında ağırlayan Başkan Toktaş 
MHP’nin her zaman esnaf ve sanatkârların yanında olduğunu vurgulayıp doğru işleri destekleyecekleri-
nin altını çizdi.



73

2010-2011-2012-2013 Faaliyet Raporu

BESOB
BESOB’tan Haberler

BURSA - Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfede-
rasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken, BESOB Sanayi Sitesi maketini inceledi ve 
BESOB’UN Sanayi Sitesi projesine karşı çıkanlara 
bu proje tüm Türkiye’ye örnek olan bir projedir. 
Bu projeyi kimse durduramaz. Biz TESK olarak Bu 
projenin ve BESOB’un arkasındayız dedi ve BESOB 
Başkanı Arif TAK ve Yönetim kurulunu ve çalışan-
ları kutladı.  

Palandöken: Yumurta tebliği esnafı tedirgin edi-
yor

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken,  Bur-

sa Esnaf Odaları Birliği’’nde (BESOB) ‘’Genel Sek-
reterler Yıllık Değerlendirme Toplantısı’’na katıldı. 
Toplantı öncesi gazetecilerin sorularını cevaplayan 
1 Ocak tarihinde yürürlüğe girecek yumurta düzen-
lemesinin, bakkal esnafında tedirginliğe yol açtığı-
nı belirtti. Kimsenin tedirgin olmamasını isteyen 
Palandöken, “Ona da uyarız. Hepimizin dükkânında 
buzdolabı var. Eğer buzdolabında muhafaza edile-
cekse muhafaza edilir ve müşteriye sunulur.” dedi.

Palandöken, esnafın en önemli sıkıntısının krediye 
ulaşma konusundaki engeller olduğunu dile getir-
di. Sicil affının önemine dikkat çeken Palandöken, 
yıllarca ticaretin içinde olan insanların bir kez çeki-
nin ya da kredi kartının dönmesinin o insanı mağ-
dur ettiğini kaydetti.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, BESOB’a bağlı 
odaların Genel Sekreterler Toplantısı’na katıldı
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TBMM Plan Bütçe Komisyonu Üyesi AK Parti Bursa 
Milletvekili Hüseyin Şahin ticaret ve üretim anlayı-
şının bütün dünyada büyük bir değişim gösterdiği-
ni ve Türkiye’deki esnaf ve sanatkârların bu deği-
şime ayak uydurulması gerektiğini söyledi. Gemlik 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifi’nin 
önceki gün yapılan 2012 yılı Mali Kongresine katı-
lan AK Parti Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin, es-
naf ve sanatkârların ülke ekonomisinde paylarının 
çok büyük olduğunu söyledi. 

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
Başkanı Arif Tak, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Ke-
faret Kooperatifleri Marmara Bölge Başkanı Bahri 
Şarlı ile esnaf odaları başkanları ve kooperatif üye-
lerinin katıldığı mali genel kurulda açılış konuş-
masını Gemlik Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Mevlüt Avcı yaptı. Avcı TBMM 
Plan Bütçe Komisyonu Üyesi AK Parti Bursa Millet-
vekili Hüseyin Şahin’in kooperatiflerinin plasman-
larının arttırılması da dâhil her konuda kendilerine 
büyük destekler verdiğini belirterek teşekkür etti.

Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefaret Kooperatifleri 
Marmara Bölge Başkanı Bahri Şarlı ve BESOB Baş-
kanı Arif Tak’ta yaptıkları konuşmalarda esnaf ve 
sanatkârlar olarak yaşadıkları sıkıntıları anlatıp bu 
sıkıntıların çözümü noktasında Milletvekili Hüse-
yin Şahin’den büyük destek gördüklerinin altını 
çizdiler.

“Hızlı değişim yaşanıyor”

Genel Kurul’da son olarak kürsüye çıkan AK Parti 
Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin, dünyada ticaret 
ve üretimin hızla değiştiğini söyledi. Hüseyin Şa-
hin küresel şirketlerin ekonomideki payının her 
geçen gün arttığını belirterek, “Bu değişime dire-
nemeyiz. Bugünkü dünya düzeninde eski anlayış-
lar ile ticaret ve üretim yapmaya devam edemeyiz. 
Şimdi güçlerimizi birleştirerek dünya üzerinde söz 
sahibi olmak zamanıdır” dedi. 

Konuşmasında mevcut esnaf modelini bir adım 
daha öteye götürmek için uğraş verdiklerini vurgu-
layan Hüseyin Şahin Hz. Mevlana’nın, “Dün dünde 
kaldı cancağzım, bugün yeni şeyler söylemek la-
zım” sözünü hatırlatarak şunları söyledi;

“Burada 10 yıllık iktidarımızda, ‘şunu yaptık bunu 
yaptık’ diye anlatmayacağım. Bugün gelecekte ne 
yapmamız gerektiğini konuşacağız. AK Parti’ye 
verdiğiniz destekle Türkiye’ye siyasi istikrar geldi. 
Bizde bu destek ile öncelikle ülkemizde demokra-
sinin yerleşmesi için mücadele verdik. Demokrasiyi 
vesayet altından kurtarmak için canla başla çalış-
tık ve çalışmaya devam ediyoruz. Bu ülke rahmetli 
Adnan Menderes’i 50 senedir unutmadı. Bugün 
aynı mücadeleyi Başbakanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül veriyor. 
AK Parti kadroları olarak hepimiz bu mücadelenin 
içindeyiz. Türk halkının büyük bölümü de bu müca-
delemizde bize destek veriyor”.

Milletvekili Hüseyin Şahin, Gemlik’te esnaf ve sanatkârlara seslendi

“Dünya değişiyor bu değişime uymak zorundayız”
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Milletvekili Hüseyin Şahin, Gemlik’te esnaf ve sanatkârlara seslendi

“Dünya değişiyor bu değişime uymak zorundayız”
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Ka-
rayolları Düzenleme Genel Müdürü Ali Rıza Yüce-
ulu, kendisine bağlı 4. Bölge Müdürlüğü sınırların-
daki Bursa, Balıkesir, Bilecik, Çanakkale, Kütahya, 
Yalova illerindeki nakliye kooperatiflerinin başkan 
ve yöneticileri ile Bursa’da 3 saatlik bir toplantı 
yaptı. AK Parti Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin’in 
talebi üzerine önceki gün yapılan toplantıda nak-
liye ve kara ulaşımındaki uygulamalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu, sektörde yaşanan 
sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu. 

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
Konferans salonunda yapılan toplantıda S.S. Ye-
şil Bursa Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifleri Birliği 
Başkanı Mehmet Emin Turan ile Karayolları Dü-
zenleme 4. Bölge Müdürlüğü sınırları içindeki il ve 
ilçelerdeki nakliye kooperatiflerinin başkanları ha-
zır bulundular. Sektörle ilgili esnaf ve sanatkarlar 
odaları temsilcilerinin de katıldığı toplantıda AK 
Parti Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin, Karayolları 
Düzenleme Genel Müdürü Ali Rıza Yüceulu, Genel 
Müdür Yardımcısı Hüseyin Yılmaz ve Karayolları 
Düzenleme 4. Bölge Müdürü Harun Özbay dile ge-
tirilen sorunları dinlediler. 

“Düzenlemelere karşı değiliz”

Toplantıda söz alan nakliye ve yolcu taşımacılığı ya-
pan kooperatiflerin başkanları ile sektörde faaliyet 
gösteren çeşitli kuruluşların temsilcileri, yapılan 
uygulamalarda yaşadıkları sorunları anlattılar. Ti-
cari Araç Kullanma, SRC ve Psikoteknik belgelerini 
alma sırasında yaşadıkları güçlükleri dile getirildi. 
Bu yıl başlatılan kış lastiği kullanma zorunluluğu, 
tonaj, yükseklik ve yolcu taşıma sınırlamalarına 
karşı olmadıklarını söyleyen sektör temsilciler, 

bunların uygulanması sırasında yaşanan güçlükler 
olduğunu söylediler. Başkanlar özetle şu sorunları 
dile getirdiler:

“Yolcu ve yük güvenliği için alınan tedbirlere asla 
karşı değiliz. Aksine destekliyoruz. Ne var ki, biz-
den istenen belgeleri temin ederken çok sıkıntı çe-
kiyoruz. Belgelere ödediğimiz ücretler aşırı yüksek. 
Tonaj denetimi yapan kantarlardaki bazı personel-
lerin eksik bilgi sahibi olması yüzünden üyelerimi-
ze haksız cezalar kesiliyor. Bu yüzden mahkeme-
lerde hak ararken zaman kaybı yaşıyoruz.” 

“Her sorunu aşarız”

Karayolları Düzenleme Genel Müdürü Ali Rıza Yü-
ceulu sektör temsilcilerinin toplantıda dile getirdi-
ği sorunları not aldı. Yüceulu sorun olarak aktarılan 
konular arasında bazı maddelerin yanlış anlaşıl-
malardan kaynaklandığını belirtip doğru bilgileri 
verdi. Sektöre getirilen düzenlemelerin amacının 
hem sektörü, hemde sektörden hizmet alanlar ile 
yollarda seyahat emniyetini sağlamayı amaçladı-
ğını vurgulayan Ali Rıza Yüceulu, “Bu uygulamalar 
ile karayollarında yıpranmayı ve kazaları önlemeyi 
amaçlıyoruz. AK Parti Bursa Milletvekili Sayın Hü-
seyin Şahin’in talebi ile yaptığımız bu toplantıda 
aktardığınız sorunlardan bir kısmını yerinde bul-
dum. Sayın Bakanımız ile de görüşerek genelge ve 
yönetmelik değişiklikleri ile bunlara çözüm bulaca-
ğız. Buraya gelme amacımız sizi dinlemek, yanlış 
anlaşılmaları önlemek, uygulamalardaki eksikleri 
gidermektir. Bu toplantıya öncülük eden AK Parti 
Bursa Milletvekili Sayın Hüseyin Şahin’e toplantıya 
ev sahipliği yapan BESOB Başkanı Sayın Arif Tak’a 
ve sizlere teşekkür ederim” diye konuştu.

Ak Parti Milletvekili Hüseyin Şahin öncülük ettiği 
toplantı Bursa’da yapıldı
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CHP Bursa Milletvekili adayları Bursa Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği’ni (BESOB) ziyaret et-
tiler. BESOB’a bağlı oda başkanlarının tamamına 
yakınının hazır bulunduğu ziyarete CHP’nin yeni 
İl Başkanı Erhan Sevimli, Genel Başkan Yardımcısı 
ve Bursa 1. Sıra adayı Sena Kaleli ile diğer adaylar 
katıldılar.

Ziyarette konuşan CHP il Başkanı Erhan Sevim-
li CHP iktidarında esnaf ve sanatkârların yeniden 
eski günlerine döneceğini söyledi. Erhan Sevim-
li geçmiş dönemde CHP ile BESOB arasında ile-
tişim eksikliğinden kaynaklanan bazı sıkıntılar 
yaşandığına vurgu yaparak, “CHP için esnaf ve 
sanatkârlarımız her zaman çok önemli olmuştur. 
Geçmişte bazı tatsızlıklar yaşandığını biliyorum. 
Ben bunların hepsi için partim adına sizlerden özür 
dilerim. Şimdi bunları geride bırakıp önümüze ba-
kalım” diye konuştu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Sena Kaleli’de konuş-
masında CHP iktidarında esnaf ve sanatkârların 
yüzünün güleceğini ve yıllardır çektikleri acıların 
son bulacağını söyledi. Kaleli vergi indirimleri, fa-
izsiz kredi destekleri, yeni iş yeri açanlara 5 yıla va-
ran vergi muafiyeti, SGK prim muafiyeti ve istih-
dam desteklerini içeren esnaf paketini ayrıntıları 
ile anlattı. 

Ziyarette hazır bulunan CHP 2. Sıra milletvekili 
adayı Turhan Tayan da CHP’nin iktidara yürüdüğü-
nü söyledi. CHP iktidarının esnaf ve sanatkârlar için 
bayram olacağını savunan Turhan Tayan, “Esnaf ve 
sanatkâr için güzel günler çok yakın. Çoğunuzun 
dilinin ucuna kadar gelen ama söyleyemediğiniz 
sıkıntılarınızın neler olduğunu ben iyi biliyorum. 
Bunları çözmek için sizin aday oldum. Ben sizin 
adayınızım. Beni bilenler çok iyi bilirler. Sizden is-
teğimiz oylarınız ile destek vererek CHP iktidarının 
önünü açmanızdır” diye konuştu.

Tak’tan Demiröz’e; Açtığınız davayı geri çekin…

BESOB Başkanı Arif Tak konuşmasında esnaf ve 
sanatkârların bütün siyasi partilere eşit mesafede 
durduğunu önemle vurguladı. 

Esnaf ve sanatkârlar olarak tek dertlerinin hiç 
kimseye yük olmadan ekmek paraları kazanmak 
olduğunu söyleyen Arif Tak, “Bursa’da birçok es-
naf ve sanatkârımızın kent merkezindeki iptidai 
küçük iş yerlerine sıkışıp kaldılar. Çoğu esnaf ve 
sanatkârımızın ellerinde belediyeler tarafından 
gönderilen kapatma kararları var. Bu sorunu aşa-
bilmek için bir sanayi sitesi projelendirdik. Esnaf ve 
sanatkârlarımız kentin dışında çağdaş iş yerlerine 
sahip olacaklar. Ama bu konuda siyasetçilerden 

BESOB Başkanı Arif Tak, CHP adayı İlhan Demiröz’den sanayi sitesi için açtığı davayı geri almasını istedi

CHP Bursa adayları esnaf ve sanatkârları ziyaret ettiler
CHP İl Başkanı Erhan Sevimli ve Bursa Milletvekili adayları BESOB’u ziyaret ederek esnaf ve sanatkârlar 
odaları başkanları ile görüştüler. Ziyaret sırasında BESOB Başkanı Arif Tak CHP 3. Sıra adayı İlhan 
Demiröz’den Kestel Çataltepe’deki esnaf sanayi sitesi aleyhine açtığı davayı geri çekmesini de istedi.
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destek beklerken bize en büyük engeli CHP’nin 
geçmiş dönem yönetimi çıkardı” dedi.

Arif Tak Kestel Çataltepe’de yapılacak olan sanayi 
sitesinin tarım alanı olmadığını tarım alanlarına ve 
doğaya kesinlikle zarar vermeyeceğini belirterek 
bu konuda ellerinde raporlar bulunduğunu belir-
terek, “Maalesef şu an aramızda bulunan Sayın 
İlhan Demiröz bu sanayi sitesini yapmamamız için 
bizimle büyük bir hukuk mücadelesine girdi. Açtı-
ğı bir davayı kazandık ama hemen bir dava daha 
açtı” dedi. Esnaf ve sanatkârlar olarak amaçlarının 
üzüm yemek olduğunun da altını çizen Arif Tak 

daha sonra İlhan Demiröz’e dönerek, “Şimdi siz-
den beklentimiz açtığınız 2. Davayı geri çekmeniz 
olacaktır. Biz esnaf ve sanatkârlar olarak bunu siz-
den bekliyoruz” diye konuştu.

İlhan Demiröz ise konuya çok yönlü bakılması ge-
rektiğini söyledi. Davayı açma gerekçesini tarım 
alanları ile ilgili olduğun anlatan Demiröz, “Konu-
yu bir kez daha gözden geçireceğiz. Hem esnaf ve 
sanatkârlarımızı mağrur etmeyecek hemde tarım 
alanlarına zarar vermeyecek bir formül bulmak için 
çabalayacağız” diye konuştu.

Devletine zarar vermeden ayakta duran tek kesi-
min esnaf sanatkarlar olduğunu savunan Başkan 
Tak, ”Bu kesimin ayakta durması şart bu kesimi 
ayakta tutmak herkesin boynunun borcudur ve bu 
kesime hizmet etmek ibadetten önde görevdir” 
dedi.   

DSP Genel Başkanı Masum Türker Bursa Esnaf ve 
Sanatlar Odaları Birliği (BESOB) Beşevler Eğitim 
Tesisleri’nde düzenlenen Yeni Türk Ticaret Kanunu 
Konferansı’nda esnafa seslendi. 

Bursa Esnaf ve Sanatlar Odaları Birliği (BESOB) 
Başkanı Arif Tak, DSP Genel Başkanı Masum 
Türker ve beraberindeki heyeti Beşevler Eğitim 
Tesisleri’nde kabul etti. Tesisleri gezen Genel Baş-
kan Türker, Arif Tak’tan bilgiler alıp yapılan çalış-
maları yerinde inceledi. Masum Türker, aşçılık der-
sine giren öğrencilerle sohbet edip onlara yemek 
pişirme hakkında ince tüyolar da verdi. Türker ve 
beraberindeki heyet daha sonra alkışlar eşliğinde 

konferans salonuna geçti. Yeni Türk Ticaret Kanu-
nu Konferansı’nın açılış konuşmasını yapan BE-
SOB  Başkanı Arif Tak, “Siyasetçiler olarak sizleri 
çok takdir ediyoruz, siyasi partiler varsa rejim var, 
siyasi partiler yoksa derme çatma şeklinde ise re-
jimde yoktur ayakta duramaz. Biz de esnaf sanat-
karlar olarak rejime çok sahibiz demokratik rejim 
bizim için en önemli yönetim şeklidir ve dünyada 
da bu kabul görmüş büyük devletler büyük millet-
ler demokratik rejimi kabullenmişler. Biz esnaf ve 
sanatkarlar o zaman siyasi partiye saygı duyacağız 
partilere aynı mesafedeyiz hiçbir şekilde partilere 
ayrılacağımız yok uzaklık yakınlık mesafemizde bir 
ölçü söz konusu değil. Esnafa, sanatkara hizmet 
etmişse, topluma hizmet etmişse ve bu hizmetleri 
yaparken ‘ben milletin hizmetkarıyım, hizmet için 
varım’ diyorsa bizim için bulunmazsınız ve inşallah 
bu millete hizmet etmek için bu millet sizi görev-
lendirecek hizmet akışı ile iyi hizmetler sunacaksı-
nız diye düşünüyorum” dedi. 

Huzurlu ortam istiyoruz
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UEDAŞ BESOB’a bağlı odaların üyesi olan esnaf 
ve sanatkârlara yüzde 5 ile 10 arasında indirim ya-
pacak. İndirimden yararlanmak isteyen esnaf ve 
sanatkârların oda faaliyet belgesi alarak UEDAŞ’a 
yıllık 30 bin KWH elektrik tüketme garantisi ver-
mesi yeterli olacak.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
ile Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. (UEDAŞ) arasın-
da imzalanan protokol ile esnaf ve sanatkârların 
daha ucuz elektrik elektrik kullanması sağlandı. 
UEDAŞ İcra Kurulu Başkanı İsmail Ergüneş ve BE-
SOB Başkan Vekili Hüseyin Köse arasında imza-
lanan protokole göre Bursa ve ilçelerindeki esnaf 
ve sanatkârların faturaları 2012 yılında yüzde 5 ile 
yüzde 10 daha düşük olacak.

BESOB Esnaf Hizmet Binasında dün saat 11.00’da 
düzenlenen törende konuşan BESOB Başkan Ve-
kili Hüseyin Köse sanayi işletmelerinin elektriğinin 
esnaf ve sanatkarların elektriğinden daha ucuz ol-
duğunu belirterek, “Oysa üyelerimiz tarafından iş-
letilen mobilya, pres, demir doğrama atölyesi türü 
işyerleri kimi sanayi tesislerinden de fazla elektrik 
tüketiyorlar. Ama elektrik faturaları sanayi işlet-
melerine göre daha yüksek geliyor. Buna bir çözüm 
aradık ve konuyu UEDAŞ’a götürdük” dedi. 

UEDAŞ yetkililerinin bir süredir taleplerini değer-
lendiğini belirten Köse, “Nihayet bir çözüm bulduk 
şimdi UEDAŞ ile bir protokol imzalayarak esnaf ve 
sanatkârlarımız için önemli bir ilki gerçekleştirmiş 
oluyoruz” dedi.

UEDAŞ İcra Kurulu Başkanı İsmail Ergüneş ise yap-

tığı konuşmada BESOB tarafından yapılan başvu-
ru ile esnaf ve sanatkârlara daha uygun fiyattan 
elektrik satmak için çözüm aradıklarını ve bu çözü-
mü bulduklarını söyledi. 

Türkiye’de ilk kez yapılacak uygulama hakkında da 
bilgi veren Ergüneş, “EPDK yıllık 30 bin KWH elekt-
rik tüketen aboneleri serbest tüketici olarak kabul 
ediyor. Bizde kurumumuza yıllık 30 KWH elektrik 
tüketme garantisi veren abonelerimize kullan-
dıkları elektrik oranına göre yüzde 5 ile yüzde 10 
arasında daha ucuz fiyattan elektrik satma kararı 
aldık. Bu indirimden yararlanmak isteyen esnaf ve 
sanatkârların yapmaları gereken tek şey bağlı bu-
lundukları odadan esnaf sicil belgesi getirmeleri ve 
taahhütte bulunmalarıdır” dedi.

Yapılan konuşmaların ardından BESOB Başkan 
Vekili Hüseyin Köse ile UEDAŞ İcra Kurulu Başka-
nı İsmail Ergüneş protokole imza attılar. Törende 
BESOB’a bağlı odaların başkanları ile UEDAŞ Genel 
Müdürü Mehmet İslamoğlu, UEDAŞ Genel Müdür 
Yardımcıları İbrahim Gümüşlü ve Arif Akşam da 
hazır bulundular.

Esnaf ve sanatkârların elektriği ucuzluyor

BESOB ile UEDAŞ arasında protokol imzalandı
UEDAŞ BESOB’a bağlı odaların üyesi olan esnaf ve sanatkârlara yüzde 5 ile 10 arasında indirim yapa-
cak. İndirimden yararlanmak isteyen esnaf ve sanatkârların oda faaliyet belgesi alarak UEDAŞ’a yıllık 
30 bin KWH elektrik tüketme garantisi vermesi yeterli olacak.
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Eski hükümlüleri topluma kazandırabilmek ama-
cıyla Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’na bağlı, Dene-
timli Serbestlik Şube Müdürlüğü’nün talebiyle 15 
eski hükümlüye, BESOB Eğitim Merkezi’nde kay-
nakçılık kursu verildi. BESOB tarafından yürütülen 
kursu başarıyla bitiren 9 kursiyer dün düzenlenen 
tören ile sertifikalarını alırken tamamına BESOB 
Başkanı Arif Tak’ın girişimleriyle iş bulundu.

BESOB’un Beşevler Sanayi Sitesi’ndeki Eğitim 
Merkezi’nde dün düzenlenen törene Vali Yardım-
cısı Vedat Müftüoğlu, Milli Eğitim Müdürü Atilla 
Gülsar, İşkur İl Müdürü Kasım Tilki, işadamı Nadir 
Tak ile BESOB’a bağlı odaların başkan ve yönetici-
leri katıldılar.

Ekim ayında başlayan ve 210 saat süren Kaynakçı-
lık Kursu’na 15 eski hükümlünün katıldığı bunlar-
dan kursta 9’unun derslere devam ederek başarılı 
oldukları belirtildi. Törende açılış konuşması yapan 
BESOB Başkanı Arif Tak, projenin amacının eski 
hükümlüleri topluma kazandırmak ve iş sahibi 

yapmak olduğunu söyledi. Hayatlarının bir döne-
minde suça karışan ve yaptıkları suçun cezasını çe-
kenlerin toplu tarafından dışlanmadan hayatlarına 
devam etmeleri gerektiğinin altın çizen Arif Tak, 
“Bu bireylerimize sağladığımız iş imkânı ile hayat 
standartlarını artırmayı hedefledik. Bunu yaparken 
eski hükümlüleri önce eğitimden geçirdik, daha 
sonra da onlara iş kapılarını açtık” dedi.

Kaynakçılık kursu alan 9 eski hükümlüye BESOB destekli iş bulundu

BESOB’dan örnek proje
Eski hükümlülerin topluma kazandırılması amacıyla Bursa Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü ta-
rafından geliştirilen proje kapsamında BESOB Eğitim Merkezi’nde 9 eski hükümlüye kurs verildi. Dün 
yapılan törende sertifikalarını alan eski hükümlüler BESOB tarafından bulunan işlerine yerleştirildiler.
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birli-
ği; Türkiye’deki Mesleki Yeterlilik Kurumu-
nun ve Ulusal Yeterlilik Sisteminin Güç-
lendirilmesi Projesi (UYEP) kapsamında 
gerçekleştirilmiş “VOC Test Merkezleri Hibe Prog-
ramı” na ‘Yetkinlik Etkinlik Sağlar’ projesi başlığı 
altında katılarak, hibe almayı hak kazanmıştır.   
 
İlgili proje Bursa Valiliği, Avrupa Birliği ve Dış İliş-
kiler Koordinasyon Birimi işbirliği ile yazılmış 
projede ilgili kurum iştirakçi olarak yer almıştır. 
Bursa Dokumacılar Odası, projede ortak, Bursa 
Tophane  Endüstri Meslek Lisesi, TEGIDER Bur-
sa, KOSGEB Bursa İl Müdürlüğü projenin diğer 
iştirakçileridir.BESOB; ‘Yetkinlik Etkinlik Sağlar’ 
projesi ile Dokuma Kumaş Desinatörlüğü alanın-
da Seviye 3,4 ve 5 Ulusal Meslek Standartlarının 
Geliştirilmesini, Ulusal Mesleki Yeterliliklerin Oluş-
turulmasını, ölçme ve belgelendirme yapılacak 
test merkezinin altyapısını oluşturarak akreditas-
yon çalışmalarının başlatılmasını amaçlamıştır.   
 
22.03.2011-21.09.2012 tarihleri arasında gerçek-
leştirilen proje ile Mesleki Yeterlilik Kurumu tara-
fından yetkilendirilmek, Türk Akreditasyon Ku-
rumu tarafından akredite edilmek üzere BESOB 
’a bağlı BURSA VOCTEST MERKEZİ kurulmuştur.
Bursa Voctest Merkezi, Mesleki gelişimin önemi-
nin farkında olarak, nitelikli personel kavramını bir 
adım daha ileriye götürmeyi ve mesleki yeterlilik 
personel belgelendirmesinde sürekli daha ileriyi 
hedeflemektedir. Bursa Voctest Merkezi’nin ama-
cı, akredite bir personel belgelendirme kuruluşu 
olarak, tekstil sektöründeki mesleklerde test ve 
sertifikasyonu gerçekleştirmektir.Bursa Voctest 

Merkezi TÜRKAK akreditasyon sürecini tamamla-
mış  01.04.2014  itibariyle akredite olmuştur.  MYK 
Belgelendirme sürecini de Mayıs ayında tamamla-
yacaktır.

24.04.2014 tarihinde Bursa Voctest Merkezi’nin 
gerçekleştireceği süreçler ile ilgili olarak Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler den sorumlu Vali Yardımcısı 
Sn. Ahmet Hamdi Usta ve BESOB’a bağlı oda baş-
kanlarının  katılımıyla  yapılmıştır. 

1 Nisan 2014 Türkak Akreditasyonu

1 NİSAN 2014 TÜRKAK AKREDİTASYONU
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Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı olarak yapılandırılması nedeniyle mev-
zuat ve uygulamada ortaya çıkan yeni kurallar 
Bursa’daki Esnaf ve Sanatkârlar Odaları’nı Genel 
Sekreterlerine anlatıldı.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin (BE-
SOB) Anadolu Mahallesi’ndeki Merkez Binası’nın 
Seminer Salonu’nda yapılan toplantıya Bursa’daki 
105 esnaf ve sanatkâr odasının genel sekreterleri 
katıldı.

 Toplantıda açılış konuşması yapan BESOB Baş-
kan Vekili Hüseyin Köse, esnaf ve sanatkârların 

bağlı olduğu bakanlığın Sanayi ve Ticaret Bakan-
lığı iken şimdi yeni oluşturulan Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı’na bağlandığını söyledi. Köse, “Bizlerin 
uymakla zorunlu olduğu mevzuat değişti. Yeni 
mevzuat 21 Haziran’da uygulamaya girecek. Bu-
gün sizlere yeni mevzuatı anlatmak için bir araya 
geldik” diye konuştu.

Hüseyin Köse’nin açılış konuşmasının ardından 
kürsüye gelen BESOB Genel Sekreteri Ramazan 
Tuncer, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na geçişle 
birlikte esnaf ve sanatkârlar odalarının uyması 
gereken kurallarda bir takım değişikler olduğunu 
belirterek, “Şimdi sizlere yeni ‘Esnaf Sanatkâr Eği-
tim Sistemi’ ve ‘E-Bilgi Sistemi’ hakkında bilgiler 
aktaracağız” dedi.

Yaklaşık 2 saat süren toplantıda BESOB Genel Sek-
reteri Ramazan Tuncer yeni sistemi ayrıntıları ile 
anlattı. Bakanlığın internet sitesinin nasıl kullanı-
lacağı ve yeni kuralları aktaran Tuncer toplantı so-
nunda eğitim cdlerini de dağıttı. Tuncer yapılan ilk 
toplantı olduğunu 21 Haziran öncesinde bir toplan-
tı daha yapılarak yeni mevzuat hükümlerinin daha 
da ayrıntılı olarak anlatılacağını sözlerine ekledi.

BESOB’a bağlı odaların Genel Sekreterlerine yeni sistem anlatıldı

Yeni mevzuatı öğrendiler
Mayıs ayında yürürlüğe girecek olan Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın oluşturduğu yeni mevzuat uygu-
lamaları BESOB’a bağlı odaların genel sekreterlerine anlatıldı. 
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Antalya’da yapılan ilk 3 toplantının ardından 4. toplantı Bursa’da yapıldı

TESK’ten üyelerine hijyen eğitimi
TESK’in Ankara Üniversitesi İş Birliği ile ilk 3 tanesini Ankara’da yaptığı ‘Gıda ve Hijyen’ konulu mesleki 
toplantının 4.’sü Bursa’da yapıldı. Toplantıda konuşan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken Türkiye 
ekonomisinin iyi durumda olduğunu ama esnaf ve sanatkarların sıkıntı çektiklerini söyledi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Ankara Üniversitesi iş birliğiyle Bursa’daki 
esnaf ve sanatkarlar meslek odaları temsilcilerine 
‘hijyen ve meslek’ konulu meslek toplantısı düzen-
ledi. Kervansaray Termal Otel’de dün saat 09.30 
başlayan seminere Bursalı esnaf ve sanatkârların 
ilgisi oldukça yüksek oldu.

İlk üçü Antalya’da yapılan toplantının 4. Periyodu-
nun Bursa’da yapıldığı belirtildi. Toplantıda Bursa 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda Mühen-
disi Serkan Çolak, 5996 sayılı kanun ve yeni düzen-
lemeler hakkında bilgi verirken, Ankara Üniversi-
tesi Gıda Mühendisliği Fakültesi Prof. Dr. Nevzat 
Artık ile Ankara Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi 

Prof. Dr. Tansel Şireli esnaf ve sanatkâra ISO 22 
bin, HCCP, el hijyeni ve yeni gıda mevzuatı hakkın-
da bilgi verdi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ise ko-
nuşmasında Gaziantep’te yaşanan terör saldırı-
sına değindi. 16 sivil toplum kuruluşu başkanı ile 
şehre gittiklerini hatırlatan Palandöken, “İnşallah 
böyle üzücü olaylar bir daha yaşanmaz. Terör örgü-
tü artık insanlara yaptığı zulmün farkına varmalı-
dır. Analara, eşlere, nişanlılara, babalara başın sağ 
olsun diyemiyoruz. Bu olaylardan çok etkileniyo-
ruz” dedi.

“Türkiye iyi ama esnaf zor durumda…”

Komşu ülkelerin ekonomik açıdan çok zor durum-
da olmasına rağmen Türkiye’nin dimdik ayakta 
olduğunu ifade eden Palandöken, “Türkiye ekono-
mik açıdan oldukça iyi durumdadır. Ama esnaf ve 
sanatkâr için aynı şeyleri söyleyemiyoruz. Esnaf ve 
sanatkâr çok zor ayakta duruyor” dedi.

Sınırdaki terör olaylarına da işaret eden Palandö-
ken, “Sınırdaki esnaf zor durumda çalışıyor. Terör 
yüzünden kepenk kapatmak zorunda kalanlar var. 
İş yapamaz hale geldiler. Esnaf ve sanatkârın ne 
durumda olduğunu görmek için buradaki prog-
ramdan sonra bölgeye gideceğim. Onlara moral 
vermek istiyorum” diye konuştu.
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
Yönetim Kurulu üyeleri Nisan ayında yapılan genel 
kurulda CHP Yıldırım İlçe Başkanı Seçilen Güner 
Aklan ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyarette et-
tiler. Ziyarette esnaf ve sanatkârların durumu ile 
BESOB Büyük Sanayi Sitesi konuşuldu.

BESOB Başkanı Arif Tak ziyarette yaptığı konuş-
mada esnaf ve sanatkârlar olarak tüm siyasi par-
tilere eşit mesafede olduklarını vurguladı. Arif Tak 
esnaf ve sanatkârların sorunlarına çözüm bulmak 
amacıyla çalıştıklarını belirttiği konuşmasında, 
“Siyasetçilerden beklentimiz kendi yağları ile kav-
rulan ve kimseye yük olmadan geçimlerini sağla-
dıkları gibi sağladıkları istihdam ve ödedikleri vergi 
ile ülke ekonomisine ciddi katkı koyan esnaf ve 
sanatkârların önünü açacak çalışmalar yapmaları, 
bize destek olmalarıdır. Önümüze çıkan engelleri 
de kaldırmalarıdır” dedi. 

BESOB Başkanı Tak yapımı devam eden sanayi 

sitesinin Türkiye’ye örnek olduğunu, proje bitti-
ğinde esnaf ve sanatkârları rahatlattığı gibi şehir 
içindeki sağlıksız işletmelerin modern işletmelere 
dönüşmesini sağlayacağını söyledi. Oysa bizim ne 
çevreye, nede insanlara zararımız olacak. Aksine 
kent içi rahatlayacak ve insanlar rahat edecekler. 
Bu yüzden sizlerden bizlere destek olmanızı bekli-
yoruz” diye konuştu.

CHP Yıldırım İlçe Başkanı Güner Aklan’da yapılan 
ziyaretten memnun olduklarını söyledi. 

BESOB’dan CHP Yıldırım’a ziyaret...

CHP İl Yönetimi Bursa Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği’ni (BESOB) ziyaret etti. Esnaf ve 
sanatkârların sorunlarının konuşulduğu toplantı 
sıcak ve samimi bir havada geçti.
Ziyarette konuşan CHP İl Başkanı Metin Çelik es-

naf ve sanatkârların ülkenin sigortası olduğunu 
söyledi. BESOB Yönetiminin bir süre önce kendile-
rini ziyaret ettiğini belirten Çelik, “Bizde esnaf ve 
sanatkârlarımızı ziyaret ederek sorunlarını dinle-
mek istedik. Bu arada kısa süre önce vefat eden 
BESOB Başkan Vekili Hüseyin Köse için de taziye 
bulunmak istedik” diye konuştu.

CHP’nin esnaf ve sanatkârlara önem verdiğini söy-
leyen Başkan Metin Çelik, “Küçük işletmeler çok 

önemlidir. Küresel şirketlere ezdirilmemesi gerek-
lidir. Bugün esnaf ve sanatkârlarımız dev şirketler 
nedeniyle büyük sıkıntı yaşıyorlar. CHP iktidarında 
esnaf ve sanatkârlarımızın yüzleri gülecek” dedi. 
CHP il yönetimi olarak esnaf ve sanatkârların so-
runlarına çözüm bulmak için planlı bir çalışma yap-
tıklarını vurgulayan Çelik, “Sorunlarınızı öğrenip 
çözüm için birlikte çalışacağız” şeklinde konuştu.

- Tak: “Siyasi Partilere Eşit Uzaklıktayız”

BESOB Başkanı Arif Tak’da yapılan ziyaretten 
memnun olduklarını belirtti. Esnaf ve sanatkârlar 
olarak bütün siyasi partilere eşit uzaklıkta oldukla-
rını vurguladı. BESOB Başkanı Tak, Siyasi partilerin 
demokrasinin teminatı olduklarını ve ülkeye hiz-
met etmek için kurulduklarını belirterek,“İktidar da 
muhalefet de bu ülkeye gereklidir. Biz burada es-
naf ve sanatkârlarımızın yerel ve genel sorunlarına 
çözüm bulmak için varız. Sizlerde ülkeye hizmet 
etmek için bu görevdesiniz. Esnaf ve sanatkârlar 
kendi yağları ile kavrulan kimseye yük olmadıkla-
rı gibi istihdam sağlayıp vergi ödeyen insanlardır. 
Bize sahip çıkılması ülkeye sahip çıkılmasıdır. Ne-
zaketiniz için Bursalı esnaf ve sanatkârlarımız adı-
na sizlere teşekkür ediyorum” diye konuştu.

CHP Bursa İl Yönetimi BESOB’u ziyaret etti
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AK Parti Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin,  
Kestel’e bağlı Çataptepe Köyü’ndeki Büyük Sanayi 
Sitesi’nin alt ve üstyapı sıkıntılarının aşılması ve 
düşük tarifeli elektrik sağlanması için gerekeni ya-
pacağını açıkladı.  

Hüseyin Şahin, BESOB Başkanı Arif Tak ve bazı 
oda yöneticileri ile bir araya gelerek, esnafın başta 
ucuz elektrik sağlanması olmak üzere Büyük Sa-
nayi Sitesi ile ilgili isteklerini dinledi. 

Gerekeni yapacağız…

TOKİ tarafından yaptırılan ve 3 bin esnafa hizmet 
verecek olan Büyük Sanayi Sitesi’nin son duru-
muyla ilgili bilgi alan Milletvekili Şahin, esnafın 
ucuz elektrik kullanabilmesi için gerekli girişimleri 
başlatacağını söyledi. Düşük tarifeli enerji konu-
sunun Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nı, Ekonomi 
Bakanlığı’nı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu 

ve paydaşlarını ilgilendirdiğini kaydeden Şahin, 
‘Bu konunun takibini yapacağız. Organize Sanayi 
Bölgeleri’ne, Serbest Bölgelere lisans dağıtım hak-
kı ile sunulan ucuz elektrik imkânının küçük esnaf 
ve sanatkârımıza da sunulması için çaba göstere-
ceğiz.  Belli ölçekteki sanayi sitelerine ucuz elekt-
rik imkânı var mı yok mu araştıracağız. Bu konuda 
tüm enerjimizi ortaya koyacağımızı esnafımızın 
bilmesini istiyorum’ dedi.  

Altyapı gecikti…

Çataltepe Büyük Sanayi Sitesi’nin Türkiye’nin en 
büyük projelerinden biri olduğuna değinen Şahin, 
bölgenin altyapının tamamlanması konusunda 
çok geç kalındığını ancak Türkiye’nin güçlü bir eko-
nomiye sahip olduğunu, gecikmenin telafi edilebi-
leceğini söyledi. Şahin, altyapı hizmetlerinin biran 
önce tamamlanması için TOKİ ile irtibata geçecek-
lerini açıkladı. 

Tak’tan teşekkür…   

BESOB Başkanı Arif Tak da, esnafın ucuz elektrik 
kullanabilmesi konusunda Hüseyin Şahin’in des-
tek sözü vermesinin kendilerini umutlandırdığını 
dile getirdi. Şahin’in,  her zaman yanlarında ol-
duğunu, tüm davetlere iştirak ederek, kendilerini 
dinleyerek katkı sağladığını ifade eden Tak, ucuz 
enerji konusunda da gerekli çabayı göstereceğine 
inandıklarını belirterek, Şahin’e teşekkür etti.

Esnaf ve sanatkârların ucuz elektrik beklentisi
Çataltepe Büyük Sanayi Sitesi’ne ucuz enerji talebinde bulunan BESOB’a Vekil Şahin’den destek sözü.
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Bursa Valisi Şahabettin Harput, bazı okullar ve yar-
dım derneklerinin yaptığı kermesler nedeniyle es-
nafların dile getirdiği şikâyetler üzerine Mahfel’de 
yeni bir düzenleme yaptıklarını açıkladı. Bursa Es-
naf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin (BESOB) ön-
ceki gün düzenlediği sertifika töreninde konuşan 
Vali Harput, Mahfel’de esnafa zarar veren hiçbir fa-
aliyete izin vermeyeceklerini belirterek bu konuya 
kendisinin el koyduğunu söyledi.

Beşevler Sanayi Sitesi’ndeki Eğitim Merkezi’nde 
önceki akşam saat 19.00’da yapılan ‘Hijyen Semi-
neri Sertifika Töreni’nde konuşan BESOB Başkanı 
Arif Tak Mahfel’de bazı okul ve hayır derneklerinin 
uzun süreli kermesler düzenlemesinden yakındı. 
Başkan Tak, “Hayır işine engel olmak istemeyiz. 
Ancak Kermeslere bir düzenleme getirilmesi gere-
kiyor. Bölgedeki esnaflarımız orada sağlığa aykırı 
şekilde gıda maddelerinin çok ucuz fiyata satılma-
sından şikâyet ediyorlar. Bu konuda sayın valimiz-
den destek bekliyoruz” dedi.

BESOB Başkanı Arif Tak, düzenlemesi yapılan Kay-
han Hamamı’nın da bir kurum tarafından Kebapçı 
Dükkânı haline getirildiğini bunun da bölge esnafı 
tarafından tepki aldığını sözlerine ekledi.

- “Mahfel‘e düzenleme getireceğiz”

Başkan Tak’ın konuşmasından sonra kürsüye çıkan 
Vali Şahabettin Harput Mahfel konusunda nihai 
düzenlemenin 2014 yılı Mart ayı sonrasında yapı-
lacağını söyledi. Mahfel’in birkaç kez ihale edildi-
ğini ancak satış ve kiralaması-
nın gerçekleşmediğine dikkat 
çeken Vali Harput, “Bu binada 
yapılan kermeslerin esnafla-
rımıza zarar vermesine Bursa 
Valisi olarak müsaade etmeye-
ceğim” dedi. 

Konuşmasında Mahfel konu-
suna kendisinin el koyduğunu 
vurgulayan Vali Şahabettin 
Harput, “Burada şimdiden 
sonra hiçbir okulumuz kermes 
yapamayacak. Ancak Ramazan 
ayının sonuna kadar, bazı hayır 
amaçlı derneklere önceden ve-
rilen sözü de tutacağız” dedi.

Sadece yardım amaçlı derneklerin kermeslerine 
izin verileceğinin altını çizen Vali Harput, yapılacak 
kermeslerde gelişigüzel her ürünün satılamaya-
cağını, özellikle de açıktan gıda satışına kesinlikle 
izin vermeyeceklerini belirterek, “Sadece evlerde 
yapılan hediyelik eşyalar ve yine evlerde yapılan 
gıda maddeleri ambalajlı içinde satılabilecek” dedi. 

Konuşmasında kermeslerde bölge esnafı ile reka-
bet edercesine açıktan gıda satışının kesinlikle ya-
sak olacağını, ayrıca ticari ürünlerin yok pahasına 
satılarak esnafların mağdur edilmesine göz yum-
mayacaklarını vurgulayan Vali Şahabettin Harput, 
“Yoksul ve kimsesizlere yardım amacı ile kurul-
muş olan bazı derneklerimize önceden söz verilen 
kermesleri tümden kaldırmak doğru olmayacak. 
Zaten esnafımızda orada özellikle açıktan satılan 
gıda ve ticari ürünlerin çok ucuz bedel ile alıcıya su-
nulmasına karşılar” ifadelerini kullandı.

Vali Harput’tan esnafa Mahfel müjdesi
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24. Vergi Haftası etkinlikleri çerçevesinde Bursa 
Vergi Dairesi Başkanı İbrahim Saydam, Bursa Es-
naf Odaları Birliği’ni (BESOB)  ziyaret etti. Ziyaret-
te verginin devletlerin hizmetleri yerine getirmesi 
açısından taşıdığı öneme vurgu yapıldı ve kayıt dışı 
denetimlerinin arttığı vurgulandı.

BESOB Merkezi binasında dün saat 10.00’da ger-
çekleşen ziyarette, Bursa Vergi Dairesi Başkanı 
İbrahim Saydam ve Vergi Dairesi Müdürleri katıldı. 
BESOB Başkanı Arif Tak ve Yönetim Kurulu Üye-
lerinin hazır bulunduğu ziyarette konuşan BESOB 
Başkanı Arif Tak yapılan ziyaretten memnun ol-
duklarını söyledi. Devletin vergisiz yaşayamaya-
cağını dile getiren Başkan Tak, “Devletin hepimize 
hizmet edebilmesi için vergi alması gerekiyor. Es-
naf ve sanatkârlarımız ile devletimiz bir elmanın 
iki yarısı gibidir” dedi.

“Kayıt dışı önlenmeli”

BESOB Başkanı Arif Tak, Türkiye’de 10 yıl içinde 
vergi alanında büyük değişiklikler yaşandığını da 
belirtti. Geçmişle kıyasladıklarında mevcut vergile-
rin oranlarında esnaf ve sanatkârlar lehinde iyileş-
me olduğunu ifade eden Başkan Tak, “Fakat vergi 
kalemleri yine de fazladır. Bu kalemlerin sayısının 
azaltılması gerekiyor” diye konuştu. Başkan Tak 
konuşmasında kayıt dışı ekonomi ile mücadele-
nin daha da arttırılması gerektiğini de vurgulayıp, 
“Hiçbir yerde kaydı olmadan, merdiven altı üretim 
yapanlar hala var.  Veya sigortasız işçi çalıştıran, 
kazancını eksik beyan edenlerde var. Eskiye göre 
bu alanda önemli bir yol alındı. Ancak kayıt dışı 
yine de devam ediyor. Bunu konuyu tamamen çöz-
meliyiz. Bu yapıldığında haksız rekabet ortadan 

kalkacak böylece ülkemiz kanacak” şeklinde ko-
nuştu.

Bursa Vergi Dairesi Başkanı İbrahim Saydam da 
kendilerini kabul ettikleri için BESOB heyetine te-
şekkür etti. Başkan Saydam 2012 yılında vergi tah-
silat oranının arttırdıklarını belirterek, vergisini za-
manında ödeyen tüm mükelleflere teşekkür etti. 
Başkan İbrahim Saydam, “Mükellefler tedirgin 
olmasınlar. Biz kimseye kötü muamele etmiyoruz. 
Borcu olanlar gelsinler vergi borçlarını taksitlendi-
relim. Böylece gecikme faizleri de düşecektir” diye 
konuştu.

Vergi Dairesi Başkanı İbrahim Saydam, kayıt dışı 
ekonomi ile de ciddi bir mücadele içinde oldukları-
nı, gerek üretim aşamalarında gerekse sevkiyatlar 
sırasında yoğun kontroller yaptıklarını ifade ede-
rek, “Ülkemizin gelişmesi için kazancımızı vergi-
lendirmeliyiz. Devletimiz kayıt dışı çalışanlara veya 
eksik beyanda bulunan işletmelere büyük cezalar 
veriyor. Hep birlikte kayıt dışı ekonomi konusunda 
mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi.

Kayıt dışı denetimler arttırıldı 
Vergi Dairesi Başkanı İbrahim Saydam BESOB’u ziyaret etti
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
heyeti, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) iş 
birliği ile Kestel Çataltepe’de yaptırdığı Büyük Sa-
nayi Sitesi ile ilgili bilgi vermek üzere CHP Genel 
Merkezi’ne gittiler. CHP Bursa milletvekili Aykan 
Erdemir’in de hazır bulunduğu ziyarette BESOB 
Başkanı Arif Tak ve bağlı odaların başkanları CHP 
Örgütlenme Örgüt Yönetimlerinden sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Nihat Matkap ile yaklaşık bir 
saat görüştüler. 

Görüşme sırasında BESOB Genel Sekreteri Rama-
zan Tuncer proje alanının mevcut durumu ile pro-
jenin detaylarını içeren slayt görüntüleri ile des-
teklediği bir sunum yaptı. BESOB Başkanı Arif Tak 
ise yapımına başlanan projenin başlangıcından bu-
güne kadarki aşamaları ve karşılaştıkları sorunları 
tek tek anlattı. Görüşmede hazır bulunan BESOB’a 
bağlı esnaf ve sanatkârlar odalarının başkanları 
da esnaf ve sanatkarlar için çok önemli gördükleri 
projeye destek istediler.

BESOB Heyeti’ni dikkatle dinleyen CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Nihat Matkap BESOB Büyük Sanayi 
Sitesi projesinden çok etkilendiğini söyledi. Mat-
kap BESOB heyeti tarafından kendisine sunulan 
teknik içerikli raporları da partinin teknik kadrosu 
ile birlikte inceleyeceklerini belirterek, “Gördüğüm 
kadarı ile çok iyi hazırlanmış örnek bir proje başlat-
mışsınız. Türkiye’nin üretmesi gerekiyor. Bu üre-
timi desteklemek de biz siyasetçilerin görevidir. 
Konuyu Genel Başkanımız ile de görüşerek sizlere 
destek olacağız. Çünkü siz Türkiye’nin kalkınması, 
istihdamın artması, yaşadığınız kentin güzelleş-
mesi için kendi emeğiniz ve küçük birikimleriniz ile 

bir yola çıkmışsınız. CHP her zaman çalışanın üre-
tenin, emeğin yanında olmuştur ve olmaya devam 
edecektir” dedi.

Nihat Matkap konuşmasında oldukça iyi hazırla-
nan ve örnek gösterilecek nitelikte olduğunu dü-
şündüğü projeye engel destek olacaklarını da be-
lirtti. Projede teknik bazı aksaklıklar varsa bunlara 
münferit itirazlar olabileceğini belirten Matkap, 
“Fakat bunlar teknik işlerdir. İncelenir ve düzel-
tilebilir. Proje gördüğüm kadarıyla,  birinci sınıf 
tarım arazisi üzerinde değil. Arazi sahiplerinin ve 
yöredeki köylülerinde bir itirazı yok. Projenin atık 
tesisi de var. İçine Teknik okul ve sosyal dona-
tı alanları da yerleştirilmiş. İşyerleri de çok nezih 
planlanmış. Bu proje için sizleri kutluyorum” diye 
konuştu. Nihat Matkap kendisine sunulan dosya-
yı görüşmenin ayrıntıları ile birlikte Genel Başkan 
Kemal Kılıçdaroğlu’na sunacağını da belirterek, 
“Sayın Genel Başkanımızın size selamları var. Ken-
disi şu anda Adana’da önemli bir programdadır. Bu 
nedenle çok istediği halde aramızda değil. Ama en 
kısa sürede sizleri ziyaret edeceğini iletmemi iste-
di” dedi.

CHP Genel Merkezi’nden BESOB Sanayi Sitesi’ne destek...
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Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından kısa süre 
önce görevlendirilen uzman yardımcıları uygula-
malı eğitim yapmak amacıyla geldikleri Bursa’da, 
Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’ne (BE-
SOB) gelerek inceleme yaptılar. Uzman Yardımcıla-
rının 7-14 Aralık tarihlerinde Bursa’da 2 grup halin-
de uygulamalı eğitim alacakları bildirildi.

Bursa’ya önceki gün gelen Gümrük ve Ticaret Uz-
man Yardımcılarını makamında kabul eden BESOB 
Başkanı Arif Tak, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın 
yeni yapılanması çerçevesinde uzman yardımcılık-
larının ihdas edildiğini söyledi. Bakanlık tarafın-
dan görevlendirilen personelin sistemi tanıması 
için uygulamalı eğitime tabi tutulduğunu belir-
ten Tak, “Bu kapsamda Bursa’ya 2 grup halinde 
60 dolayında uzman yardımcısı geliyor. İlk grup 
bu akşam geldi. Bakanlık uzman yardımcılarını 
önce bize gönderdi. Burada kendilerine esnaf ve 
sanatkârların mevzuatına ilişkin bilgi vereceğiz ve 
merak ettikleri konularda bilgilendireceğiz” dedi.

Uygulamalı eğitime tabi olan ilk grup personele 
Esnaf ve Sanatkârlar Odalarının ve odaların üst 
birliği olan BESOB’un çalışma şekillerini anlatan 
Arif Tak gelen soruları da tek tek cevapladı. 

BESOB Başkanı Arif Tak Türkiye’nin 2023 yılı için 
hedeflediği dünyanın 10. Büyük ekonomisi olma 
hedefine ulaşabilmesi için esnaf ve sanatkârlar 
olarak canla başla çalıştıklarını da söyledi. Tak, 
“BESOB olarak üyelerimizin üretim yeri sorununu 
çözmek için TOKİ ile iş birliği yaparak Büyük Sanayi 
Sitesi yapmaya başladık. Büyük Sanayi Sitesi bit-
tiğinde üyelerimiz daha konforlu alanlarda üretim 
yapacaklar” diye konuştu. Tak konuşmasında geç-
miş yıllarda Türkiye’de bürokrasinin ağır işlediğini 
son yıllarda ise konusunda iyi eğitim almış genç 
personeller ile sistemin hızlandığını bu sayede 
toplumun önünün açıldığını sözlerine ekledi.

BESOB’a hayran kaldılar…

Arif Tak’ı dikkat ile dinleyen Uzman Yardımcıla-
rı BESOB’un esnaf ve sanatkârlar için yaptıkları 
çalışmaları çok beğendiklerini de belirttiler. Arif 
Tak’ın konuşmasından sonra söz alan uzman yar-
dımcıları BESOB’un hizmet binası, Eğitim tesisleri 
ve uyguladıkları sistem ile Türkiye’ye örnek olacak 
işlere imza attığını belirttiler. BESOB Büyük Sanayi 
Sitesi’nin ise Türkiye’ye örmek nitelikte bir proje 
olduğunu da vurgulayan uzman yardımcıları pro-
jenin ülke ekonomisine büyük katkı yapacağına 
inandıklarını belirttiler.

Gümrük Ticaret Uzman Yardımcıları BESOB’da 
inceleme yaptı
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BESOB’u ziyaret eden BSMMMO heyeti esnaf ve 
sanatkârların mali mevzuat konusunda bilgilen-
dirilmeleri için birlikte çalışmayı önerdi. İş birliği 
kapsamında Muhasebeci ve Mali Müşavirler esnaf 
ve sanatkârlara mevzuat eğiti verecek ve sıkıntılı 
konulara Ankara’da birlikte çözüm aranacak.

Bursa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Oda-
sı (BSMMO) Yönetim Kurulu üyeleri, Bursa Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği’ni (BESOB) ziyaret 
ederek iş birliği yapmayı önerdiler. BSMMO Baş-
kanı Ahmet Hikmet Sönmez günümüzde mali 
mevzuatın çok sık değiştiğini belirterek, ‘Yapılan 
değişikliklerden esnaf ve sanatkârlarımızın anında 
haberdar edilmeleri için sizlerle birlikte çalışmak 
istiyoruz. Size bağlı olan odaların üyelerini mali 
mevzuatlar konusunda bilgilendirmek istiyoruz’ 
dedi. Sönmez BESOB ve bağlı odaların yönetim-
leriyle ortak hareket ederek mali mevzuatlar hak-
kında esnaf ve sanatkârları bilgilendirebileceklerini 
böylece olası sorunların önüne geçileceğini, zaman 
ve iş gücü kaybının ortadan kalkacağını da söyledi.

Mevuzat değişiklikleri iş yükümüz artttırıyor

Mevzuattaki değişikliklerin serbest muhasebe-
ci ve mali müşavirlerin iş yükünü çok arttırdığını 
da vurgulayan Ahmet Hikmet Sönmez, yapılacak 
eğitim çalışmalarıyla daha bilinçli hale gelen es-
naf ve sanatkârların mali işlemleri yaparken hata 

yapmalarının önüne geçileceğini söyledi. Sönmez, 
‘Böylece bizim üyelerimizin hata düzeltme işlem-
leri bitecek. Esnaf ve sanatkârlarımızda gereksiz 
cezalar almamış olacaklar. Bu iş birliğinden herkes 
kazançlı çıkacak’ diye konuştu.

BESOB Başkanı Arif Tak da yapılan ziyaretten 
memnun olduklarını söyledi. Tak, geçmiş yıllarda 
BSMM ile bir dizi ortak çalışma yaptıklarını mali 
mevzuatla ilgili sıkıntılarını aşmak için Ankara’da 
da etkin çalışmalara imza attıklarını hatırlattı.

Vergi kalemleri oldukça fazla

Esnaf ve sanatkârların vergi kalemlerinin sayısının 
çokluğundan yakındıklarının altını çizen Arif Tak, 
‘Bu konudaki sıkıntılarımızı bizi ziyaret eden Ba-
kanlarımıza aktarıyoruz. Oranlarla ilgili şikâyetimiz 
yok. Üzerimizdeki birçok yük kalktı çok şükür. Ama 
vergi kalemi sayısını çok fazla buluyoruz. Bu yüz-
den beyan hataları olabiliyor’ diye konuştu.

BSMMO ile BESOB ve bağlı odaların birlikte eği-
tim çalışmaları yapmasının yararına inandıklarını, 
böyle bir iş birliğine hazır olduklarını da vurgulayan 
BESOB Başkanı Arif Tak, ‘Bunu yapalım. Ayrıca bir-
likte Ankara’da temaslarda bulunup, mali mevzu-
atta sıkıntıya yol açan konularla ilgili görüşlerimizi 
de ilgililere yine birlikte aktaralım’ diye konuştu.

Muhasebeciler esnaflara Mevzuat eğitimi verecek
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BESOB’un (Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği) Kestel Çataltepe Köyü’nde TOKİ aracılığı ile 
yaptırdığı Büyük Sanayi Sitesi’nde ilk etap inşa-
atlar tamamlandı. Mobilyacılar için yaptırılan 125 
dükkân, BESOB binasında yapılan kura çekimiyle 
sahiplerini buldu. 

BESOB Başkanı Arif Tak, kura çekimi öncesinde 
yaptığı konuşmada, kent içinde sağlıksız koşullar-
da ve dağınık durumda faaliyet gösteren küçük es-
naf ve sanatkârı bir araya getirmeyi amaçladıkları-
nı belirtti. Tak, Çataltepe’deki 600 hektarlık alanda 
yaşama geçirecekleri Büyük Sanayi Sitesi’nin, Bir-
liğe bağlı 24 sektöre göre planlandığını ancak,  yer 
yetersizliği nedeniyle şimdilik 21 sektöre hizmet 
vereceklerini kaydetti.  

Türkiye’ye örnek olacak...

BESOB Başkanı Arif Tak, bir arada olmanın getir-
diği avantajlarla esna ve sanatkârların faaliyet 
gösterdiği sektörlerde büyük gelişim sağlanaca-
ğını söyledi. Projenin denetimi kolaylaştıracağını, 
işletmelere kredi almada kolaylık sağlayacağını, 
elektrik, su gibi üretim maliyetlerini düşüreceğini 
ve işletmelerin rekabet şanslarını artıracağını an-
latan Tak, ‘Sadece Bursa’ya değil Türkiye’ye örnek 
olacak bir projeyi yaşama geçiriyoruz. İlk aşama-
da 125 mobilyacı esnaf ve sanatkârımız yer sahibi 
oldu. Bu sektörde dükkân sahibi olacak 175 esnafı-
mız daha var’ dedi.

Bölgede herşey olacak…

Projenin arıtma tesisleri, banka şubeleri, itfaiye 

merkezi, sportif sahaları, yeşil alanları, camileri, 
ortak kullanım alanları gibi sosyal donatısıyla da 
muhteşem bir proje olduğunu vurgulayan TAK, Va-
lilik, BESOB, Büyükşehir Belediyesi ve TOKİ işbirli-
ğinde yaşama geçirilen projeye destek veren başta 
Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik ile tüm siyasilere 
ve sivil toplum örgütlerine teşekkür etti. 

Kurayla belirlendi…

Başkan Takı’n konuşmasının ardından yapımı ta-
mamlanan 125 işyerinin noter huzurunda kura 
çekimi yapıldı. Çoklu ve tekli dükkânlar olarak iki 
aşamalı çekilen kura sonucunda üyelerin faaliyet 
gösterecekleri 234 metrekare büyüklüğündeki 
dükkânlar belirlenirken, esnaf ve sanatkârlar yer 
sahibi olmanın sevincini yaşadı. Altyapı çalışma-
larının da önemli ölçüde tamamlandığı bölgede 
dükkân sahibi olan esnaf ve sanatkârlar, 2 ay içe-
risinde yeni yerlerinde faaliyet gösterebilecek. Yer 
sahiplerine, dükkân bedellerini 13-14 ve 15 yıla yayı-
lan taksit seçenekleriyle ödeme imkânı sunuluyor.  

Mobilyacıların yer sevinci

Bursa Esnaf ve Sanatlar Odaları Birliği (BESOB) 
Başkanı Arif Tak, Demokrat Parti (DP) Genel Baş-
kanı Süleyman Soylu ve beraberindeki heyeti BE-
SOB binasında kabul etti. 

Esnaf ve sanatkarlar olarak kavgayı gürültüyü sev-
meyen bir kesim olduklarını ve bu bakımdan siyasi 
parti genel başkanlarının birbirlerine daha saygılı 
olmaları gerektiğini savunan BESOB Başkanı Arif 
Tak, “Genel başkanların kavgayı bırakıp her konuyu 
saygı çerçevesinde çözüp memleket ve millet adı-
na daha faydalı hizmetlerin olmasını arzu ediyor ve 
istiyoruz” dedi.

DP Genel Başkanı Süleyman Soylu, BESOB’u ziyaret etti
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Bursa’da 22 Mart 2011 tarihinde başlatılan, 
“Türkiye’deki Mesleki Yeterlilik Kurumunun ve Ulu-
sal Yeterlilik Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi” 
(VOC Test Merkezleri Hibe Programı) 21 Eylül 2012 
tarihinde sona erecek. Bursa Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (BESOB) ile Bursa Valiliği AB Dış İliş-
kililer Komisyonu’nun birlikte hazırladığı projeye, 
Bursa Dokumacılar Odası ortak oldu. Bursa Valiliği, 
KOSGEB Bursa İl Müdürlüğü, Bursa Tophane E.M.L, 
BUTGEM (BEGEV) ve TEGİDER iştirakçi olarak ka-
tıldıkları projenin son değerlendirme toplantısı ön-
ceki gün Gölüferah Otel’de yapıldı.

Vali Yardımcısı Ahmet Hamdi Usta ve Bursa Es-
naf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) Başkanı 
Arif Tak ile proje ortağı ve iştirakçisi kuruluşların, 
bürokratların ve sivil toplum kuruluşları temsilci-
lerinin katıldığı toplantıda projenin başlangıcından 
bugüne kadar geçen sürede yapılanlar katılımcılara 
anlatıldı.

Programda açılış konuşması yapan BESOB Başkanı 
Arif Tak, Türkiye’nin yıllar önce yüzünü batıya dön-
düğünü ve batı tarzı kalkınma modeli uyguladığını 
söyledi. Başkan Tak, Türkiye’nin AB’ye tam üyelik 
başvurusu sonrasında, Bursalı esnaf ve sanatkârlar 
olarak batıdaki ekonomik sistemi uygulama yö-
nünde çabalarını hızlandırdıklarını belirtti.

Vali Yardımcısı Ahmet Hamdi Usta ise konuşma-
sında Türkiye’nin AB hedefine çok yaklaştığını 
söyledi. Usta konuşmasında, esnaf, sanatkâr ve 

sanayicilerin üretim ve kalite standartlarının art-
tırılması amacıyla yapılan çalışmalara valilik olarak 
her türlü desteği verdiklerinin altını çizdi.

BESOB Eğitim Müdürü Gülbin Okur da konuşma-
sında, sona yaklaşan projede gelinen noktayı an-
lattı. Gülbin Okur 18 aydır devam eden proje kap-
samında, dokuma kumaş desinatörlüğü başlığı 
altındaki 3, 4 ve 5. seviyelerde Ulusal Meslek Stan-
dartları geliştirildiğini, Armürlü ve Jakarlı Dokuma 
Kumaş Desinatörlüğü başlığı altında da 3, 4 ve 5. 
seviye Ulusal Yeterliliklerin geliştirilip onaylanarak 
MYK web sitesinde yayınlandığını söyledi. Yayınla-
nan Ulusal Mesleki Yeterliliklere uygun soru ban-
kası geliştirilip Test Merkezi altyapısı kurulduğunu, 
sektörde çalışan kişiler ve dokuma alanında mes-
lek liselerinin son sınıfında eğitim gören 136 kişiye 
pilot sınav uygulaması yapıldığını ve Test Merkezi 
akreditasyonu için çalışmalar başlatıldığını da söz-
lerine ekledi.

BESOB ve Bursa Valiliği’nin birlikte hazırladığı proje ile 
Ulusal Dokuma Standartları oluşturuldu
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Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken 4 gün 
sürecek eğitim programı için geldiği Bursa’da Bur-
sa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’ne (BESOB) 
bağlı oda başkanları ile toplantı yaptı. Palandöken 
burada yaptığı konuşmada esnaf ve sanatkârların 
odalarını küçültmeye ve kapatmaya kimsenin gü-
cünün yetmeyeceğini söyledi.

BESOB’un Anadolu Mahallesi’ndeki Esnaf 
Sarayı’nda yapılan toplantıya BESOB Başkanı Arif 
Tak ile BESOB’a bağlı odaların başkan ve yönetim 
kurulu üyeleri katıldılar. Saat 13.30’da başlayan 
ve 16.30’a kadar devam eden toplantıda esnaf ve 
sanatkârların sorunları değerlendirildi ve çözüm 
önerileri sunuldu.

Toplantıda açılış konuşması yapan BESOB Başkanı 
Arif Tak esnaf ve sanatkârların her türlü sıkıntıya 
iyi niyetle yaklaşıp devlete yük olmadan kendilerini 
ve ailelerini geçindirdiğini bunun yanı sırada istih-
dama da katkı yapıp vergi ödediklerini vurguladı. 
Arif Tak esnaf ve sanatkârların son dönemde bazı 
sıkıntıları olduğunu da belirtip bu sorunları el birliği 
ile aşacaklarını sözlerine ekledi. 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ise ko-
nuşmasına birlik ve beraberlik vurgusu ile başladı. 
Esnafların Türkiye için sigorta olduğunu vurgula-
yan Palandöken esnaf teşkilatın bir aile olduğunu 
ve bu ailenin daha da büyümesi için herkese düşen 
görevler olduğunu belirtti. Palandöken, “Teşkilatın 
düzelmesi, ülkenin dirliğinin ve birliğinin anahtarı 
sizlerin elindedir. Teşkilatı hak ettiği noktaya taşı-
maya çalışıyoruz. Büyütmemiz için herkese görev-
ler düşüyor. Teşkilatı küçültmeye kimsenin gücü 
yetmez. Teşkilat birlik ve beraberlikle ayakta du-
rur” şeklinde konuştu.

“Hiçbir odayı kapattırmam…”

Toplantıda bazı oda başkanları Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları’nın bir kısmının kapatılmasının söz konusu 
olduğu ve bu konuda neler yapılabileceğini sordu-
lar. Bunun üzerine yeniden söz alan TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, “Bu kurumu kim-
se küçültemez. Kimse bize, ‘böl, parçala, odaları 
kaldır’, ‘odaların sayılarını azalt’, ‘delege sistemini 
kaldır’ gibi düşüncelerle gelmesin. Hiç birine itimat 

etmeyiz. Ben burada olduğum sürece de böyle bir 
şey olmayacaktır. Bir tane bile odayı kapattırmam. 
Kapattırmayacağım da. Yalancı pehlivanlara mey-
danı asla bırakmayacağım” dedi.

“Ağlamadan sorunlarımıza çözüm üretiyoruz…”

TESK olarak üyelerinin sorunlarını tüm yetkili ma-
kamlara sürekli aktardıklarını da kaydeden Bendevi 
Palandöken, “Biz sorunlarımızı ağlayarak anlatmı-
yoruz. Ortaya alternatif çözüm modelleri koyuyo-
ruz” şeklinde konuştu. Esnaf ve sanatkârlar odala-
rının ve birliklerinin bütün kaynaklarının kesildiğini 
ve sicil geliri dışında hiçbir gelirinin kalmadığını 
vurgulayan Palandöken, “Devlet katkısı olmayan 
neredeyse tek kuruluş bizimkisidir. Buna rağmen 
bizler elimizdeki imkânları değerlendirmek istedi-
ğimizde de birileri önümüze engeller koyuyor” ifa-
delerini kullandı.

Palandöken bundan sonraki süreçte sorunlarının 
ötelenmesine fırsat vermeyeceklerini de söyledi. 
Esnaf ve sanatkarların AB standartlarını yakala-
mak için ortak akıl kullanmaları gerektiğini vur-
gulayan Bendevi Palandöken, “Bu yüzden esnaf 
ve sanatkarların hijyen eğitimine önem veriyoruz. 
Bizim esnafımız kendi ürettiğini kendisi yemeden 
başkasına yedirmez, kendi diktiğini beğenmeden 
bir başkasına satmaz. Gelişmek ve AB standartla-
rını yakalamak için ortak aklı kullanmamız lazım. 
Bu nedenle Ankara Üniversitesi ile esnaf ve sa-
natkarların meslek kuruluşlarının hijyen eğitimine 
önem veriyoruz. Çünkü bizim esnafımız, kendinin 
yemediğini başkasına yedirmez. Kendinin beğen-
mediğini satmaz” şeklinde konuştu.

“Esnaf Odalarını kapatmaya kimsenin gücü yetmez”
TESK Başkanı Bendevi Palandöken Bursa’daki Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Başkanları ile bir araya geldi
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Adalet Bakanlığı Hukuk 
İşleri Genel Müdürlü-
ğü Arabuluculuk Daire 
Başkanı Hakan Öztatar, 
ticari anlaşmazlıklarda 
5 yıl süren yargılama 
sürecinin arabuluculuk 
sistemi sayesinde ya-
rım günde çözülebile-
ceğini söyledi. 

Bursa Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği 
(BESOB), Adalet Ba-
kanlığı, TESK ve Birleş-
miş Milletler Kalkınma 
Programı tarafından 
düzenlenen ‘Tica-
ri Uyuşmazlıklarında 
Arabuluculuk Konulu Farkındalık Artırma Toplantı-
sı’ BESOB Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti. Toplan-
tıda konuşan Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öz-
tatar, 14 Kasım’da resmen başlayan arabuluculuk 
uygulaması için 5 günde 150’ye yakın müracaat 
yapıldığını söyledi. Öztatar, arabuluculuk sistemi 
ile eskiden yargı süreci 5 yıl süren ticari uyuşmaz-
lıkların tarafların anlaşmasıyla bazen yarım gün, 
bazen bir günde, en fazla iki hafta içinde çözüme 
kavuşacağını belirtti. Öztatar, ticari anlaşmazlık-
larda bir saatlik arabuluculuk ücretinin 120 lira ol-
duğunu ifade ederek, “Artık iki Türk vatandaşı bir 
uyuşmazlığa düştüğünde mahkemeye gitmeden 
kendi çözümünü kendileri bulacaktır. Arabulucular, 
teknik, sistematik uygulamalar yapmak suretiyle 
onlara yardımcı olacaklar, taraflar kararları kendile-
ri verecektir. Taraflar, barış içerisinde, uzlaşmayla, 
el sıkışarak çözümü kendileri bulacaktır. Bu, Türk 
insanına sunulmuş bir haktır. Birleşmiş Milletler 
(BM) kayıtlarına göre 160 ülkede arabuluculuk sis-
temi vardır. Türkiye de bu ülkelerden birisi olmuş-
tur. Daire Başkanlığı ve Adalet Bakanlığı’nın resmi 

internet sitesinde arabuluculuk sicili var. Taraflar o 
sicile bakmak suretiyle kendi arabulucularını ken-
dileri seçecek. Sicile kayıtlı herhangi bir arabulucu-
yu seçip, taraflar çözümü kendileri üretecek. Ara-
buluculuk sistemi hukuk uyuşmazlıklarıyla ilgili 
uygulanacaktır. Hukuk uyuşmazlıklarında da kamu 
düzenine ilişkin olmayan uyuşmazlıklara bakıla-
cak. Velayet ve boşanma davaları arabuluculuk işi 
değildir. Özellikle ticari uyuşmazlıklar, işçi ve işve-
ren uyuşmazlıklar arabuluculuğa elverişlidir” dedi.

Dava evvel 5 yıl süren uyuşmazlık yarım günde 
çözülebilecek

Ticari anlaşmazlıklarda daha önceden yargılama 
süreci 5 yıl süren davaların arabuluculuk sistemi 
ile yarım günde çözüme kavuşabileceğini belirten 
Daire Başkanı Öztatar, uyuşmazlıkları tarafların 
kendilerinin çözeceğini, kurumun herhangi bir ka-
rarı empoze etmeyeceğini vurguladı. 

Toplantıya BESOB Başkanı Arif Tak, Bursa Cum-
huriyet Başsavcısı Namık Yılmaz, Bölge Adliye 
Mahkemesi Başsavcısı Sait Gürlek ve esnaf odaları 
başkanları da katıldı. 

Adalet Bakanlığı, TESK ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı tarafından düzenlenen ‘Ticari Uyuşmazlıklarında 
Arabuluculuk Konulu Farkındalık Artırma Toplantısı’ 
BESOB Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti
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1965-1980 yılları arası Adalet Partisi Bursa Millet-
vekilliği, 1970-1998 yılları arasında da Türkiye Es-
naf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 
Birlikleri Merkez Birliği (TESKOMB) Genel Başkan-
lığı yapan Kasım Önadım, vefatının 15. yılında da 
Emir Sultan Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı.

Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatif-
leri (ESKK) Marmara Bölge Birliği Marmara Bölge 
Birliği tarafından organize edilen törene ilgi bü-
yüktü. Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(BESOB) Başkanı Arif Tak, EKKK Marmara Bölge 
Başkanı Bahri Şarlı, çok sayıda esnaf ve sanatkâr 
odasının başkan ve yöneticileri, ailesi ve yakınla-
rının katıldığı anma töreninde duygu dolu anlar 
yaşandı.

“Arkasında eserler bıraktı”

Anma töreninde konuşan ESKK Marmara Bölge 
Birliği Başkanı Bahri Şarlı, Kasım Önadım’ın, BAĞ-
KUR ve Kooperatifler kanunlarının çıkması aşama-
larındaki çabalarının unutulamayacağını vurgula-
yıp, “Türk ekonomi, siyasi ve sosyal hayatına çok 
büyük katkılar sağlamış değerli bir insandı. Arka-
sında önemli eserler bıraktı. Camiamız için yaptık-
larını unutmadık, unutamayız” dedi.

“Birlik beraberlik vurgusu”

BESOB Başkanı Arif Tak da konuşmasında Kasım 
Önadım’ın gerek milletvekilliği, gerekse esnaf 
kuruluşlarındaki başkanlıkları süresince esnaf ve 
sanatkârların önünü açacak çok değerli hizmetler 
yaptığını vurguladı. 

Başkan Tak, Kasım Önadım’ın birlik ve beraberlik 
konusunda da çok hassas olduğunu toplumda ve 
esnaf sanatkârlarda birlik ve beraberliğin tesisi için 
çaba harcadığını belirterek, “Bir süredir ülkemizde 
birlik ve beraberliğimizi bozma gayretlerini üzü-
lerek görüyoruz. Birlik ve beraberlik olmazsa hiç-
bir işimiz rast gitmez. Huzurumuzun devamı için 
birlik ve beraberlik içinde hareket etmeye devam 
etmeliyiz. Burada bize birlik ve beraberliği öğreten 
değerli bir büyüğümüzü anmak için toplanmış bu-
lunuyoruz. Kendisine Allah’tan rahmet diliyorum” 
diye konuştu.

Törende Kasım Önadım’ın Milletvekilliği dönemin-
deki arkadaşı Hüseyin Sungur’da duygularını dile 
getirirken, yapılan konuşmaların ardından Kur’an-ı 
Kerim okundu ve katılımcılar dua ettiler. 

Esnaf ve Sanatkârlar Kasım Önadım’ı unutmadılar 



1953 - 1989 yılları arasında Bursa Esnaf Sanatkarlar Odalar Birliğimiz Başkanlığını yapan, 

A. Memduh ÜREYEN

Bursa Lokantacılar, Kebapçılar, Köfteciler ve Benzerleri Odası Başkanı 

Abidin Özen

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkan Vekili 

Hüseyin Köse

Bursa İşlemeciler ve Nakışçılar Odası Başkanı 

Kadir Çetiner, 

Bursa Muhtelif Esnaf ve Sanatlarlar Oda Başkanı, 

Murat Tumba

2010-2014 Yılları Arasında Vefat Eden 
Oda Başkanlarımız

Ruhları şad olsun...

vefatlarından dolayı büyük üzüntü yaşadığımız,
Esnaf ve Sanatlarlarımıza uzun yıllar hizmet veren

merhum başkanlarımıza
Yüce Allah’tan rahmet, kederli aileleri ve yakınlarına 

başsağlığı dileriz.
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Oda Adı Adres Oda Tel Tel Oda Fax Başkanın Adı - Soyadı Cep Tel

Bursa Ayakkabıcıları V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarları Odası Yeni Yalova Yolu Gençosman Çarşısı N:38 K:1 D:116 2545718 2527810 2724692 İBRAHİN AYTEKİN 0 532 793 22 68

Bursa Bakkallar Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 N:42 3620772  3611470 MUHAMMED NURİ ÖRS 0 536 556 88 40

Bursa Bar-Taverna Ve Gazinocular Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 N:59 3605380 2542807 3605380 AHMET DALGIÇ 0 532 745 06 88

Bursa Berberler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:3 N:27   3605069 2226781 3622604 MUSTAFA OCAK 0 530 767 20 77

Bursa Boya Ve Dekorasyoncular Esnaf Odası Anadolu Mh. Kader Sk. Esnaf  Sarayı Kat:1 3633587 3682311 3633587 FERHAT DAYSALI 0 533 470 90 36

Bursa Bütangaz Satıcıları Esnaf Odası Ertuğrulgazi Mh.Huzurevi Cd. No:4 3609583 3606136 3625252 MURAT ÖZKARAYURT 0 532 418 18 66

Bursa Camcılar Ve Aynacılar Esnaf Ve Sanat. Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:1 No:11 3605656 3620058 3605604 ORHAN ŞEN 0 532 373 26 31

Bursa Çiçekçiler V.Benz. Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 No:66 3644977 2218414 3613094 ERTAN TANIRGAN 0 532 540 09 92

Bursa Demir Ve Madeni İşler Sanatkarları Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:1 No:10 3641973 2544566 3638675 ALİ KUNTER 0 532 483 47 07

Bursa Dokumacılar Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh. Kader Sk. Esnaf Sarayı Kat:2 3629851 3642322 3625187 İLYAS ALBAYRAK 0 533 817 44 77

Bursa Elektrik Teknisyenleri Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Çarşamba Pazarı Uslu Sk. Sönmezalp Ap.No:14  2503184- 2243362 2557044 YILMAZ DUMAN 0 532 312 04 45

Bursa Elektronikçiler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Fomara Yardımcılar İşhanı Kat:1 No:19 2244045 2546278 2252162 TALAT DEMİRCAN 0 532 545 66 31

Bursa Emlak Müşavirleri Esnaf Odası Beşevler Küçük San. Sit. 41. Sk. Cami Arkası Kat:2 No:9-10 4431704 2380144 4431705 ERDAL ÇELEBİ 0 532 564 25 89

Bursa Fırıncılar Esnaf Ve Sanatkar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 No:64-65 3627501 2382077 3627501 ADNAN YILMAZ 0 532 341 25 77

Bursa Fotoğrafçılar Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 No:67 3644977 2560304 3613094 KAMİL KONUŞKAN 0 532 241 58 97

Bursa Hazır Elbise Şapka İmalatçıları Esnaf Ve Sanatkarlar  Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:2 No:23 3645461 2216311 3645461 FİKRET ÖZTAŞ 0 532 362 65 69

Bursa Hurdacılar Ve Geri Dönüşümcüler Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Giriş Kat 3636295 2449600 3636295 KERİM ÖZCAN 0 532 335 25 27

Bursa İşlemeciler Nakışçılar V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 N:39 3634648 3616366 3602557 NURETTİN MURAT 0 532 346 81 71

Bursa Kahveciler V.Benz. Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4   3640515 3602072 3640515 YAVUZ ÖZKARAYURT 0 532 332 67 99

Bursa Kamyoncular Ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Zemin Kat No:2 3600580 ****** 3627775 IŞIK HÜSEYİN DAMLAR 0 532 437 02 88

Bursa Kantinciler Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Kat:5 No:56-57 3624478 ****** 3624609 RECEP ÇAM 0533 433 65 33

Bursa Karoseri İmalatçıları V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:1 No:7-8 3647526 2540638 3638965 İSMET GÜNEY 0 532 273 44 68

Bursa Kasaplar Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 No:39 3640979 3317670 3640979 MUHSİN YILDIZ 0 541 265 90 44

Bursa Kuaförler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı  K:3 3636286 2241370 3636215 İLKER HÜSEYİN TAN 0 532 262 23 85

Bursa Kuyumcular Saatçiler V. Benz. Esnaf Ve San. Odası Cumhuriyet Cd. Kozabirlik İşsarayı Kat:3 No:32 2237012 2206768 3636215 İSA ALTIKARDEŞ 0 532-641 88 61

Bursa Lokantacılar Kebapçılar, Köfteciler V.Benz. Esnaf Odası Anadolu Mh. Kader Sk. Kat:1 No:11 3641953 3623980 3613012 ARİF TAK 0 532 686 55 07

Bursa Mahrukatçılar V.Benz. Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Kat:3 No:30 3600373 2368509 3625888 İBRAHİM KURT 0 532 246 16 12

Bursa Marangozlar V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Zemin Kat :No:5 3606567 4410761 3612655 C.YAŞAR KAYAHAN 0 532 363 67 80

Bursa Matbaacılar Ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Kat:4 No:7 3631312 2543153 3631301 NİHAT İLHAN 0 532 522 30 28

Bursa Mermerciler Karocular Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 3624120 2438614 3624120 FAHRİ COŞKUN 0 532 515 12 69

Bursa Mey. Seb. Ambalaj Sandığı İmlt. Esnaf Ve San. Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 No:39 3634648 3606065 3602557 HÜSEYİN ŞEVİK 0 532 262 34 16

Bursa Minibüsçüler Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:3 N:28 3644902 ******** 3606470 RAFET BURGAZ 0 536 262 17 52

Bursa Muhtelif Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 N:63 3620239 2536667 3642696 ALİ ÖZKAN İLHAN 0 532 393 15 01

Bursa Nalbur Hırdavatçılar V.Benz.Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 No:38 3644917 ******** 3611328 BURAK KIZILÇİM 0 532 701 33 48

Bursa Oto Galericiler Esnaf Odası Soğanlı Mh.101.Sk.N:2 Oto Merkezi 2115161 2114369 2113369 HAKAN YANIK 0 532 336 88 80

Bursa Oto Kauçuk Ve Plastikçiler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Kat:3 No:26 3633404 3425233 3633404 MUSTAFA GEÇ 0 532 325 90 78

Bursa Oto Tamircileri Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 No:45-46 3641508 2552977 3641509 A.KADİR KARGILI 0 532 2552977

Bursa Oto Boyacıları Sanatkarları Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Giriş Kat 3605656 3672760 3605604 MEHMET ADAK 0 532 524 56 74

Bursa Özel Halk Otobüsçüleri Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 N:41-50 3615508 ****** 3615509 SADİ EREN 0 532 388 31 62

Bursa Pastacılar Tatlıcılar Süt Ve Süt Ür. Şekerciler Esnaf Ve San. Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 No:66 3619776 2211207 3643743 NECİP DAŞ 0 532 720 68 18

Bursa Sebzeciler Meyveciler V.Benz. Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 3647135 2209780 3635731 İBRAHİM KESKİN 0 533 486 66 71

Bursa Servis Aracı İşletmecileri Ve Halk Otobüsçüleri Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:2 N:15 3645420 ****** 3645419 SADİ AYDIN 0 532 292 53 01

Bursa Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 3633411 ****** 3611891 BÜLENT GÜR 0 533-3079281

Bursa Simitçiler Ve Unlu Madde İml.Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:5 N:56-57 3644900 2518520 3633404 ERDAL PINAR 0 532 668 49 25

Bursa Soğutucu Bobinaj Elek. Ev Al.Yağıcıları Ve Onarıcıları E. ve S.O. Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Z.Kat N:2 3618807 2510510 3618807 RECEP HAKAN ZİYA 0 532 586 47 30

Bursa Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:6 3630279 ******** 3633965 HASAN TOPÇU 0 532 335 54 22

Bursa Tekel Gazete Bayileri Ve Şans Oyunları Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:3 N:25 3643908 2562001 3643908 SEBAHATTİN YILDIRIM 0 532 317 80 70

Bursa Tenekeciler Sobacılar Sıhhi Tes. Isıtma Ve İklimlen. San. Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Kat:4 No:35 3625377 3606630 3616588 BEDRİ GÜLŞEN  0 541 282 64 88

Bursa Terzi Kumaşçı Elbiseci Ve Şapkacılar Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı Zemin Kat No:1 3635177 2204536 3642406 NACİ CAMFENER 0 532 540 06 93

Bursa Tuhafiyeciler V.Benz. Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:2 No:20    3616046 2205691 3625594 NEDİM ÖZBALABAN 0 532 564 68 35

Bursa Yaymacılar V.Benz.Esnaf Odası Cumhuriyet Caddesi Doruk İşhanı K:3 No:373 Osmangazi 2206186 2206186 2236344 FAHRETTİN TÜCCAROĞLU 0 532 325 79 99

Bursa Yedek Parçaları Esnaf Odası Anadolu Mh.Kader Sk. Esnaf Sarayı K:4 N:47 3640944 2540734 3644985 A.İHSAN ÖĞRETEN 0 532 274 81 86

M.K.Paşa Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6180225 6060049 **** MEHMET TASLI 0 541 618 06 74
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M.K.Paşa Aşçı, Köfteci V.Benz.Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181139 6122105 6181139 MEHMET SERT 0 533 414 67 79

M.K.Paşa Bakkallar Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binasıoda:14 6181507 ****** 6181507 CEMALETTİN YILMAZ 0532 264 83 30

M.K.Paşa Berberler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181402 6139892 6181139 İSA ORUÇ 0 539 651 04 90

M.K.Paşa Kahveciler Gazozcular V.Benz.Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Bin. K:1 6181504 6181062 6181302 İSMAİL GÜRTUNCA 0 532 573 31 03

M.K.Paşa Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181366  6181366 ÖNDER AYDIN 0 532 567 91 28

M.K.Paşa Sebzeci Ve Meyveciler Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181503 *******  İSMAİL BATU 0 533 810 59 95

M.K.Paşa Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181250 6132689 6181350 Ş.VAHİT GİRGİN 0 535 631 87 62

M.K.Paşa Terziler Ve Hazır Elbiseciler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181466 ****** 6181139 RAHMİ ERGÜ 0 532 345 16 41

M.K.Paşa Tuhafiyeciler Manifaturacılar V.Benz.Esnaf Odası Yunus Emre Mh.Sanayi Cd. N:130 Esnaf Hiz.Binası 6181302 6121780 6181302 SİNAN UYGUÇ 0 532 772 11 83

Tatkavaklı Muhtelif Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Orta Mh.Hürriyet Cd.N:7  6180869 6180311 6181322 HÜSEYİN TUNCER 0 532 245 62 43

İnegöl Arabacı Ve Demirci Ve Madeni Sanatkarlar Odası Kemalpaşa Mh. Mutlu Sk. Esnaf Sarayı K:1 N:15 7123471 7150535 7151979 SÜLEYMAN CAVCI 0 537 705 10 20

İnegöl Berberler Ve Kuaförler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Kemalpaşa Mh. Adnan Menderes Bulv.Mutlu Sk.N:15/1 7132071 7122508 7119679 ERHAN GÜVEN 0 532 686 25 95

İnegöl Elektrikçiler V.Benz.Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/2 7152438 ***** 7112407 YAKUP ULAMA 0 532 627 92 32

İnegöl Kahveciler Ve Büfeciler Esnaf Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/2  7135079 7132226 7150845 SALİH REMZİ PAKOĞLU 0 532 557 25 98

İnegöl Keresteciler Esnaf Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/3 7151682 ****** 7151682 MUZAFFER BALCIOĞLU 0 532 242 30 40

İnegöl Kırtasiyeciler Züc. Hırdavatçılar Ve Bakkallar Esnaf Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/2 7136768 7150946 7136768 HAKAN İNKAYA 0 532 714 60 57

İnegöl Köfteci Aşçı Tatlıcı V.Benz.Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/1 7135217  7135217 SABRİ DÖNMEZ 0 534 670 43 34

İnegöl Marangozlar Ve Mobilyacılar Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk. N:15 İnegöl Esnaf Sarayı 7155541 7155742 7155541 ÖZCAN AYHAN 0 532 417 73 68

İnegöl Meyveciler, Sebzeciler Ve Pazarcılar Esnaf Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/2 7150111 ****** 7119679 VEHBİ DURGUT 0 533 689 03 15

İnegöl Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/3 7151148 ***** 7152004 SELAHATTİN KORKMAZ 0 532 202 42 92

İnegölterziler Ve İşçiler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Kemalpaşa Mh.Mutlu Sk.N:15/1 7119679 7137362 7119679 SELİM MALÇOK 0 532 722 46 09

Karacabey Bakkallar Ve Bayiler Esnaf Odası Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:3 Esnaf Hizmet Binası 6761896 ******* 6761896 İSMAİL ALTIPARMAK 0 532 721 51 96

Karacabey Berberler Ve Kuaförler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:3 Esnaf Hizmet Binası 6621615 6763898 6761896 İLHAMİ KÖSEM 0 533 511 03 70

Karacabey Demirci Marangoz V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Sanayi Sitesi İdare Binası 6718017  6718420 NEDİM SINDIRAN 0 533 447 40 73

Karacabey Kahveciler Aşçılar Köfteciler Gazozcular Ve Tat. Esnaf Ve San. O. Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:2 Esnaf Hizmet Binası 6762609 6762032 6767808 BURHAN ALTINTAŞ 0 532 426 37 47

Karacabey Kunduracı Saraç V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:2 Esnaf Hizmet Binası 6760101 6760521 6760101 KAMİL BAŞPINAR 0 533 313 22 39

Karacabey Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:2 Esnaf Hizmet Binası 6761047 ***** 6761047 RAMAZAN BAY 0 533 255 74 74

Karacabey Soğancı Sebzeci Meyveci V.Benz.Esnaf Odası Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:3 Esnaf Hizmet Binası 6761281 ****** 6761281 NUSRET ORUMDAŞ 0 532 526 71 65

Karacabey Terziler V.Benz. Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Esentepe Mh.189. Sk. N:1 K:2 Esnaf Hizmet Binası 6763674 6765916 6763674 ŞERAFETTİN BARBAROS 0 543 318 04 80

Gemlik Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Hamidiye Mh.2.Kordon Boyu Alemdar Apt.Altı N:16 5132018 5131194 5145010 İSMAİL BEKİ 0 532 434 45 13

Gemlik Minibüsçüler Ve Otobüsçüler Esnaf Odası Eskipazar Cd.Pak İşh.K:3 5139567 5138630 5135854 EROL AKSOY 0 532 347 22 13

Gemlik Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası İstiklal Cd.Gürle İşh.K:4 N:139 5131103         --- 5121415 AYHAN GÜNDOĞDU 0 532 286 95 55

Yenişehir Berberler Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Yusan İş Merkz.K:2 N:53/8 7730499 7734518 7730499 AHMET AKAR 0 532 713 13 37

Yenişehir Demirciler Ve Madeni İşler Sanatkarları Esnaf Odası Sanayi Çarşısı Güven Sk.N:24 7730320 7731304 7730320 YUSUF SÜER 0 532 282 91 68

Yenişehir Muhtelif Esnaf Ve Sanatkarlar Odası İstiklal Cd. Yusan İş Merkezi N:60 7730921 7736201 7724673 FAHRETTİN BİLGİT 0 532 243 45 92

Yenişehir Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Eski Garaj İçi N:9 7730332 7730865 7733879 MEMİŞ ORAL 0 532 235 57 42

Mudanya Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Halitpaşa Cd.N:59 5441195 ***** 5441761 EMİR ALİ USTA 0 533 439 99 72

Mudanya Otomobilciler Ve Şoförler Esnaf Odası Mezbaa Cd.Emniyet Müd. Karşısı Katlı Otopark Altı N:5/B 5441057 **** 5449746 HİKMET İLHAN 0 532 423 23 27

Orhangazi Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Camikebir Mh. Gölyolu Cd.N:1-1 5731739 **** 5731739 YAHYA SAFRAN 0 542 402 34 28

Orhangazi Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Camikebir Mh. Gölyolu Cd.N:1-2 5731081 ***** 5731081 ALİ SEVİNÇ 0 531 372 34 22

İznik Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Mahmut Çelebi Mh. Belediye İşh.K:1 7571234 7573114 7578000 KADİR AKÇAALAN 0 532 423 04 10

İznik Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Yeni Mh.Belediye Oto Garajı N:61/2 7571153 7574584 7570675 RECEP USLU 0 532 427 07 18

Orhaneli Esnaf Ve Sanatkarlar Odası İsmetpaşa Mh.Karaağaç Pınar Sk.N:5 8171761 8171340 8173549 MÜMTAZ ASLAN 0 532 748 31 19

Orhaneli Şoförler Ve Nakliyeciler Esnaf Odası Esentepe Mh. Harmancık Çevre Yolu 8171224 ***** 8173559 RIDVAN MARAL 0 533 397 05 95

Keles Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Cuma Mh.Ragıp Rıfkı Keskin Cd. 8612048 8612427 8612115 HÜSEYİN EKMEKÇİ 0 532 425 41 03

Keles Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Cuma Mh. Belediye Dükkanları K:2 8612539 8612611 8612539 TURGUT DUMAN 0 532 473 46 76

Kestel Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Ahmet Vefik Paşa Mh.Meriç Sk.N:9 3721651 3721419 3723590 NUSRET GÜLSEVDİ 0 532 614 78 99

Kestel Minibüs Kamyon Şoför Ve  Otomobilciler Esnaf Odası Vani Mehmet Mh.Şoförler Odası Sk.N:15 3723218 ***** 3729416 MEYSUN AYVA 0 530 408 22 62

Gürsu Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Zafer Mh. Zafer Meydanı N:11 3715176 2802500 3711057 AHMET ORHAN 0 532 317 80 83

Gürsu Nakliyeciler Minibüsçüler Taksiciler Ve Kamyoncular Esnaf Odası Atatürk Cd.Okul Sk.N:2 3711047 ***** 3711514 RECEP KAYA 0 532 221 36 48

Büyükorhan Esnaf Ve Sanatkarlar Esnaf Odası Belediye Altı K:1 8412107 ***** 8412107 AHMET YILMAZ 0530 326 67 78

Harmancık Esnaf Ve Sanatkarlar Belediye Pasajı K:3 8813484 **** 8813267 SADIK SEVİ 0 533 212 58 22
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Dünya’nın 
en güzel şehri

Bursa’ya 
ve eli öpülesi 

esnaf ve sanatkarlarımıza
21 yıl hizmet vermişiz 

çok mu?
Esnaf ve sanatkarlara hizmet etmek ibadet kadar kutsaldır. 

Arif TAK

BESOB


